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Anlaşamayız seninle! Sen de dün var,geçen yıl var,geçmiş var,yarın 
var,gelecek yıl var! Oysa bende yalnızca sonsuz bir şimdi var!  

"..Bu insanlara ne oluyor ki hakikati anlamaya yanaşmıyorlar!?" 
Nisa/78 İnsanlar hakikati niçin öğrenmek veya anlamak istemez..? 

Gören göz olsaydı kendini asla göremezdi.O halde gören nedir? 
Zaten varoluş amacın göreni görmeye çalışmak,anlamak,kavramak 
değil mi? Göreni görebildiğinde varoluş nedeninin kapısını araladın 
demektir...Bu kapı aralandığında bütün mahlukat bir araya gelse 
artık seni yolundan çeviremez.. 
  

Hiçbir şey istemeyen kişiye verebileceğin tek şey sevgidir. İnsanlar genelde 
kendilerinden hiçbir şey istemeyene gerçekten aşık olurlar!Henüz 
konuşamayan çocukları sevmeyen var mıdır? Yada bir yaşındaki çocuğuna 
aşık olmayan anne! Sözcükleri kullanarak sürekli istemek sevginin en büyük 
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düşmanıdır..Öyle isteyin ki sözcüklere gerek kalmasın...O zaman her 
istediğinizi zaten alırsınız.. 

Bakmak görmek değildir. Görmek bilmek demektir.Dolayısı ile insan 
bilmediğini göremez.Sevginin ne olduğunu bilmeyen aşkı nasıl görsün!  

Aşk'a gerçek anlamda erişmek için;bir noktadan sonra karşılaştığın her şeyi 
inkar etmen gerekir..Dünya diye tanımladığımız tüm 
varlıkları,anne,baba,çocuk,eş dost..O kadar ki sevgili ve sen kalana kadar 
inanarak tüm her şeyi inkar etmen gerekecektir.. 

Burada sana aşık diyeceklerdir.. En zor ikinci aşama ise kendini 
inkardır...Böyle olduğunda aşık kelimesi yetersiz kalacağı için sana erişmiş 
derler. 

İnsanlara kuru kuru teşekkür edenlere bazen bunun yerine sağol gibi ifade 
kullananlara küçük bir rica; Teşekkür etmek veya sağol demek minnet 
anlamına gelse de şu söz kadar etkili ve güzel değildir : 

Allah sana güzellikler versin.. 

Lütfen teşekkür veya sağol yerine iyiliklere karşı: 

-Allah sana güzellikler versin!..Deyin.. 

Arasında ne kadar fark olduğunu asla tahmin edemezsiniz...Bu eseri 
okumayı dilediğiniz için Allah sizlere güzellikler versin! 

İnsan dediğin nedir ki ?Bunun cevabı için geçmişe bakıyorum! Koskoca 
yokları görmekteyim...Biraz derin baktığımda ise bir avuç bile olmayan 
bilgiden başka bir şey göremiyorum... "Doğdular,Yaşadılar,Öldüler" Bunu 
sorgulamayan bilinçten varoluş (!) nedenini anlamasını nasıl bekleyebiliriz. 

  

Bana "112 'nin "numarasını verir misin diyene ne vereceksiniz? Etrafınız hep 
bunu isteyenlerle dolu .. İsteklerinizi kontrol edin? 
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Bu satırları daha doğrusu bu kitabı yazıp yazmama konusunda 
uzun süre düşündüm! Sorumlu olacağımızı farz ederek  Allah’ın 
bize ihsan  ettiği bilgiyi sevdiğimiz dostlarla ve en önemlisi 
müminlerle paylaşmam gerektiğine karar verdim. Okuyacağınız 
kitapta bazı konular hakkında sık tekrar’a denk geleceksiniz.Bazen 
konu içinde farklı konulara geçiş yaptığıma şahit olacaksınız! Bazı 
cümlelerimi çok üst boyuttan kurarken,bazılarını en alt boyuttan 
seslendiğime şahit olacaksınız.Bu şahitlik size çelişki gibi 
gelmesin.Zira kelime yetersizliğimiz mevcuttur ve anlaşılma amacı 
gütmekteyiz.Biraz hazmı zor olduğu için sindirme kolaylaşsın diye 
yaptığımı unutmayın. Bunun sebebi konunun biri gözden kaçarsa 
anlaşılmayacağı korkusudur. Bu yüzden bazı konular ve kelimeler 
üzerinde durularak,ısrarla tekrar sunulmuştur. Ve bu eser “O”nun 
izni ile peşi sıra gelecek çok önemli eserlerin habercisidir.. 
Sıkılmadan tek solukta okuyacağınızı umuyorum..  

Ayrıca eserin yazılmasında katkı sağlayan değerli dostum İsmail 
GÖKTEPE’ye teşekkür ediyorum.. 

  

Adem Korkmaz 

ademmkorkmaz@hotmail.com 

www.ademkorkmaz.com 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

mailto:ademmkorkmaz@hotmail.com
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Demedim mi sana ötelerin ötesi  var!.. 
Sonsuzluğun bile sonu var! 
Ben bilmem Allah bilir de! 
Demedim mi ? 
 

 

 

 

"..“Sizler mi daha iyi bilirsiniz, yoksa Allah mı?” Allah tarafından 
kendisine ulaşan bir gerçeği gizleyen kimseden daha zalim kimdir? 
Allah, yaptıklarınızdan habersiz değildir." Bakara 140 

"İndirdiğimiz apaçık delilleri ve hidayeti Kitap’ta açıklamamızdan 
sonra onları gizleyenler var ya, işte onlara hem Allah lânet eder, 
hem de bütün lânet etme konumunda olanlar lânet eder."Bakara 
159 
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                  Bismillah ir Rahman ir Rahıym 

 
 

 

 

 

 

 

Herkesin haklı olduğu bir alemde yaşamak ne kadar zor farkın damısınız? 
Herkes haklı ama eksik!Herkes birilerini seviyor! Biz “O”nun için 
sevmemeye talip olduk! Bunun nasıl bir duygu olduğunu,nasıl bir hüzün 
olduğunu ancak ehli bilir. Ehline ayrıca selam iletirim.. 
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“Göklerde ve yerde bulunan sorumlu ve akıllı varlıklar, muhtaç 
oldukları şeyleri, güvenliklerinin ve hayatiyetlerinin devamını 
ondan isterler, ona başvururlar, ondan medet umarlar. O her gün, 
her an, sayıya, hesaba, sığmayacak işlerin, oluşların, işleyen 
düzenin, sorumlulukların içindedir, ilmi ve kudretiyle tecellidedir.” 

Rahman:29 

Şu an bu satırları okuyan, düşünen, sağa ve sola bakan, ben diyen, 
anne diyen, baba diyen, seven, evlat diyen o size ait bilinç var ya; 
Anlayabildiğimiz kadarıyla, o ben, ben dediğiniz varlık aslında siz 
değilsiniz. O Allah’a ait,”O”ndan beslenen“ilmi ve kudretiyle 
tecellidedir.”. Allah’tan beslenen, Allah’ın ilminden beslenen bir bilinç.  

Dikkat edin bilincinizi öleceğine veya yok olacağınıza asla 
inandıramazsınız! Sebebi “O”na ait(bize emanet) olmasındandır.Herkesin 
öleceğine ve bunu izleyeceğine ama kendinin haklı olarak öleceğine,yok 
olacağına sadece inanma rolü yapar ve inanmaz!.Aksi olsa idi zaten 
inandığını söyleyen kitleler mabetleri tıka basa doldururlardı.. 

Allah verdi deriz ya; kaşını o verdi, gözünü o verdi, kulağını o verdi, saçını o 
verdi; peki ya o bilinç? Hani ben, ben diyen hatta şu anda bu satırları yazan, 
okuyan, anlamaya çalışan ve her geçen gün gelişen, hayata bakışı değişen o 
bilinç var ya; o bilinci size kim verdi? Ya da o bilinç verilmeyle oluşur mu? O 
bilinç öyle bir bilinç ki aklından geçeni, konuşanı, konuştuğunu her şeyini 
Allah biliyor. İşte o yüzden “O her an başka bir şandandır”ı yani Rahman 
suresi ayet 29’u, şöyle anlayabiliriz:  Ben dediğiniz o bilinç, “O her an 
başka bir şandadır.” diyoruz ya, O’nun ilminde anlarından bir an! 
Dolayısıyla şu an yazan, konuşan O’nun sınırladığı derecede O’nun 
anlarından bir an! 

Daha net ifade ile ama kesinlikle çok sıkıntılı üst bilinçlerin kavrayacağı 
emanetin bizdeki şeklini anlatmak istersek Yasin isimli arkadaşımız olsun! 

Yasin’in 20 yaşındaki hali,25 yaşındaki ve diğer hallerini imkanımız ve 
ilmimiz de mümkün olduğunu düşünerek bu anları bir araya getirsek ve 
bunlar sohbet etmeye birbirleri ile konuşmaya başlasa,en tepedeki Yasin 
diğer Yasinler hakkında her şeyi ve hatta ne konuştuğunu ve konuşacağını 
hatta ne düşündüğünü bilir.Ve en tepedeki Yasin bunları uyarsa! O günü 
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onlara emanet olduğunu söylese.Zamanı gelince diğer aleme geçeceklerini 
vurgulasa..Ve daha bir çok tavsiye ve uyarı.. (Üzerinde tefekkür 
edin..)Burada bu örneği durdurmam gerek çünkü yanlış anlaşılmaya 
müsait. “O” bütün bu tanımlamalardan münezzehtir.Onun izin 
verdiğinden öteye gitmek asal mümkün değilidr. Çünkü Kuran yazanı 
değil yazılanı anlamamız ve aramamız gerektiğini vurgular.. 

Lakin bu kitabın anlaşılması için emanetin ne olduğunu ve TEK Kavramının 
çok iyi idrak edilmiş olması gerek..Şimdi bunu çok iyi anlarsanız, o anlardan 
bir anın size emanet olarak verildiğini bilirsiniz. 

Soru sormayı bilmek! Ve soru sorma cesaretini karaktere vermek! Bilgi ile 
mümkün görünüyor.Saçma demeden soru sormaya başlayın! İlk sorunuz ve 
defalarca farklı bir cevapla "Ben Kimim" Olmalı!...Şekilcilikten uzak bu 
sorunun 100 çeşit cevabı ile yüzleşmelisiniz...101. de doğru cevabı 
bulacaksınız..  
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Emanet 

Bakınız emanet; yani siz şu anda kendinizi alamadınız, kendinizi 
ispatlayamadınız. Yani şu anda siz, ben ben dediğiniz varlık, size emanet bir 
siz değil aslında;güzellikleri, sevgiyi hayata bakışı hatta mutluluğu O’nun 
farklı esmalarıyla sizde oluşan bir tezahürüdür. Tabir uygunsa O’nun la 
kendinizi yaratıyorsunuz. 

“Biz emaneti, göklere, yere ve dağlara teklif ettik de onlar bunu 
yüklenmekten çekindiler, (sorumluluğundan) korktular. Onu insan 
yüklendi. Doğrusu o çok zalim, çok cahildir”.Ahzap 72 

  

Bu noktadan sonra esas meselemize gelebiliriz. Şimdi bu bilincin O’na ait 
olduğunu kabul edersek, aslında biz; beş duyu organımızla hayat dediğimiz, 
anlamak dediğimiz, algılamak dediğimiz, var olmak dediğimiz durumu 
yaşıyoruz. Gözümüzle görüp, kulağımızla duyup, dilimizle tat alıp, derimizle 
(en çok parmaklarımızda gerçekleşiyor) dokunarak, koklayarak yaşadığımızı 
anlıyoruz. Bu beş duyu organı olmadığı zaman maalesef biz ne yaşadığımızı, 
ne kokuyu, ne de dışarıyı anlayamayız. Şu anda dünya dediğimiz bu alemde, 
biz kesinlikle böyle yaşıyor, böyle anlıyoruz.  

Buraya kadar anlaşıldıysa eğer konu, şu noktayı çok iyi ifade edelim: Hani 
beş duyu organımızla yaşıyoruz dedik ya, bu konuda bilime atıfta bulunalım 
şimdi: 

Maddenin arkasındaki sır olayını birçoğunuz biliyordur. Bu konuda 
belgeseller yapıldı. Filmler yapıldı. Hatta Matrix Felsefesi  diye konu bile 
oldu. (Biraz sonra geleceğimiz konuyu ilk kez duyacaksınız ama ben size ön 
hazırlık verip ilk önce ben kimim, bu nasıl oluşuyor, nedir bunu anlatmaya 
çalışıyorum.) Aslında kavranması gereken şu; herhangi bir maddeden gelen 
ışık demetleri, mesela bir cisimden, gözünüzde retinaya ters düşerek orada 
elektrik uyarısına çevrilip beyne görüntü olarak gönderiliyor. Yani dış 
dünyayı beş duyu organımızla, buna benzer faaliyetlerle algılıyor, yaşıyor, 
düşünüyoruz.  
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Mesela El-Rezzak dendiği zaman Allah-u Teala’nın sonsuz besleyici 
olan esmasının  tezahhür ettiğini görürüz. Yani herhangi bir 
meyveden, herhangi bir yiyecekten dilinizle temas ettiğinde tat aldığınızda 
 aslında Allah’ın “Rezzak Esmasıyla” muhatapsınızdır. Siz tat alırken onunla 
muhatapsınızdır. Elmayı, armudu, aşçıyı aradan çıkartıp aslında tadı 
yaratanın, esmasıyla tecelli edenin O olduğunu asla aklınızdan çıkartmayın. 
O zaman esmanın size bir yansıması olur. En azından gizli şirk dediğimiz, 
anlayamadığımız şirklerin birinden kurtulmuş oluruz.  
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Şirk Konusu 

Şirk konusuna da biraz değinmek gerekirse, insanoğlu aslında şirkten 
kurtulamaz. Çünkü hiçbir idrak, O’nu idrak edemez. Neye göre şirk? Öyle ya, 
sen Allah-u Teala’yı bileceksin, tanıyacaksın, tam anlamıyla, bakın tam 
anlamıyla idrak edeceksin, ondan sonra başkalarının şirkte olduğunu 
söyleyeceksin;  bunu yapamazsın. Buna gücün yetmez, algılayamazsın, asla. 
Çünkü bu mümkün değil. Hz. Ebubekir diyor ya, “Onu idrak etmek, idrak 
edilemeyeceğini idrak etmektir.” Dolayısıyla Allah Kur’an’da kendisini 
nasıl anlattıysa biz O’nu ancak öyle biliriz. Onun dışındakilerle, içindekilerle 
insanlara şirk ehli diyemeyiz. Bu bizi aşar. O yüzden biz şu an görünür 
şirklerden kurtulmak için çaba gösterip, hayatımızı buna göre dizayn 
edersek umulur ki başarılı olabiliriz.  

Şimdi şirke değinmeden önce nerede kalmıştık? Konumuz şuydu: Madde 
ile ilgili algılarımız, hayat diye tanımladığımız şeyler; aslında bizim 
beynimizde oluşturulan görüntüler ve vesaire şeylerdir. Yani bizim 
geldiğimiz yer, yani şu anda biz İslam alimlerinin dediği gibi, bu 
maddenin arkasındaki sır dediğimiz, eşyanın hakikatında olduğu 
gibi, biz şu anda Allah’ın ilmindeyiz. Yani O kadar sarmış ki bizi, o 
kadar kuşatmış ki; konuştuğumuz, duyduğumuz, yediğimiz, içtiğimiz, var 
zannettiğimiz, gördüğümüz, görmediğimiz her şeyimiz O’nun ilminde var 
olan şeyler. Yani kimi severseniz sevin, aslında Allah’ı seviyorsunuz. 
Bakın bu alemde severken bile Vedud esması, sevginin kaynağı isimli Vedud 
esması  tezahür ediyor. Hani yemek olayında Rezzak esması nasıl tecelli 
ediyorsa sevgide de Vedud esması tecelli ediyor. Kimi seversen, neye ilgi 
duyarsan, sevginin kaynağı, para da olsa bu, ne olursa olsun… Dolayısıyla  
Allah-u Teala’nın Vedud esması da böyle tecelli ediyor.  

Hatta beğenmemek  kimin haddine “Tek”(Bu Alem) tanımına göre bile 
beğenmeyen “O”dur. Ama  unutulmamalı burası son nokta değildir.Ölüm 
gelmeden bu noktadan geçiş gerekmektedir. 

Şimdi biz bir defa Allah’ın ilminde olduğumuzda, hem bilimsel açıdan hem 
de Kur’an’la bunu ispatlayabiliriz. Bilimsel açıdan zaten ispat ediyoruz; ama 
Kuran’da bakın ne diyor: 
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” Evvel –Ahir, Zahir - Batın odur. O dileyemeden dileyemezsiniz. O, 
size şah damarınızdan daha yakındır.” Buna benzer ayetleri 
çoğaltabiliriz. 

Kur’an-ı Kerim’de biraz önce söylediğim Allah’ın ilminde olduğumuz ile  ilgili 
birçok ayet mevcut. Hatta tasavvuf bu ayetleri çok zaman rehber edinmiş. 
Bu ayetler çerçevesinde hayatı yorumlamaya çalışmış, ona göre nizam, 
düzen ve hayata bakış kazanmış, bunun eğitimini vermiş ve bunu yaşamış 
bir kitle oluşturmuştur.  
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Allah’ın İlmindeyiz 

Şimdi herhangi bir İslam aliminin veya herhangi birinin zikretmediği bir 
olaya değineceğim Esasında hep mecaz aldıkları bu olay mecaz değil kesin 
bir okunduğu gibi olan bir gerçek olarak Allah’ın ilmindeyiz.Daha açık 
“O” düşünüyor..  

Bakın, bizim en büyük hatamız Kur’an’ı geçmişten gelen ve geçmişi anlatan 
bir kitap olarak düşünmemizden kaynaklanıyor. Hani demiyor muyuz Kur’an-
ı Kerim zaman üstü, mekan üstü, kainatın kitabı? O zaman bizim Kur’an-ı 
Kerim’e bakarken, Kur’an-ı Kerim’in nereden geldiğine değil de, bizim 
Kur’an’ın neresinde olduğumuza, hangi sayfasında olduğumuza bakmamız 
gerekiyor. Öyle ya Kur’an-ı Kerim’de cehennem hayatı, cennet hayatı, 
berzah hayatı, dünya hayatı, kâlû belâ dediğimiz hayat sık sık anlatılır. Bizim 
Kur’an-ı Kerim’in hangi sayfasında olduğumuza bakmamız gerekiyor asıl. 
Kur’an-ı Kerim’i geçmişten gelen bir kitap olarak görmek yerine ya da 
herhangi bir zaman diliminden gelen bir kitap olarak görmek yerine, biz 
Kur’an-ı Kerim’de hangi sayfadayız, hangi zaman dilimindeyiz bunu 
anlamamız gerekiyor. Bakın buna nereden geliyoruz: Biz Kur’an-ı Kerim’e 
genel olarak bakarsak aslında anlarız ki, Kur’an-ı Kerim zamanın 
sonundan zamanın başına gelmiş. Bu biraz anlayışta problem 
yaratabilir, o yüzden buraya hiç gelmeyelim ve şunu anlatalım: Biz 
Kur’an-ı Kerim’e, hangi zamandayız diye, Kur’an-ı Kerim’in hangi 
zamanındayız diye bakarsak, onu daha iyi anlar, en azından ebedi 
hayatımızı kazanmak adına uyanıklığımızı elde ederiz. Çünkü 
ölümden sonraki şuurumuz ve irademizle ilgili bakınız size şu olayı 
anlatayım:  

Hz. Ömer’in ölüm ile ilgili endişeleri vardır. Henüz İslam’a yeni girdiği ve 
İslam’ı tam anlamıyla anlayamadığı zamanlarda, soru cevap geçerken 
Resulullah’a: 

-Ölüm çatığ kabir hayatına geçiş yaptığında  nasıl olacak, diye 
sorar. Yani bana MÜNKER NEKİR Rabbin Kim diye soru sorulduğu 
zaman, ben aynı Ömer mi olacağım, der. 

-Evet, der Resulullah, şimdiki Ömer neyse o zamanki Ömer de o 
olacak! 
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Peki bundan ne anlıyoruz: Şimdiki siz neyse, iradenizle, kararınızla, herhangi 
bir mahkemede nasıl konuşabiliyorsanız, herhangi bir arkadaşınızla, 
dostunuzla, sevdiğinizle nasıl rahat bir şekilde konuşabiliyorsanız; ölüm 
ötesinde de aynı bilinç ve şuurda olacağınız için rahatça konuşabileceksiniz. 
Bunu anlarsak eğer ölüm ötesinde kesinlikle şuurumuzun yerinde olacağını 
bileceğiz.  

Ve anlayacağız ki bu dünyada ki tüm uğraşımız:  

-Rabbin Kim sorusuna –Allah cevabı vermemiz gereken ölümden sonraki 
gerçek imtihan içindir. 

Bu soruyu burada ki Allah’ın testlerine bakınca anlıyoruz ki Allahın 
sisteminde  böyle olmuyor bir çeşit hayat yaşanıyor..Ve anlıyoruz ki ölüm 
anının hikayeleri ve uyarıları tümden geçeceğimiz alemin işleridir..Çünkü bu 
kesin ve nettir. Ve Kuran bizi orda ki şartlar için eğitiyor.. 

Burada bütün günahlarımızı Tövbe ettiğimizde bağışlayan Allah orda zerre 
kadar yaptığımızın karşılığını bulacağımız yönünde uyarıyor.. 

Burayı da anladığımız zaman, biz şu an 21.yy’da Kur’an’ın hangi 
sayfasındayız sorusunun cevabını aramaya başlayabilriiz. 

Bu noktada beni en çok Allah-u Teala’nın meleklerle konuşması 
ilgilendiriyor. Hani diyor ya, Bakara suresi 30. Ayette, “Hatırla ki Rabbin 
meleklere, Ben yeryüzünde bir halife yaratacağım.” dedi. Onlar “Bizler 
hamdinle seni, tesbih ve takdis edip duruken yeryüzünde fesat çıkaracak, 
orada kan dökecek insanı mı halife kılıyorsun?” dediler. Allah da onlara 
“Sizin bilemeyeceğinizi, herhalde ben bilirim.” dedi.  
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Niye Bu Dünyadayız ? 

Biz insanlar bu dünyada niye varız? Neden varız arkadaşlar? Ye, iç öl. 
İbadetleri de kendimiz için yapıyoruz, öyle ya. Biz niye varız diye 
sorduğumuz zaman kendimizi muhatap alıp bu soruya cevap veremiyorduk.  

İşte şimdi Bakara suresi 30. ayet bu sorumuza cevap veriyor. Diyor ki “Ben 
yeryüzünde bir halife yaratacağım.” Allah-u Teala yeryüzünde bir halife 
yaratmak hakkında, yaratacağını ifade ederek meleklerle sohbet ediyor. 
Bakın, melekler ne diyor? “Bizler hamdinle seni tesbih ve ve seni takdis edip 
duruken yeryüzünde fesat çıkaracak, orada kan dökecek insanı mı 
halife kılıyorsun?” diyor.  

Gelin geçmişimize bir bakalım: Bilmem kaç bin yıl geçmiş; kan dökülmeyen, 
birbirimizin gırtlağını sıkmadığımız zaman mı var? Yok. Bu da demek oluyor 
ki şu ana kadar melekler sanki bu alemi okumuş ve Allah’a böyle böyle bir 
adam mı, insan mı yaratacaksın demişler. 

Yoksa hadlerine mi ? Allah ne demiş onlara “Sizin bilmeyeceğinizi, 
herhalde ben bilirim.”  Bakın, buraya çok dikkat edin şimdi; biz bu 
cümleden anlıyoruz ki Mümin’in var oluş amacından biri halife olmak! 
Kesinlikle halife olmak! Çünkü Kur’an-ı Kerim’de başka bir ayette de der ki, 
“Biz oyun, eğlence olsun diye insanı yaratmadık. Bir amaç için 
yarattık.” Bu özellikle ifade edilir. O ayetin hangisi olduğuna daha sonra 
geleceğim.  
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Halife Ne demek? 

Şimdi peki, hani insan halife ya, halifenin ne olduğuna biraz değinelim. 
Vekil, yönetici, idare edici, idare eden. Söyler misiniz arkadaşlar 
hanginiz halifesiniz? Şu anda dünyada 3-5 taneden başka, yani 
dünyada müminin, insanın halife olduğu bir yer, bir alan var mı? O 
zaman biz kimin neyin halifesiyiz? Şimdi birileri “bedenin” halifesi 
olduğumuzu söyler,bende derim ki maymunlar,inekler,atlar da mı halife? 
Onlarında bedeni var! Bitki boyun eğiyor derseniz yine derim ki bitki 
koyunlara da boyun eğiyor! Hayvanlar derseniz Aslana boyun eğmeyen 
hayvan mı var!  

Öyle ya biz nasıl halife oluyoruz? Yani, halife değiliz şu anda! Bakın, biraz 
önce hani Allah-u Teala ruhundan üfledi konusu var ya, onunla “O 
her an başka bir şandadır.” ayetini birleştirmek istemiştim. Şu an o 
içinde bulunduğunuz bilincin farkına varmanız gerekiyor. Bakın  bilincin 
farkına varın! Emanetin ne olduğunu mutlaka bulun!  

Bolca merhametten, sevgiden, aşktan, ilimden ve daha nice 
şeyden rızıklanın. Nasip alın, öğrenin. Sizde öyle bir bilinç var ki 
okuduğunuz hiçbir şeyi asla unutmuyorsunuz aslında. Çünkü bu aldığınızla o 
sizde olan bilinç, siz ölene kadar sizdedir. Siz öldükten sonra, bir daha sizin 
o bilinci geliştirme şansınız yok. Yeniden buraya atıfta bulundum, ama bu 
konuya yine geri döneceğiz.  

Şimdi bir defa insanın yaratılış amacının halifelik olduğunu şu anda 
anlıyoruz. Bakın bu ayet insanın yaratılma nedeninin halife olduğunun bir 
ispatıdır arkadaşlar. Üzerinde düşünelim isterseniz. Nereye giderseniz gidin, 
kesinlikle insanın halife olmak için yaratıldığını, Allah-u Teala’nın 
yaratacağım ayetiyle görüyoruz. Biz halife olmak için yaratılıyoruz. 
Tamam buna kimse itiraz edemez, işte okuduk Bakara suresi 30. ayet! 

Şimdi biz halife miyiz? Hayır, şu anda değiliz. O zaman Kur’an’da 
sadece bu dünya değil; yeryüzü, berzah alemi, kıyamet, cennet, 
cehennem’i anlatılmıştır.  

Dünyaya bakış açımı değiştiren neydi biliyor musunuz? İnşallah, hayırdır 
deyin.  
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Hz Nuh’un Gemisi Nedir? 

Bir gece rüyamda Hz. Nuh ile birlik de idim.Nuh (a.s)maneviyatını 
görüyorum.Birlik de gemisine kurtulacakları alıyoruz. Ben Hz. Nuh’a diyorum 
ki: 

-Hayret nasıl akıl edemedim! Meğer senin gemin Dünya gezegeniymiş! 

Evet gemi Dünya idi! Gemiyi getirip yörüngeye oturttuk! 

Rüyadaki diğer detaylara takılmayın,bazılarınız aklında geçen yoksa gemide 
miyiz? Konusuna bu kitap anlaşıldığı takdirde başka bir yerde geleceğim 
inşAllah! Lakin aşağıdaki ayet belki tefekkür dünyanızı daha emin kılabilir. 

Hud Süresi 48: Denildi ki: «Ey Nuh, sana ve beraberindeki kimselerden 
birçok ümmetlere tarafımızdan bir selam ve birçok bereketlerle in! Daha 
birçok ümmetleri de ileride faydalandıracağız. Sonra Bizden onlara acı bir 
azap dokunacaktır.» 

Hani Nuh’un gemisinde 80 kişi vardı. Ümmetler ifadesi "ve umemun" 
olarak kuranda kesin bir şekilde zikredilmiştir. 

Ümmetler demek hakkında S.A.V ve ümmetini düşünürseniz ne demek 
istediğimi daha kolay anlayacaksınızdır. 
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Dünya yeryüzü değil ! 

Dünya gemi ise Kuran’da ifade edilen yeryüzü neresiydi?  İşte, Kur’an’da 
ifade edilen yeryüzü. Dünya yeryüzü değil. İyi de o zaman yeryüzü 
neresi? Şimdi yeryüzünün neresi olup olmadığıyla ilgili çok geniş 
bakmak gerekiyordu. Bilim ilerledikçe, teknolojimiz ilerledikçe, bizim 
görme yetimiz yani teleskoplarımız büyüdükçe kainata, uzaya bakışımız da 
değişti. Uzaya bakışımız tamamen değişti! Öyle bir uzay ki trilyonlarca 
galaksiden, her bir galakside trilyonlarca, milyarlarca yıldızdan bahsediliyor. 
Astronomik rakamlarla yıldızlar sayılar, sayılar… Bunun ne olduğu ile 
ilgili hesap bile yapamayız arkadaşlar. Beynimiz orada duruyor. Dünya 
gemiyse? Ya yeryüzü uzaysa? Bakın her şeyin tablosu değişiyor. Yeryüzü 
dünya değilse? 

 İşte bu yüzden Kur’an-ı Kerim’de karşılaştırmalı mealde, çok 
derine inmeden, Arapça bilgim İHL yıllarımda aldım 
kadardır.Yetersizdir 

Yeryüzü kelimesi, dünya kelimesi farklı farklı zikredilmiş. Bu konuda 
ilgili arkadaşlar araştırmalarını yapacaklardır. Bakın, “Sizi yeryüzünde 
halifeleri kılan, size verdiği nimetler hususunda sizi denemek için 
kiminizi kiminizden derecelerle üstün kılan O’dur.” Bu ayet, Yunus 
suresinden. Şimdi arkadaşlar bu ayette Allah neyi işaret ediyor? Burada 
hanginiz halifesiniz? Halife kavramının biraz önce izah ettik sözlük tabirini. 
Bakın idare eden, yönetici, vekil; vekaleten Allah-u Teala’yı tanıyor 
musunuz? Ona vekil olmanın ne olduğunu biliyor musunuz? Kabımız 
kadar, hacmimiz kadar anladığımız kadarıyla ona vekil olmak, ona halife 
olmak muazzam bir şey arkadaşlar! Ne kelimemiz anlatabilir, ne 
dağarcığımız; ne de hayalini kurabiliriz. Şimdi bakın başka bir ayete 
geçelim, Yunus suresi 14. ayet: “Sonra da nasıl davranacağınızı 
görmemiz için onların ardından sizi yeryüzünde halifeler kıldık.” 
Bakın arkadaşlar “halifeler kıldık”. Biz yine halifeler kılınmışız. Yani 
burada da yine dünyada olmayan, yeryüzüne atıfta bulunan “halifeler 
kıldık” olayı var. Yine gelelim Fatır suresi 39. ayet, “Sizi yeryüzüne 
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halifeler yapan O’dur. Onun için kim inkar ederse inkarı kendi 
zararınadır. Kafirlerin küfrü Rableri katında, kendileri için ancak 
gazabını arttırır. Kafirlerin küfrü kendilerine ziyandan başka bir 
şey getirmez.” Görüyor musunuz arkadaşlar, bakın yine bir halifelik tabiri 
var. Devam edelim Sad suresi 26. ayetle  “Ey Davud biz seni 
yeryüzünde halife yaptık.”  Bakın bir daha tekrar ediyorum, “Biz seni 
yeryüzünde halife yaptık. O halde insanlar arasında adaletle 
hükmet. Heva ve hevese uyma. Sonra bu seni Allah yolundan 
saptırır. Doğrusu, Allah’ın yolundan sapanlara, hesap gününü 
unutmalarına karşılık çetin bir azap vardır.” Gördünüz mü arkadaşlar 
halifeliğin tabirini de yapıyor. Halife olabilmek için hükmediyorsunuz. O 
halde insanlar arasında adaletle hükmet diyor. Düşünme yetiniz 
varsa, otomatikman halifeliğin şu anda bizim olduğumuz konum olmadığını, 
bizim şu anda ADAY olduğumuzu anlarsınız. Halife değiliz, ama halifeliğin ne 
olduğunu anlayabiliriz.  

Devam ediyoruz Ankebut suresi 2.  ayetle,  “İnsanlar sadece iman ettik 
diyerek sınanmadan bırakılacaklarını mı sandılar?” Gördünüz mü? 
İman ettik dememiz yetmiyor. Sınanmamız gerekiyor. Peki hani “Rabbimiz 
sensin, iman ettik”i biz Kur’an’da başka nerde söyledik? Hadi 
bakalım düşünün. “İman ettik”i başka nerde söyledik? Siz düşüne durun ben 
sizi şimdi sizi, ciddi anlamda biraz sarsacağım.  
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Kâlû Belâ nedir ? 

Cenabı Hak ruhları yarattığı zaman, “Elestü birabbiküm” buyurdu, ruhlar da 
“Belâ” diye cevap verdiler. “Elestü birabbiküm” ben sizin Rabbiniz değil 
miyim demekken;  “Kâlû belâ ise, evet sen bizim rabbimizsin iman ettik 
demektir. Şimdi biraz önceki Ankebut suresini hatırlayalım: “İnsanlar 
sadece iman ettik diyerek sınanmadan bırakılacaklarını mı 
sandılar? ” Şimdi sağlamasını yapalım.  Hatta Araf suresindeki, bu Kâlû 
belâ ile ilgili ayeti bir daha bulalım. Şimdi ayeti tekrarlıyorum, bakalım Kâlû 
belâ nedir?  

Araf suresinin 172. ayetinde söyle bir anlatım var: “Rabbin Adem 
oğullarından, onların bellerinden zürriyetlerini almış ve onları 
kendine şahit tutmuştu.” Bakın “Adem oğullarından, onların 
bellerinden zürriyetlerini almış ve onları kendilerine şahit 
tutmuştu.” “Ben sizin Rabbiniz değil miyim?” “Elestü birabbiküm” 
diye “Evet şahidiz, Kâlû belâ dediler.” “Kıyamet günü biz bundan 
habersizdik diyemezsiniz.” Bakın burayı tekrar ediyorum 
arkadaşlar: “Kıyamet günü biz bundan habersizdik diyemezsiniz!” 
özellikle vurgu var. Şimdi Kâlu belâyı hanginiz hatırlıyor? Hanginiz öyle 
bir şey dediğinizi hatırlıyorsunuz? Bakın bir de vurgu yapmış “Kıyamet günü 
biz bundan habersizdik diyemezsiniz!”  Bunu mecaz anlayamayız arkadaşlar. 
Şimdi gelin bunu birleştirelim. Ben size desem ki hepiniz şaşırsanız, şu anda 
Kâlû belâdayız. Şu an yaşadığımız dünya bildiğiniz Kâlû belâ! Rabbimin 
Adem oğullarından, bellerinden zürriyetlerini alarak kendilerine şahit 
tuttuğu, El hak esmasının her çeşitte tecelli ettiği bugün; herkesin O’nun 
diliyle “Evet şahidiz.” dediği bir dünyada yaşıyoruz. Hiç kimse kendi 
kendime oldum, kendi kendime varım diyemez. Kendi diliyle kah 
annem yarattı, kah tabiattan, kah şurdan kah burdan… Nihayetinde insan 
aslında zanları yıkıyor, hakikatte kim neyi nerde desin, orada Rabbel Âlemîn 
vardır. Dolayısıyla biz bundan habersizdik diyemeyecek insan; çünkü şu 
anda El hak nedir arkadaşlar; “hak”, Allah’ın esmasından biri. Hakikati 
apaçık ortada olan, inkar edilmesi imkansız olan. Allah-u Teala böyle diyor. 
Ki bu da böyle zaten, onaya ihtiyacı yok. Aman sakın yanlış anlaşılmasın! 

 Şimdi durum böyle iken biz biraz önceki halife terimini ve Araf suresinin 
172. ayetini karşılaştırdığımız zaman hani Kur’an’ın neresindeyiz demiştik ya; 
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aslında şu an Kur’an’ın girişindeyiz. Hatta ve hatta neresindeyiz biliyor 
musunuz? Bakın bir daha şok olacaksınız. Bakın ayetini okuyorum: “Allah 
Adem’e, yaratılış ve değerlerine uygun varlıklara verdiği isimleri, 
isimlendirilen varlıkları, varlık hakkındaki bilgileri, varlıkla 
bilgilerin irtibatını, harfleri, kelimeleri, lafızları, manaları, 
cümleleri, lehçeleri, davranışları, ferdin ve toplumun ihtiyaçlarını, 
uyum kurallarını, gerek duyacağı bütün bilgileri öğretti.” Bakın 
Allah-u Teala’nın insana eşyayı öğrettiği andayız şu anda Kur’an’a göre. 
Subhanallah. Bakın bir daha tekrar ediyorum. Mutlaka bunun üzerinde 
durmamız gerekiyor. Bakara suresi 31. ayet olması lazım: “Allah Adem’e 
yaratılışa değerlerine uygun,” Bakın burayı çok iyi anlamanız 
lazım. “Allah Adem’e, yaratılışa ve değerlerine uygun varlıklara 
verdiği isimleri, isimlendirilen varlıkları, varlık hakkındaki bilgileri, 
varlıkla bilgilerin irtibatını, harfleri, kelimeleri, lafızları, manaları, 
cümleleri, lehçeleri, davranışları, ferdin ve toplumun ihtiyaçlarını, 
uyum kurallarını, gerek duyacağı bütün bilgileri öğretti; sonra da 
onları meleklerin önüne koydu.” Bakın arkadaşlar, şu anda Kur’an’ın 
ifadesiyle Allah bize eşyayı öğretiyor.  

Biraz soluklanın! Az düşünün!.. 
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Kuran da hangi sayfadayız? 

Yani biz yıllarca Kuran-ı Kerim’e bakmaya çalıştık. İşin hakikati bizim 
kendimize Kur’an-ı Kerim’deki hangi sayfadayız hangi ayetteyiz diye 
düşünerek bakmamız gerekiyordu. Şimdi böyle baktığımız zaman bizim Kâlû 
belâda olduğumuz, Adem’in zürriyetinden Rabbimin tohumları alarak ruhları, 
ruh dediğimiz şu anki varlığımızı, bilincimizi yarattığını görüyoruz. 

“Ervahuna eşbahuna, eşbahuna ervahına”, yani “Ruhlarınız bedenleriniz, 
bedenleriniz ruhlarınızdır.”(S.A.V) 

 Adem’e eşyayı öğrettik diyor ya, öğretti önüne koydu diyor ya Bakara 
Suresi 31. ayette. Bir daha emin olalım biz. Bakara suresi 31’de böyle diyor. 
Biz şu anda bu zamanı yaşıyoruz arkadaşlar. Sübhanallah denmez mi buna? 
Her zaman diyoruz ya bir daha dehşetteyiz!  

Demek ki şimdi bizim içinde bulunduğumuz zaman, Kâlû belâda Rabbimin 
Adem oğullarının bellerinden zürriyetlerini alarak kendilerine şahit tuttuğu 
ve eşyayı öğrettiği zamandayız. Bu ne büyük müjdedir arkadaşlar! Bu 
ne büyük müjdedir! Şu an bu ve bu bakış, yani Kur’an’a göre biz 
neredeyiz bakışı, 21.yy’da bize nasip oldu ve bu an şu satırları 
okuyorsanız dünyada bunu duyan ilk sizlersiniz. İster inanır ister 
inanmazsınız. Bu fikri öne sürmek, bu görüşü  ileri sürmek bizim 
sorumluluğumuzda ve tabii sadece bizi bağlar arkadaşlar. Zaten bu bir şeyi 
de değiştiremez sonuçta. Kur’ana göre değil, yani herhangi bir görüşe veya 
sisteme göre değil. Bu ayetlerden hareketle Kur’an’a zaman üstü bakarsak 
biz Kur’an’a giriş sayfasındayız,birkaç ayetindeyiz.. 

Şimdi buraya nerden geliyoruz ona değineyim. Bir defa dünya yeryüzü değil 
kesinlikle; çünkü Kur’an-ı Kerim kainat kitabı. Bu da bize gösteriyor ki dünya 
esfel-i safilin gibi ruhlar aleminin yaratıldığı ve Allah-u Teala’nın eşyayı 
öğrettiği ve İnsanların genelinin Hz Ademi yaşadığı (müminler hariç)bir yer.  

Bir parantez hani o Hz Adem hata yaptı Adem’in suçunu niye biz 
üstleniyoruz biz niye cennete kovulduk diyen akıllar her şeyin zıttı ile 
bilindiğini ve dünyanın zıttını görmediklerini henüz idrak edemediler. Burada 
ki nimetleri,güzellikleri çok arayacaklar.. 
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Ve düşünün Dünya’nın zıttını! Nasıl dehşet bir sürpriz onları bekliyor.. 

"Dünya Müminin Zindanı, Kâfirin Cennetidir."(SAV) 

Bu parantezden sonra Halife ifadesine dönersek bizim halife olmadığımız 
ortada arkadaşlar.  

Mümin halifelik ile imtihan edilecek. Bakın imtihan meselesine gelelim. Yani 
şimdi hep  imtihan, imtihan diyoruz ya neyin imtihanı bu; biz neye 
hazırlandık neye çalıştık ki onun imtihanını vereceğiz? Dünyada üniversite 
imtihanları vardır; ona girebilmek için 17 yıl, 18 yıl okul okur, eğitim 
görürüz, ondan sonra gireriz. Şimdi biz doğar doğmaz neyin imtihanını 
vereceğiz? İmtihan var tabii ki! Ahirette sonsuzluğu kazanmak için öyle bir 
imtihana gireceğiz ki bunun, Münker ve Nekir’in “Rabbin kim?” diye 
sorgulaması olduğu Rasul-ul Allah tarafından müjdelenmiş. Ancak bunun 
karşınıza birilerinin çıkarak “Rabbin kim?“ diye size sorarak gerçekleşeceğini 
zannetmeyin. Niye biliyor musunuz? Allah-u Teala’nın Sünnet-ul 
Allah’ında bir değişiklik olmaz. Buradaki küçük sınavları, testleri 
görüyorsunuz.  

İmtihanınızı parayla, arabayla, çolukla çocukla, dünya metaıyla, yaşatıyor 
değil mi?  “Rabbin kim?” imtihanı da yaşanacak arkadaşlar. Hem buradaki 
gibi kırk yıl, elli yıl değil. İster inanın ister inanmayın ama binlerce yıl 
sürecek; çok ciddi, çetin bir imtihan bekliyor aslında ölümden(Doğumdan) 
sonra sizi.  

Şu an biz Kâlû belâda yaşıyoruz, bundan sorumlu muyuz? Elbette 
sorumluyuz; ama tövbe ettiğimiz zaman şu anda bu dünyada yaptığımız 
bütün tövbeleri Allah Azze ve Celle kesinlikle kabul eder. Bakın şu kıyamet 
alametini de buraya sıkıştırayım!  

–Hani tövbe kapısı kapanır! Ne olur o zaman! O zaman şu olur sorumlu 
olursun! Tövbe kabul olmaz ve her yaptığın şeyin hesabını verirsin..Tövbe 
kapısı kapanmasına bu şekilde bakın! 

Emaneti doğru kullanmaz isek bu dünyada “O”nun 
hazinesinden(Kuran) bolca almak varken,maalesef kötülükle; 
ondan aldığımız şu emanet olan, bizim olmayan bu bilinci bu şuuru 
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yanlış kullanırsak sonsuza dek onunla yaşayacağız. O yüzden 
fırsatınız varken geliştirin, bakış açınızı arttırın, ölümden sonra yeni bir bakış 
açısı kazanamazsınız.  

 

Şu anda yaratılıyoruz! 

Şu anda ruhumuz bilincimiz eğitimle, ilimle, irfanla, iyiyi kötüden ayırt 
etmekle yaratılıyor. Kötülere kızmayın onlar da size kötüyü öğretiyor. 
İyi ve güzeli öğrenmek gibi mutlaka kötüyü de bilmek zorundayız. Yoksa 
nerden bileceğiz biz kötüyü, iyiyi? Onları ayırt ediyoruz. Onları birbirinden 
ayırıyoruz. Bu konuyu dağıtmadan izah edelim: 

Dolayısıyla şunu bir defa asla unutulmamalı; biz şu an bu dünyada küçük 
sınavlarla büyük imtihana hazırlanıyoruz. Bakın bize yıllarca son nefeste bu 
iş biter diye anlatıldı. Ama işin aslı hiç öyle değil. Şimdi işin aslının hiç de 
öyle olmadığını ifade eden ayetlerden bahsedeceğim:  

Hicr suresi 36 

Hicr suresi 36. Ayette diyor ki şeytan, “Ey rabbim öyleyse, kıyamet 
gününe kadar bana mühlet ver.” Bakın, “kıyamet gününe kadar.” 
Gözünüzden kaçmasın arkadaşlar! Allah Azze ve Celle sürekli 
“Düşünmez misiniz?” demiyor mu? “O zaman kabirlerinden 
kaldırılacakları güne,(kıyamete) kadar bana mühlet ver”. Demek ki, 
bizim kabir alemi dediğimiz alemden, dirilene kadar mühlet istiyor. Yani 
kıyamete kadar. Bakın kıyamet, kabir alemi yani berzah aleminden sonraki 
aşamadır arkadaşlar Kur’an’ın ifadesiyle. Berzah alemini biz yaşamadık. 
Berzah aleminden sonraki aşama kıyamettir. Dolayısıyla Kur’an’da Hicr 
suresinde şeytan, kıyamete kadar Allah’tan mühlet istiyor. Gözümüzden 
kaçan işte bu. Şeytan(İblis) diyor ki “Ey Rabbim öyleyse, kabirlerinden 
kaldırılacakları güne kadar bana mühlet ver.” Hicr suresi 36. ayet. Elmalı 
tefsiri. 

Bazıları kıyamete kadar demiş. Kıyamete kadar!  

İyi ya, şu an bizim ölüm ötesi hayatta berzah diye bir yaşantımız var. Berzah 
alemi. Binlerce yıl sürecek; hatta daha yüksek rakamların ifade edildiği, 
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hadisler ışığında yıllar var. Zaten Süleyman Aleyhüsselam’ın da 
Kur’an’da hayatından, bahsedilirken Rüzgara,kuşlara ve cinlere 
hükmedici olması  dikkat çekicidir.. Süleyman Aleyhüsselam da 
halife zaten. Yani dolayısıyla, bunu asla aklımızdan çıkarmıyoruz. 
Şeytan(İblis) diyor ki “Ey Rabbim öyleyse, kabirlerinden 
kaldırılacakları güne kadar bana mühlet ver.” Allah da buyuruyor ki 
hemen peşindeki ayette, “Artık şüphe yok ki sen mühlet 
verilmişlerdensin.” Şeytan mühletini almış arkadaşlar. O zaman belki 
ölüm ötesi hayatta namaz, abdest, oruç gibi ibadetlere gerek kalmaz. 
Onların ne yapıldığını o zaman anlarız. Ölüm ötesinde bizim en büyük 
imtihanımız “Rabbim Allah” diyebilmek. Bakın “Rabbin kim?” Diye 
soruluyor...  

Bakın hani Kuran’ın hangi sayfasına geçeceğiz var ya? Belki ölümden sonra 
olacak, belki dünyaya bir şey olacak. Bir kuşağa girecek. Buraya girmek bizi 
ve sizi yorar konu dağılır,ilgi görürsek o konuda da fikrimizi beyan ederiz. 
Farklı bir şey, artık nasıl yorumlarsanız…  
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Müminler hariç İnsanlığı Bekleyen Dram! 

İnsanoğlunun hepsi Müminler hariç Hz. Adem’in düştüğü duruma düşecek 
arkadaşlar. Bu ölümden sonra mı olur, yaşarken mi olur, dünya bir kuşağa 
girdiğinde mi olur? Adını siz koyun. Hz. Adem’in durumuna düşeceksiniz. 
Nedir Hz. Adem’in durumu Kur’an’da anlatılan? Hz. Adem cennettedir Havva 
ile, yani eşi ile. Eşiyle cennettedir. Güzel de bir hayatı vardır. Allah Azze ve 
Celle der ki “Filan ağaca yaklaşma!”. Bu kadar anlatılır, sonra Adem’in 
ağaca yaklaştığı, şeytana uyduğu ifade edilir. Bakın şeytana uyuyor. Bir 
kısım insanların Rabbin Kim sorgusu şu şekilde olabilir. Gittiğiniz ilk yerde 
olağanüstü güçler, güzel hayat. Size diyecekler ki büyük ihtimalle, 
“Boşa gitti yaptıkların, Allah yoktu.” herkes cennete gidiyor. Bak 
burada böyle güzel hayat var.Benzer konularla veya hayatla 
karşılaşabilirsiniz.  

Mümin neyle karşılaşacak, ona da değineyim. Bakın şu an, bu dünya 
dediğimiz Kâlû belâda; bize gideceğimiz yerdeki işler, başımıza gelecekler, 
hayat öğretiliyor. Şu anda her şeyin maketi ile muhatabız dersek anlaşılır. 
Bakın maketiyle diyorum ama, bildiğiniz maket gibi anlamayın. Allah’ın 
ilminde olan bir şey bu. 

“O”nun düşünmesi bile ne muazzam!(SunhanAllah) Şu an biz onun 
ilmindeyiz. Yaratılmadık. “Ya-ra-tıl-ma-dık!” Maket olarak düşünün burayı. 
Burada gördüğümüz bize okutulan. Bize aslında anın içindeki zaman 
seyrettiriliyor. Yani maddenin arkasındaki sır. Aslında zaman da “Allah”. 
Dolayısıyla, zaman da O’nun esmalarının bir tezahürü. Şu anda bize zaman 
seyrettiriliyor.  

Biz zamanın içinde değiliz, andayız. Zaman bize seyrettiriliyor.  

Şimdi böyle bakarsanız bunun bir algılama anı olduğunu anlarsınız. 
Dolayısıyla bu anın içerisinde olduğumuzdan zamanı 
anlayamıyoruz. Gittiği yerde mümin, işte halifelik dediğimiz kavramı 
anlayacak. İnsanlar ölünce berzah alemi dediğimiz alem, şu anda bizim 
dünyadan gördüğümüz yeryüzü diye tanımladığımız alem. Yani o binlerce, 
trilyonlarca, milyonlarca yıldızlar, galaksiler dediğimiz alan veya yansıması 
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bilemiyoruz ama bu dünyadan gördüğümüz yerler yeryüzü arkadaşlar. 
Yeryüzü. Müminlere buradan müjdeleyebilirim. İşte o 
yeryüzündeki gezegenler, galaksiler herkesin mertebesine göre 
Allah’a vekil olacakları, halife olacakları yerler arkadaşlar. Hatta 
diyebilirim ki Allah o gezegenlerde yaşayanlara, bakın insanlara demiyorum 
daha farklı olabilir bilemeyiz, sizleri müjdelemiş, şu anda falanca gelecek 
filanca gelecek diye, sizin haberiniz dahi yok. Annenizin babanızın adını 
bilerek şu anda sizi bekliyorlar orada. Şu anda sizi bekliyorlar. 
Halifelerini bekliyorlar arkadaşlar. Onlara Kur’an’la hükmedecek, ve 
Bütün gücün,nimetin sahibi “Rabbim Allah!” diyecek halifelerini 
bekliyorlar. Buraya dikkat edin, Kur’an’ı ders kitabı gibi okumanız 
gerekiyor, Kur’an’ı ders kitabı gibi işlemeniz gerekiyor ki gittiğiniz yerde 
halifelik imtihanını cennete yolculuk hallerini başarılı bir şekilde geçin. Sizler 
halife olacaksınız arkadaşlar.Sizler cennet yolcususunuz.  

Allah-u Teala, “insanı boş bir amaç için yarattığımızı mı 
zannediyorsunuz”demekte.. Kuru kuru bir amaç için değil! 

Şu an dünya üzerinde ki insana  bir bakın.  

Biraz soluklanın! Bir bardak su için..  
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Bismillahirahmanirrahim”i Yaşamak 

Allah-u Teala’nın esmalarını tezahür etme sanatıyla bakın oraya, o yüzden 
99 esmayı öğrenin diyoruz. Çünkü halife olacaksınız o esmalarla hayata 
hükmedeceksiniz.  

Allah adına “Bismillahirahmanirrahim”i yaşayacaksınız arkadaşlar. 
“Bismillah”ı yaşamak ne demek biliyor musunuz? Halife olmak işte!  “Allah 
adına” demek “bismillah”.  

Bu dünyada özellikle ülkemizde bir devlet memurunun şanına,itibarına ve 
gücüne bakın birde Allah’ın halifesi olan müminin haline.. 

Bir yanlışlık yok mu? Allah’ı tanımadığımızı ve Halife kavramının bu dünyada 
olmadığını çok açık gösteren bir durum bu! 

Ama ölümle birlikte gittiğiniz yerde Allah’ın dilemesi ve izniyle halifeliği 
yaşayacak ve halifeliğin imtihanını vereceksiniz. 

Bu imtihanı geçmek: büyük bir güç ve kudret elinizde iken Rabbim 
Allah diyebilmek ile mümkündür. 

Öte yandan ölümden hemen sonraya konan cennet yok! Oraya hayli uzun 
bir zaman isteyen ciddi bir yolculuk söz konusu..  

Hani Rahman meleklere diyor ya “Siz benim bildiğimi bilemezsiniz” 
Oysa melekler ise demiyor mu ?:”kan dökecek birilerini mi yaratacaksın”?  

İşte buradaki zalimler, belki yoklar bile bilemeyiz; ama bakın elendiler işte. 
Farklı farklı yerlere geçti ve halife bile olamadılar. Böyle bir imtihana bile 
girmelerine gerek görmedi Allah-u Teala. Kim bilir ne oldu, biz bilemeyiz. 
Çünkü dedim ya en başta onlarda bizim burada yetişmemizi gösterirler, 
zulüm yaptılar belki ama iyiyi kötüden ayırt ettik. Güzeli yanlıştan, doğruyu 
yalandan ayırt ettik arkadaşlar. Suçları gördük. Kimi izleyerek kimi 
yaşayarak. Bunların dersini aldık ve Allah eşyayı bize öğretti, şu an 
dünyada öğretiyor. Gittiğimiz yerde bu halifelik yaşanacak. Bundan 
kaçış kurtuluş yok, yani Kur’an-ı Kerime göre halife yaratacağım diyor ya 
Allah-u Teala! Halife nedir buna bakıyoruz arkadaşlar ki bakın şu an 
dünyada, dünya dediğimiz yerde Allah ile muhatapsınız.Aslında okuduğunuz 
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yazının, ders kitabının yazarı çizeri O, baktığınız her yerde; hiçbir şekilde 
kaçışınız yok, her an onunla muhatapsınız. Dolayısıyla Mesnevi’yi yazan 
Mevlana’nın kaynağı veya herhangi bir kitabı yazan, yazdığını zanneden 
bilincin kaynağı Allah Azze ve Celle’nin ilmiydi. Şu anda eşyayı öğreten Allah, 
halifeliğin ne olduğunu da bize anlatmış. 

Halifeliğe örnek Hz Süleyman’dır 

Birde örnek zikretmiş ki bu örneğin Adı Hz Süleyman’dır 

Bakın Süleyman A.s Miras kalan Halifeliği babası Davut’a nasıl verildiği 
hakkındaki ayet: 

“Ey Davud! Biz seni yeryüzünde halife yaptık. O halde insanlar 
arasında adaletle hükmet. Heva ve hevese uyma, sonra bu seni 
Allah'ın yolundan saptırır. Doğrusu Allah'ın yolundan sapanlara, 
hesap gününü unutmalarına karşılık çetin bir azap vardır.”Sad 26 

"Ey insanlar, bize kuşların konuşma-dili öğretildi ve bize her 
şeyden (bol bir nimet) verildi. Gerçekten bu, apaçık bir üs 
tünlüktür." (Neml Suresi, 16)  

Buradan yine anlaşılıyor ki Halife olduğunda kuşların konuşma dilini 
bileceksin.  

Kur'an'ın Halife tanımlamasında ki  diğer varlıklardan olan cinler de çok 
çeşitli görevler ile Hz. Süleyman’a hizmet ediyorlardı. Öyle ki, bu cinlerden 
dalgıçlık yapan ve bina işleri ile ilgilenenler de vardı. 

"Onun için denizde dalgıçlık yapan ve bundan başka iş(ler) de 
gören şeytanlardan kimseleri de (emrine verdik). Biz onların 
koruyucuları idik." (Enbiya Suresi, 82) 

"Süleyman için de, fırtına biçiminde esen rüzgara (boyun eğdirdik) 
ki, kendi emriyle, içinde bereketler kıldığımız yere akıp giderdi. Biz 
her şeyi bilenleriz." (Enbiya Suresi, 81) 

Açıkça görünmektedir ki Kuran halifeliği bu şekilde tarif etmektedir. 
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Öte yandan bakın dilimiz de buna özellikle vurgu yapıyor.Halife demek; 
Vekil, idareci, yönetici, bunlar halifelik arkadaşlar. Halifeliğin anlamı. 
Dolayısıyla demiyor mu ki Allah Azze ve Celle, bakın burayı çok iyi anlayın, 
Fatr 39’da diyor ki “Sizi yeryüzünde halifeler yapan O’dur”. Bakın “sizi” 
diyor, müminlere sesleniyor. “İnsan yapan” demiyor arkadaşlar “Sizi 
yeryüzünde halifeler yapan O’dur” diyor.  

Bundan ne anlamamız lazım? 

“Arz bedendir” İnsan bedenine halifedir demek yorumlayanın fikri 
demektir. Mecaz kuran değil kişisel yorumdur.Ve hiç kimse mecazdan 
sorumlu değildir.Misallerle anlattık diyen Kuran esasında olayları mecaz izah 
etmiştir. 

Bu sebeple kaçamayız. Düşünmeyi öğrenmemiz lazım. Bakın düşünmeyi 
öğrendiğimiz sürece Kur’an’ı anlarız.  
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Kesinlikle Kâlû belâdayız. 

Bizim Kuran’a geçmişten gelen bir kitap zannedip, geçmiştekilerin hikayesi 
olarak bakarak neler kaybettiğimizin farkında mısınız? Bizim Kur’an-ı 
Kerim’in neresindeyiz diye bakmamız gerekmiyor mu? İşte o zaman, o 
zaman görüyoruz ki biz Kâlû belâdayız. El Hak esması tecelli ediyor. Hiç 
kimse hakikati inkar edemez.  

“Haberiniz olsun; şüphesiz göklerde kim var, yerde kim var tümü 
Allah'ındır. Allah'tan başkasına tapanlar bile, şirk koştukları 
varlıklara ve güçlere (gerçekte) uymazlar. Onlar yalnızca bir zanna 
uyarlar ve onlar ancak 'zan ve tahminde bulunarak yalan 
söylemektedirler.'”Yunus 66 

Herkes farklı farklı isimlerle, farklı zanlarla şu şu diyebilir ama en 
nihayetinde o kadar yücedir ki O, hiç kimse kimseye bu şirktir diyemez. 
Bunu deme hakkı yok. Bunu Allah der. Dolayısıyla şirktir diyebilmek için 
Allah’ı tam anlamıyla idrak etmek lazım ki, bu da Hz. Ebubekir’in sözüyle 
anlatılmış, “O’nu idrak etmek, idrak edilemeyeceğini idrak etmektir.” 
İşte bundan bihaber olduğumuzda herkesi eleştiririz. O şirk bu şirk, bu sefer 
çok tehlikeli yerlere gider arkadaşlar. Konu açılmışken şirkten kurtulmaya 
çalışanların yolları uç noktalara gitmektedir. Hallacı Mansur ve Muhyiddin 
Arabi bu konuda en meşhurlardandır..  

Bir kere daha farklı açıdan bu isimlerin görüşlerine değinmek gerekir.Bu 
kişiler haklı yalnız eksik! Elbette sınır tanımayıp sınırsızlığa yelken açmışlar 
ama onlara yelken olan Kuran ayetleri yine diğer ayetleri ile karşı cephe 
oluşturmuştur.  

Bugün Muhyiddin Arabi’yi reddedenlerin yüzlerce ayetle 
kaynaklarının Kuran olduğunu ve Arabi’nin kaynağının Kuran 
olduğunu göz ardı edemeyiz. 

Bu eser zaten ebediyeti zaman dilimlerine ayırarak izlemeyi ve hangi ayet 
hangi zaman dilimine hitap ediyor bunu net olarak ortaya koyma ve 
böylelikle tefrikaya son vermeyi amaç edinmiş başlangıç adımıdır. 
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Teklik Konusu/Vahded-i Vucut 

Öte yandan günümüz sufileri uzayı ve kâinatı O zannederek, yaratılanı 
yaratan bilerek raydan çıkmakta. Bulduklarının aslında İnsan olduğunu 
biliyorlar! Esasen akılları insan'ın bu kadar mükemmel olacağına yatmıyor..  

Geri dönüyor bulduğunun hak olduğuna kanaat getirip ulaşamayacağını 
anlayınca Teklik(Vahded-i Vucut) kanalına geçiyor! 

Hak diyor başka bir şey demiyor! Bazıları bunla yetinirken,bazıları da 
"kendine kul" arama sevdasına düşüyor.. 

Hem kendilerini hem kullarını ateşe atıyorlar.. 

Oysa Allah Azze ve Celle bizlere SübhanAllah yani aklımdan geçen her türlü 
Allah anlayışından münezzehsin,seni senin bildiğim gibi bilirim diyerek 
şirkten kurtulmayı öğretti. 

Bu tip hatalara düşmemek için Kuran ayetlerinin hangi zaman dilimlerine 
hitap ettiğini düşünmemiz gerek. 

 O yüzden bizim Kur’an okurken “O dilemeden siz dileyemezsiniz” gibi, 
“Attığın zaman, taşı atan Allah’tı” gibi, “O size şah damarınızdan 
daha yakındır” gibi, “Fiilleri yaratan Allahtır” gibi ayetleri iniş 
sıralamasına göre dizayn edip, biz hangi tarihteyiz bunu tespit etmemiz 
gerekiyor. Bu tarihe göre tespit edip Kur’an’ı Kerim’i buna göre anlayıp; hem 
kendimize, hem çocuklarımıza, hem sevdiklerimize bunun müjdesini verip 
bunu anlatmamız gerekiyor.  

 

 

 

 

 

 



İNSAN HENÜZ YARATILMADI 

 
ADEM KORKMAZ  /   DÜNYA YERYÜZÜ DEĞİL 

34 
 

 

Allah’ın dilemesi nedir 

Gelin şimdi konumuzu dağıtmadan Allah’ın dilmesi nedir üzerinde biraz kafa 
yoralım. Bizi TEK’liğe götüren ayetleri ve varış sebebimizi kontrol edelim! 

“Allah dilemedikçe siz dileyemezsiniz…” Ayetini hatırlayın .Bunun 
üzerinde düşünelim şimdi. 
Dostum yukarda ki cümle Kuran dan bir ayet!.. 

Öyle ki birine dahi inanmadığında İslam dışı olduğu Kuran ayetlerinden biri… 
Bu ayeti bir şiir gibi geçiştirmeyelim lütfen!.. Kaçma! Ve  garip  anlamlar 
yükleyip gizeme de bürünme! Çünkü bu şeytanın taktiğidir.. 
Dilemek nedir!?  
Cevabı Türk dil kurumuna  bırakalım; Biri için bir dilekte bulunmak. Canı 
istemek. 
Yani hayatında var olan sabah yemeğinden,akşam yemeğine,otomobilden 
eve kadar tüm isteklerinin altında canının istemesi yani dileklerin yatmakta… 
Ne diyordu yukarda ki ayet: “Allah dilemedikçe siz dileyemezsiniz” 
Buraya kadar geldik arka planda burun kıvırdığını görüyorum! 

Aslında sözü nereye getireceğimi de biliyorsun sakin ol… 

Şeytanına galip geleceksin inşallah.. 
Seni duyuyorum; 

 
Efendim diyorsun! Kuran’ı bir bütün olarak ele alalım!  
-Alalımda canım kardeşim sen hiç kuran mealini okumadın ki? 
Az önce bahsettiğim ayet bir kere değil çok dafa kuranda 
zikredilmekte.. 
İşte Onlardan bir kaçı: 
Allah’ın dilemesi dışında hiçbir şey gerçekleşemez. …Artık dileyen 
Rabbine bir yol bulabilir. Allah dilemedikçe siz dileyemezsiniz… 
(İnsan Suresi, 29-30) 
Rabb-ül âlemîn olan Allâh dilemedikçe, siz dileyemezsiniz! TEKVÎR 
– 29 
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Neden iş bu kadar net ve açıkken allem edip,kalem edip işi zorlaştırıyor 
içinden çıkılmaz hale getiriyorsunuz ki?. 

Bütün bu sorulara rağmen dikkat etmeniz gereken başka ayetlere bakalım: 

Nisa 78: “Her nerede olursanız (olun), ölüm sizi bulur; yüksekçe 
yerlerde tahkim edilmiş şatolarda olsanız bile. Onlara bir iyilik 
dokunsa: 'Bu, Allah'tandır' derler; onlara bir kötülük dokunsa: 'Bu 
sendendir' derler. De ki: 'Tümü Allah'tandır.' Fakat ne oluyor ki bu 
topluluğa, hiç bir sözü anlamaya çalışmıyorlar?” 

79.”Sana iyilikten her ne gelirse Allah'tandır, kötülükten de sana 
ne gelirse o da kendindendir. Biz seni insanlara bir elçi olarak 
gönderdik; şahit olarak Allah yeter.” 

Nisa 78. Ayeti görüp diğerini görmemek doğrumudur? İşte her 
ayetin muhatap olduğu alem farklı diyoruz.. 

Bu yüzden Allah bilir diyoruz.. Bu yüzden Kuran ve hitap ettiği 
alemler diye bölümler düşmemiz gerekiyor..  

Çünkü bunu yapmaz Nisa 78.ayeti görür diğerini görmezsek iş: 

-Kuranı ben yazdım! Demeye kadar gider.. 

Biz rehberimiz Kurandan ayrılamayız.. 

Sebebi şirk içinde olmak olmasın! Çünkü hayalinizdeki ilah’a yakıştıramadığız 
dilekleriniz ve istekleriniz mi var? 
Heveslerini kendine ilah edinme.(Furkan 43) 
Sağlama yapalım hani kişisel olarak bireyin isteklerinin arkasında O var.. 
Eğer ben varım diyorsan derim ki Kurana göre eğer sen ben varım diyorsan 
zombi gibi bir şeysin…Çünkü bütün istiyorum zannettiklerini isteyen Allah 
tır.Ya sen Allah’ın bir çeşit yansımasısın(Esma Birleşimi) yahut zombisin? 

Bu noktada yeryüzündeki sözde en iğrenç günahı dayatacaksın şimdi bana! 
Nedir? Düşünelim? 
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İlk akla gelen Tecavüzün her türlüsü(!) Şimdi yukarıdaki dileme olayını kabul 
ettiğinde biliyorsun ki peşi sıra karşına geleceklerden ilki bu. 
Tecavüze yeltenin kişinin arka planında çok yoğun bir istek söz konusudur! 
Dolayısı ile yukarda ki ayete göre şirk içindeki kişinin ilk aklına gelen kulun 
(varsa eğer) hiçbir suçu yoktur!.. 
İşin aslı öyle mi! Hemen burada evirip,çevirip kıvırmaya başlıyoruz!.. 
O (Allah), yaptığı şeylerden mesul (sorumlu) değildir.ENBİYÂ/23 
Çünkü kafanda oluşturduğun,heveslerine göre dizayn ettiğin ilah’ına hesap 
sorup,sorumlu tutuyorsun!. 
 
Oysa tecavüze yeltenen o suçu işleyerek cehenneme gitmesi 
gerekiyor..Cehenneme gitmesi için  veya ders alması bizim bilemeyeceğimiz 
bir nedenden dolayı Allah diledi ve yaşandı! Öte yandan mağdurunda 
Cennette derecesi yükselecek.. İşin bu yönünü bilmeyen şirk ehli maalesef 
hesap sorma düşüncesini devreye sokarak içinden çıkılmaz karmaşalara yol 
açmakta.. 

Başka açıdan ise (bu açıklama ciddi cesaret ister) tecavüz fiil olarak oldukça 
sıradan bir vakadır.Yani erkeğin uzvu zorla kadının uzvuna girmiştir. 
Tecavüzü kötü gösteren özde bizlerin yargılama biçimidir..Erkek 
toplumunun  dünyadaki en büyük hazzına kast etmektir. Ve tabi yer yer 
kadın toplumunun.. Aslında zevke yapılan saldırıdır.. Bu yüzden tecavüz fiili 
değil bakış açımızdaki korkunç hastalık tecavüz mağdurlarını intihara kadar 
götürmektedir..Bu konuyu genişletebiliriz lakin dar bakışlı ve şartlanmışlar 
kaldıramaz .Şu anda bile çıldırmışlardır.. Biz yazdığımızda sapıklık olacaktır 
ama psikologlara bıraktığımızda yaşam koçluğu.. 

Aslında ölüm bile göründüğü gibi değildir.. 

Geçen izlediğim ateistlerin bir reklam filmini hatırlatayım: 

Kısa filimde evladını kaybeden Müslüman ailenin çılgınlar gibi 
feryadı,figanı,isyanı vardı.. 

Ateist diyordu ki ; 
-Hani cennete gitti ya! Bu figan niye? 



İNSAN HENÜZ YARATILMADI 

 
ADEM KORKMAZ  /   DÜNYA YERYÜZÜ DEĞİL 

37 
 

Sorunun ne kadar doğru olduğunun farkında mısınız? Bu figan bu feryat 
gösteriyor ki cennete inanılmıyor! Ateistle ne farkın var! Çünkü o da 
sevdiğini kaybettiğinde aynı feryadı figanı koyuverecek! Hüzünlenebilirsin 
ama feryad,figan gibi hasletleri bana açıklayamazsın. 

 
Kabe’nin bir mesaj olduğunu düşünüyorum.. Dört duvarı ile basitliği 
sıradanlığı ve kolaylığı ifade ediyor.. 

Ama bugün camilerimiz müthiş mimari deha ile ayakta.. 

İslam’ı yaşamak ile aranıza bugünkü camileri sokarsanız mimar,usta ve daha 
nice şeyler bulmanız lazım,hele minare… 
Ama Kabe’yi sokarsanız bir ay sürmeden kabeyi yapabilirsiniz. Pencere bile 
yok! 
İslam’la aranıza bugünkü camileri sokmalarına müsaade etmeyin..Her 
şeyinde hikmet olanın berrak mesajı Kabe orda hala duruyor. 

  

Neden Kabe örneği verdim;  

Mesala Nafile kelimesini irdeleyelim Sözlükde ne Nafile için şöyle denmiştir; 
Yararsız, boşa giden, boş, işe yaramayan,boşuna, boş yere.  
Oysa bu açıklama büyük yanlış anlamalardan...  
Allah'ın En- Nafi isminin hayata akışı için nafile denilmiştir. Nafile 
namaz,oruç gibi.. Aslında boşa gitmeyen,faydalı,kar sağlayan demekken 
bakın yukarda ki gibi sözlüklerimizde,üniversitelerin bastığı kitaplara ve 
anlayışımıza girmiştir.... 
Durum bu kadar vahim..Alemlerin efendisi Rasulalah'dan sonra geçen 
yüzlerce yılda onun bize aktardığı hadisler,sünnetler benzer şekilde dinimize 
sokulmuşsa!.. Kim bizi uyaracak!.. 
"Onlara; "Allah’ın indirdiğine ve elçiye gelin" denildiğinde, 
"Atalarımızı üzerinde bulduğumuz şey bize yeter" derler. (Peki,) Ya 
ataları bir şey bilmiyor ve hidayete ermiyor idilerse?"(Maide 104) 
..  
Bolca düşünenlerden olup Kur'anı Kerim'in mealini mutlaka hazmederek 
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OKUmadık dan sonra ancak 72 fırkaya ayrılır sonra taklit ehli oluruz.. 
Düşünmeniz ve sorgulamanız gerekiyor. 

  

Aç kurt Allah'ın Rezzak isminin tecellisini umarak dağlarda gezmektedir..Öte 
yandan şımarık koç'un şükürsüzlüğü had safhadadır...Kurt fırsatını bulur 
şımarık koç'un tepesine biner. Allah'ın aynı anda Kahhar esması Koç'ta 
belirirken Rezzak esması ise aç kurt da ortaya çıkmıştır...Çoban'a düşen 
müthiş kelimesinin yetersiz kaldığı yaratma sanatına hayran kalıp sürüyü 
kaybetmediği için şükretmektir..Ama bunu yapmaz koç için ağlayıp,Kurt'a 
küfürler,hakaretler etmeye başladığında arkasından gelecek olan kibir önce 
sürüyü,sonra çobanı helak edip,ailesini,dünyasını ve sonsuzluğunu 
kaybettirecektir..Dostum dedikodudan uzaklaşmazsan Cehennemde kim bilir 
kimlere yem alacaksın!..Cehennemde ateşte yaşayan varlıklara Rezzak olan 
Allah sende Kahhar olacak..Gıybetten uzaklaş..."Gıybetten kaçın; zira 
gıybet cehennem köpeklerinin yemeğidir".(Bihar-ül Envar, c.75, 
s.248) 

 
Dedikodu konusuna girdik! Dileyenin aslında Allah olduğunu bilen 
mu’min gıybet etmeyecektir. 
Tut ki aşağıdaki ayet olayın ne kadar iğrenç olduğunu getirisininse  kadar 
kötü olacağını sezdirmektedir.”Kardeşinin etini yemek” 
“Ey iman edenler! Zannın çoğundan kaçının. Çünkü zannın bir 
kısmı günahtır. Birbirinizin kusurunu araştırmayın. Biriniz 
diğerinizi arkasından çekiştirmesin. Biriniz, ölmüş kardeşinin etini 
yemekten hoşlanır mı? İşte bundan tiksindiniz. O halde Allah'tan 
korkun. Şüphesiz Allah, tövbeyi çok kabul edendir, çok 
esirgeyicidir.” Hucurat (49/12) 
Dileyenin Allah olduğunu bilmek gıybet,kibir,haset,gibi daha nice illetlerden 
sizi uzaklaştıracaktır. 
İşte çeşitli oyunlarla bu gerçeği sizden saklayan şeytanın amacına 
nasıl ulaştığına şahit olun. 
Mutlak Doğruyu Allah bilir. Yanlışımız varsa O’na sığınıyorum.. 
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Er-Rahman ve Mekan İlmi 

  

Rahman Olan Allah'ın Adı İle 

Bilinmeli ki aşağıda yazılanlar benim kişisel görüşlerimdir. Doğrusunu Allah 
bilir. 

Rahman’ın  kulları diye özellikle vurgu yapan Kuran Allah’ın Rahman oluşunu 
çok sık  ifade etmiştir.Bende Rahman  hakkında idrakim yettiğince sizleri 
bilgilendireceğim.Faydasız yazıdan,ruhsuz satırlardan yeniden Allah’a 
sığınırım.Çok değerli bir dostumun rüyası Allah’ın Rahman ismine ayrıca bu 
şekilde de bakmamız gerektiğinin işaretini verdi.  

Er-Rahman Öylesine özel bir isimdir ki birkaç kez gönülden 
söylediğiniz de tüm ruhunuzda ince bir sızı duyabilirsiniz.. 
 
 

E-Rahman ismi Mü’min de Annesini çok özleyen birinde Anne isminin 
çağrıştırd ığı duygusal ritmin binlerce katını oluşturur.. 
Bunun yanında Er-Rahman’ın  kullarda ortaya çıkışı öyle geniş kapsamlıdır ki 
ne yazarsak yazalım eksik, sorunlu ve  dengesiz olacaktır.  

Lokman süresi 27.Ayeti hatırlayalım: “Eğer yeryüzündeki ağaçlar kalem 
olsa, denizler mürekkep olsa ve yedi misli deniz de yedekte 
bulunup yazılsa yine de Allah'ın sözleri bitmezdi. Doğrusu Allah 
güçlüdür, hakim'dir.” 
Makaleye bu açıdan bakın.Yoksa bizler Er-Rahman’ı ne kadar anlatabiliriz 
ki..Yalnızca ip ucu olması ve tefekkür edin diye bizde netleşen 
tanımlamasından bahsedeceğiz. 
Zira O'nun ilimlerinden bir ilim olan mekan ilminin sonsuzluğuna 
bakın.. 
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Bizim gördüğümüz sayılı yıl..Ebediyetin yanında nedir ki ? (Hiç) Ve bu zavallı 
hiçler O'nu nasıl anlatabilir! Ve hangi anlatım doğru olabilir..? 

Ve bütün biliyorum zannedişlerimiz bu mekan ilmine bağlıdır.Çünkü 
mekansızlığı hiç biriniz düşünemezsiniz..Düşünmek,dalga 
boyları,hiçlik ,boyutlar ve aklınıza gelen her şey,yok demek bile  
mekan ilmine bağlıdır.Ve bu ilimse onun sonsuz ilimlerinden 
biridir..Varın gerisini düşünün işte .. 

 
Bizlerin aklı ve düşünceleri mekan’a bağlı olduğundan  dolayı ne yaparsak 
yapalım mekansızlığa geçemeyiz.  
Bu da  bize başka bir ip ucu verir. Mekan ilmine bağlı olarak et gözle 
gördüğünüz hiçbir şey Allah’ın zatı olamaz.  

Mekan'a muhtaç olan hiç bir varlık İlah olamaz. 

Var olan her şey mekana bağlıdır.Mekanda olan her şeyin bir 
yaratıcısı olmak zorundadır. 

Zuhruf 82 Ayeti hatırlayın: 

”Göklerin, yerin ve Arşın Rabbi olan Allah onların 
vasıflandırdıklarından münezzehtir.” 

Yani Allah Mekandan Münezzehdir. Dolayısı ile ulaşacağınız her nokta 
şirk olacaktır. Tek bir yol var.O yol ise  yukarıdaki satırlarda ifade ettiğimiz 
gibi yürekten SubhanAllah demektir. 

 

SübhanAllah nedir? 

Ona da kısaca değinelim bilindik hali ile: Kafamda,aklımda oluşturduğum  
Allah anlayışından münezzehsin,seni ancak senin bildiğin gibi bilirim ve seni 
ancak senin övdüğün gibi överim. 
SübhanAllah demeden ulaştığın her yol şirke çıkacaktır… 
Peki  öyleyse Allah nasıl her yerde olabiliyor.? 
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Bakın birkaç örnek vereceğim ama bunlar kesinlikle müthiş sıkıntılıdır. 

Çünkü bütün örneklerim Allah’ın mekan ilmine bağlıdır.Oysa Mekan ilmi 
onun sonsuz ilminden biridir. 

Geçelim örneklerimize: 

Güneş hakkında ansiklopediler bakın ne diyor: "Güneş ışığı, ısısı ve yedi 
rengi vasıtası ile, dünyadaki bütün parlak şeylerde bulunur." 
Aslında günüz görüyorum zannettiklerinizi  görmüyorsunuz! Sadece 
Güneş’in ışığını görmektesiniz. Öte yandan gördükleriniz Güneş 
değil,Güneşin ışıklarıdır.Ayrıca ne gök yüzünde nede Okyanuslarda mavi 
renk vardır.Renkler Güneşe aittir. Bütün bunların yanında hiç biri güneş 
değildir. 

Ayrıca  Güneş gibi Dehşet  bir gezegenin ışığına bakıp ben 
Güneşim diyen insanın ne kadar saçma ve eksik bir halde olacağını 
düşünmez misiniz.. ? 
 
Bu örneği  verdim.Aklı kıtlar altında hinlik aramasınlar. Allah Azze ve 
Celle  güneş ve nice güneşlerin yaratıcısıdır. 

Mekandan münezzeh olduğu gibi her an her yerde ve hiçbir 
yerdedir.. 
 
 

Her an her yerde ve hiçbir yerde ile ilgili başka bir örnek vermem 
konuyu daha anlaşılır kılacaktır. 

Kısa olması açısından bu örneği detaylandırmadan anlatayım: 

Mesela Kendi bedenime bakıyorum.Elime,ayağıma,koluma,mideme ve 
diyorum ki :  

-Adem nerde ? 

Öyle ya hangi uzvum nerde anarsa orda! 
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Hem her yerde,Hem hiçbir yerde 

Öte yandan Adem hem her yerde,hem hiçbir yerde.. 
Ayrıca  beni siz kesseniz,doğrasanız yine Adem’i bedenimde 
bulamazsınız..(Sakın bu örneği Teklik veya Vahdet-i Vücut tanımlaması için 
düşünmeyin ve öyle zan beslemeyin..Şeytan sıratı müstakime oturacağına 
dair yemin etmiştir) 

 
Güneş örneğinde olduğu gibi Dünyaya ışığı düşen Güneş den nasıl ki bütün 
varlıklar istifade ediyor. 

İşte Allah’ın Rahman oluşundan da hiçbir insan ayırmaksızın mekan ilmine 
muhatap olan herkes ve her şey  istifade eder.(Kuantum) 

Mekan ilmine bağlı olan her kim varsa  hiç ayırmaz  ve Rahman 
isminin güzelliğini yaşatır. 

Mesela üşürsünüz O üzerinize bir şey almanızı diler. Gider 
kendinizi soğuğa karşı koruyacak bir fanila bulursunuz.. 
 
 

Mekan ilmine bağlı olarak size zarar verebilecek her şeye karşı sizi savunan 
sizi koruyan sizi gözeten hislerin kaynağıdır Rahman.. 

Hani bir tehlike esnasında korkarsınız ya! O korku değildir.. Rahmanın sizin 
için duyduğu endişeye diye tanımlayacağımız bir çeşit merhametin hissidir. 

 

  

O öyle bir Rahmandır ki!  

Susuz kaldığınızda sizde bir su içme isteği uyandırır.Gider içersiniz. 

Acıkırsınız! Rahman sizde yemek isteği uyandırır. 

Aslında tüm bunları bir Anne yapar ancak demi.. 
Oysa o size Annenizden daha fazla şefkat gösterendir. 
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İşte bu şefkat ve daha nice merhametin kaynağı varoluş nedeni  Rahman 
olan Allah’tır. 

Ayrıca bu satırlar  ile  Allah’ın Mekan ilmine tabi olan her varlığa 
Rahman olduğunu ilk kez  öğrendiğinizi ve biraz düşünürseniz size 
bu bilginin muazzam kapılar açacağını bilin. 

  

Biz nerdeyiz? 

Kitabımızda vurgulamak istediğimiz esas meselelere dönersek bir hadisi 
yazacağım. İyi okuyun, iyi anlamaya çalışın.  

Hadi çıkalım arkadaşlar bunun içinden.  

Hani dedim ya, biz zamanın şu anda eşyayı öğrenme yerindeyiz. Eşyayı 
öğreniyoruz arkadaşlar. Çok önemli. Hadis-i şerifte buyrulur ki:  

“Adem, cesetle ruh arasındayken, benden misak alınırken ben 
peygamberdim” (S.A.V) 

İ.Şabi den rivayet edilen  bu hadis-i şerif’in uydurma olması imkansızdır 
arkadaşlar.Çünkü bu hadis bu eserden yani benden başka hiç kimsenin işine 
yaramaz.. Ve diyebilirim ki bu hadis Allah Resulünden sonra geçen 1433 
yıldan bu yana ilk kez bu esere katkı sağlaması münasebeti ile bize bir 
müjde ve destek sağlayan bir unsur olarak şükretmemiz gereken 
konulardandır. 

Hatta İmam-ı Rabbani de bu konuya özellikle dikkat çekiyor. Rasul-ul 
Allah’ın; daha yokken, Adem yaratılmadan, Adem ceset ve ruh halindeyken 
peygamber olduğuna o da vurgu yapıyor zaten. Bunu geçmişe atma 
nedenleri kendilerini Var zannetmelerinden kaynaklanmaktadır. 

Şimdi cesetle ruh arasındayken, fikri olarak gelgitleri olan, oturmamış bir 
insandan bahsediyoruz şu anda, şu an dünyadan bahsediyoruz.  
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Böyle buna benzer hadisler duyanlar vardır büyük ihtimalle; ama nasıl 
değerlendirirler? Bu yazıyı bu kitabı okuduktan sonra daha çok netleşecektir 
fikirleri.  

O yüzden bizim Kur’an-ı Kerim’deki yeryüzüne atıfları, dünyayı 
ayırmamız; ona göre az önce söylediğim gibi,Kur’an-ı Kerim’deki 
zaman dilimlerini, hayata akışını, iniş sırasına göre belirleyip, 
zamanımızı bulup, ona göre Kur’an mealleri ve tefsirleri yapmamız 
gerekiyor.  

Bakın bizim bir şansımız var, biz kainatı izleyebiliyoruz. Bundan 100 yıl önce 
kimsenin kainattan haberi yoktu. Hiç kimsenin dört yüz trilyon galaksiden, 
yıldızlardan, kainatın bu kadar büyük olduğundan, evrenin, kainatın, 
yeryüzünün anlayamayacağımız şekilde, idrak edemeyeceğimiz şekilde geniş 
olduğundan haberi yoktu arkadaşlar.  

Daha da geriye gidelim, eskiden insanlar dağın tepesine vardıkları zaman, 
düşeceklerini zannederlerdi. Dünyanın yuvarlak olduğunu bile 
bilmiyorlardı.Yer çekiminden haberleri olmadığı için Dünya yuvarlak olsa 
aşağıya düşmeleri gerekiyordu. Hatta Ay ile Güneşi kıyaslayıp ayın Güneşten 
çok daha büyük olduğunu eserlerine yazan alimlerimiz vardır.Bu bakıştaki 
yanlışlıktan dolayı çok sorgulamadılar.. Şimdi bizde teknoloji gibi bir bilim 
var. Hani dünyadaki her şeyin yaratıcısı O değil mi? Bakın video oyunlarına, 
galaksilere… İnsanları alıştıran, yetiştiren, insanlara eşyayı öğreten Allah 
değil midir arkadaşlar? Ve Allah’ın halife dediği insan, bu görevini  ne zaman 
yapacak?  

Mümin Halife değil mi ? Allah’ın halifesi olmak hakkında Allah’ı tanımadığımız 
için dünyaya sıkışıp kaldık..Sonsuzluğun kitabı deyip Kuranı bin yıla 
sıkıştırmak hangi vicdanların işidir.Hangi duruş ebediyetin kitabını buradaki 
1400 yıla sıkıştırabilir.. 

4 halifeden sonra İslam adına kurulan devletler toprak büyütmek dışında 
hangi başarılı işi yapmıştır.  

Onları yönetenleri Halife kabul eden duruşumuz bu sorulara cevap vermek 
zorundadır.  
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Yanı başımızdaki Bulgarlar,Yunanlar,Ermeniler,Rumlar  ve daha nice milletler 
Müslüman olmamışsa İslam’ın halifesi olduğunu söyleyen insanların başarısı 
nerdedir..Söylenecek çok sözümüz vardır. Malesef batıldakiler kadar gür bir 
seda ile sesimizi duyuramıyoruz. Kimse gariplere itibar etmez! Konumuza 
dönelim.. 

 

 

 

İslam'ın amaçlarından biri 

Bakıyorsunuz ki;  

İslam'ın amaçlarından biri tüm dünya’yı içindekilerle verseler de satın 
alınamayacak insanlar yetiştirmektir. 

Anlayacağınız satın alınamayacak müthiş güvenilir sağlam insanlar 
yetiştirmek!  

İyide neden ? Ve bu insanlar ne yapacak! Hemen gelsin cennet! “Üç beş 
huri üç beş melek”  

Hayır efendim! Bu iş bu kadar basit değil: 

Rabbel alemin robot istemiyor.  

  

Esasın da “O” : 

-Ol diyor! O çok yüce! Katında hemen oluveriyor ama gel gör ki bize göre 
(minik) içindeyken yıllar gibi algılanıyor..Öte yandan arkamızı dönüp geçen 
zamana bakınca aslında Ol! Deyince olmuş olduğunu kolaylıkla anlıyoruz.. 
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Halifelik Ne Zaman? 

İşte Münker ve Nekir’in sorgusu nasıl olur, namaz(salat)nedir, oruç nedir; 
şimdi onlara geliyoruz:  

Bakın buradaki her şey bir maket dedik. Namaz. Hiç kimse yoktur ki 
taklitten öteye geçsin! Çok açık bir taklit içersindeyiz! Buna kimse itiraz 
edemez! Öte yandan mecburuz bunu yapmaya.. 

Aslında namaz denmesine ben karşıyım. Ciddi anlamda, anlam kargaşası 
oluşturuyor. Namaz kılınır, namaz merasimdir. Namaz, Farsça bir kelimedir. 
Farslar, İranlılar diyelim; ateşin önünde, ateşe saygı duruşu yapar, 
boyunlarını indirirler, rûku vaziyetine gelirlerdi. Onların bu hareketlerinin 
ismi namazdı. Bakın tapınma aletiydi ve kılınırdı. Dolayısıyla 
salatın(Ulaşmanın) adını namaz kılıyorlar. Kuranın salat(Allah’a Ulaşmak) 
demesine rağmen hangi akıl bize bunu namaz diye sundu düşünmemiz 
gerekiyor.. 

Ve eklemeden edemeyeceğim madem ‘TEK’ (bu alem)ondayız ondaysak 
nereye ulaşmaya çalışıyoruz,nereye salat etmek için günde 6 kez denemeler 
yapıyoruz..Üzerinde düşünün! 

Namaz,ulaşmak yani salat olarak  doğru şekilde bize aktarılmadığı için 
maalesef şimdi biz anlatacağımız konuda ciddi anlam kargaşasına 
düşüyoruz... Kur’an’da salat yazıyor almıyoruz, Farsçadan namazı alıyoruz. 
Çocuklarımız böyle öğreniyor, dedelerimiz böyle öğreniyor ki, bu namaz 
kelimesinin Türkçemize geçmiş olması daha yeni yani.  

Cumhuriyet döneminin eserleri..  

Namaz diye geçiyor, namaz kılınır.  

Salat ise ulaşmak ve erişmek demektir.Aradaki farkı düşünün! 

Neden ulaşmak,Nereye ve niye ulaşmak bunu irdeleyelim. 
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Sadece O varsa neye ulaşacağız değil mi? Evvel,ahir,zahir,batın “O” ise ve 
şah damarımızdan yakınsa neyin ulaşması bu?? 

Şu an sadece Rabbimiz var. Allah Azze ve Celle var.  

Onun ilmindeyiz.  

“Sadece Allah vardı başka hiçbir şey yoktu işte bu an da o andır” Hz 
Ali 

İnsan yaratıldığı zaman, Rabbi ve kul olur.Yukarda Allah’ın henüz 
yaratmadığı ifade edilmiştir. Oysa  Kuran bize yaratılmışlardan 
bahseder.Hatta “şah damarımızdan yakın” olduğunu söylerken başka bir 
yerde: 

 "Melekler, ruh, büyük melekler, dünya ölçüsüyle, sizin 
hesaplarınıza göre elli bin yıl tutan bir günde O’nun huzuruna 
yükselerek çıkar."MEÂRİC - 4   

Başka ayetlerde ifade ederken ise Hz Ali’nin ifade ettiğinin farklı bir kelime 
dizini der ki: “Evvel,ahir,zahir,batın “O”dur.”  

İlk algılamada  hidayet nasip olmamış kişi çelişki zannına düşecektir.Bu 
düşüş kişiyi imansızlık batağına çekecektir. Farkında mısınız Kuran ne büyük 
bir mucizedir.Diğer yandan bu satırları okuyan sizlerde de derin bir 
SubhanAllah zikrine yol açacaktır.. 

ZUMER-23: “Allah sözün en güzelini, birbiriyle uyumlu ve bıkılmadan tekrar 
tekrar okunan bir kitap olarak indirdi. Rablerinden korkanların, bu Kitab'ın 
etkisinden tüyleri ürperir, derken hem bedenleri ve hem de gönülleri Allah'ın 
zikrine ısınıp yumuşar. İşte bu Kitap, Allah'ın, dilediğini kendisiyle 
doğru yola ilettiği hidayet rehberidir. Allah kimi de saptırırsa artık 
ona yol gösteren olmaz.” 

Bakın bu ve benzeri konular bir zaman dilimine işaret etmiştir. Yani bu 
demek değildir ki Allah ve yarattıkları yok! Bu sınır koymaktır. Hz. Ali doğru 
söylemiştir. Lakin bilinmeli ki bu ebedi böyle sürmeyecektir. Çünkü Allah 
Rahman olduğu kadarda Rahimdir. Mekan ilmine tabi olan her varlığa! İşte 
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Anne karnındaki bebeği düşünün bu bebek düşünüyor Diyor ki: Annem var 
başka bir şey yok! Doğru mu? 

Evet ama eksik! Zamanı gelir bebek doğar! “O” bütün bu anlatılanlardan 
münezzehtir. 

Anlaşılmak adına örneklemeler yapılmaktadır. 

Şuan içinde yaşadığımız zaman dilimi hakkında izah edecek olursak: 

Malesef öylesine bir akıl sorunu yaşıyoruz ki  bunun getirisini Allah’ın 
kuralları  gereği her insan yaşamak zorundadır. 

Öylesine bir karmaşa,öylesine bir şeytanlık,öylesine bir kibir yüreklerimize 
oturmuş ki farkında bile değiliz. 
Sakal bırakan,cübbe giyen,sarık bağlayan,bilgisayarı olan,bilen, 
bilmeyen,isminin başına unvan alan,Prof’lar ve daha nice şeyhler,hocalar 
,eline kaleme alan,kitap yazan  velhasıl cümle ulema her şeyi öğrendi de 
Allah bilir demeyi öğrenemedi..  Önce Allah bilir denseydi bugün İslam 
dünyası bu kadar çok gruba ayrılmazdı..Hep kendileri bildi..Sonra Allah bilir 
oldu… 

  

Tefekkür etmekten,düşünmekten korktuk! Hep  önce Allah bilir 
demeyenlerin düşüncelerini benimsedik.Bu yüzden 72 fırkaya ayrıldık.. 
Doğruyum diyeni geri kalan 71 fırka sapık ilan ederek yine Allah bilir demeyi 
unuttu..İşte dostum yukarda ki gibi bir tabloda  Allah’ı ancak Kuran’ın ifadesi 
ile Allah anlatır.. Geriye  kalan her  türlü görüş sınırlıdır,kısıtlıdır. 
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ALİ İMRAN 7 

İşte Allah bilir hakkında bakın Yüce ve Hikmetli Kuran ne demekte: Ali 
İmran 7: “Sana Kitabı indiren O’dur. Onun bazı âyetleri muhkemdir 
ki, bunlar Kitabın esasıdır. Diğerleri de müteşâbihtir. Kalplerinde 
eğrilik olanlar, fitne çıkarmak ve onu tevil etmek için ondaki 
müteşâbih ayetlerin peşine düşerler. Halbuki Onun tevilini ancak 
Allah bilir. İlimde yüksek payeye erişenler ise: Ona inandık;(Allah 
Bilir) hepsi Rabbimiz tarafındandır, derler. (Bu inceliği) ancak 
aklıselim sahipleri düşünüp anlar.” 

Bu ayeti bile bazıları kafalarına göre yorumlayıp demekteler ki Allah ve 
alimler bilir.. Yazıklar olsun! Bakın inceden nasıl bu ayeti kendilerine pay 
çıkartıyorlar.. 

SAF,AYIN,YASİN,TA HA  Bu şekilde giriş yapan ayetlere Müteşâbih ayet 
deme aklını kim nasıl gösterdi.. Zaten bu ayetlerde konuşacak bir 
şey yok! Anlam imkansız.. Yani bu alem üzerinde bir anlam 
taşımıyor. Dolayısı ile müteşâbih denmesi intihar gibi bir şeydir.  

Diğer önemli konuları ve “ALLAH BİLİR” Prensibini göz ardı 
etmektir.İçim yanıyor! Derdimi anlatamıyorum Ölü toprağı 
serpilmiş milyonlar derin uykuda paramparça,yüzlerce cemaat ve 
fırkalar halindeler.. 

O anlı şanlı hocalar: Ben bilmem Allah bilir diyemiyor.. 

Öyle ya “Koca Alim”(!) 
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Çünkü çoğu zaman sanki çelişki gibi ayetlerle karşılaşırsınız.. Bir yerde 
Allah’a,ahrete inanıp iyi iş yapanların felaha ereceğini ifade ederken,öte 
yandan S.A.V mi Allah Resulü olarak kabulü ön şart olarak görürüz. 

Bunu araştıran insan Mülk kendine ait gibi ince eler sık dokur! Sanki 
cennetler kendine aittir!  

Önüne çıkan Hocalara sürekli Hıristiyanlar cennete girecek mi? Gibi müthiş 
ilginç sorular hazırlar..Falanca hoca hakkında ne düşünüyorsun? 

Kendini asla ilgilendirmeyen spor  sorular yöneltir! Hoca da Allah bilir 
diyemez! Soranda cevap verende öyle yollara girerler ki anlatılamaz! Tam 
şeytan’ın istediği olmuştur.. 

Hoca zaten buna balıklamasına dalarak samimi mümin adaylarının Kurana 
giden yolunu fetvaları ile keser! Hoca,Kurana gidecek kişiyi Allah adına 
fetvaları ile alıkoyar..Belki kendi yanlış anlayışını aktarır.. Kuran’a uymayan 
kişi hocasına uymuştur.. Onunda kolayına gelir.. Hocası onun için 
düşünmüştür.. Bu tembelliği kabul etmez ve kesin bir  sonucu ortaya koyar. 
Artık hiç kimse hocasından daha iyi bilemez! İşte mehter marşı eşliğinde 
kitleme! Artık çözülmez! Zamanla hocası ile birlik de bir cemaat bir topluluk 
bile olur.. 

Sorularımıza ve sorulanlara dikkat etmek lazımdır.. 

Şeytan bize hep başkalarını örnek gösterir! Oysa dikkat edin! 
Başkalarını,kınamak,onlar hakkında dedikodu etmek dinen yasaktır.Belki 
onlar yoktur! Size sınavdır..Asla emin olamazsınız! Başkalarına göre 
kendinizi değerlendirmek den ne zaman vazgeçeceksiniz ? Ne zaman 
Kuran'ı kendi kitabınız gibi okumaya başlayacaksınız? 

  

ZUMER-23: “Allah sözün en güzelini, birbiriyle uyumlu ve bıkılmadan tekrar 
tekrar okunan bir kitap olarak indirdi. Rablerinden korkanların, bu Kitab'ın 
etkisinden tüyleri ürperir, derken hem bedenleri ve hem de gönülleri Allah'ın 
zikrine ısınıp yumuşar. İşte bu Kitap, Allah'ın, dilediğini kendisiyle 
doğru yola ilettiği hidayet rehberidir. Allah kimi de saptırırsa artık 
ona yol gösteren olmaz.” 
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Her şeyi ile mucize olan Yüce kitabımız iki aynı kişiden aynı kelimelerle 
birine hidayet nasip ederken ötekini SAPITABİLİYOR.. 

Bugün parça,parça gruplara ayrılanları kaynakları da genellikle Kurandır! 
Yani o kadar bütün parçaların yegane ortak noktasıdır Kuran! Sorun Allah 
bilir demediklerinden kaynaklanmaktadır. 

Sorun Kainat kitabı dediğimiz Kuran’ı buradaki birkaç bin yıla sıkıştırmaktan 
kaynaklanmaktadır. 

Bu sebeple Kuran çoğu zaman anlaşılamamaktadır. 

O yüzdenden Aşağıdaki gibi bir taplo ortaya çıkmatadır.: 
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Kuran’ın İslam’ı Bizim İslamımız 

Son yıllarda çok enteresan bir şekilde bir akım moda olmakta 
Belki iktidarın etkisi belki değişen Tv lerin haber yapısı.. 

Bilemiyoruz.. 
Bir yandan iyi bir yandan sıkıntılı.. 
Dini size bırakmayız diyen ,islam bizim de dinimiz diyen çılgın topluluklar..  
Emin olun;  
Kemalistlerden,uzaycılara kadar envay çeşit gruplar islam'a 
yönelmiş durumdalar.. 
Hepsinin ortak noktası ise;  
Her birinin dini farklı!  
Herkes kafasında bir din anlayışı ile yol almakta.. 
Yine en büyük ortak noktaları ve unuttukları yahut henüz keşfedemedikleri 
Kuran!  
Kuran’ın ifade ettiği islam. 
 
Allah'a inanıyorlar ama Kuran'ın anlattığına değil! 
Meleklere inanıyorlar ama Kuran'ın anlattığına değil! 
Ölümden sonra dirilmeye inanıyorlar ama Kuran'ın anlattığına 
değil! 
Resullere inanıyorlar ama Kuran'ın anlattığına değil! 
Kadere inanıyorlar ama Kuran'ın anlattığına değil 
Hayır ve Şerre inanıyorlar ama yine Kuran'ın anlattığına değil! 
 
Bu ölçü kurtuluş için yeterli mi değil mi bilemeyiz. Allah bilir.. 
 
 
(7.A'raf: 30) 

"...Muhakkak ki onlar (dalâlet hak olanlar), Allah’ı bırakıp şeytanları 
(saptıranları) dostlar edindiler... Sanıyorlar ki kendileri hidâyet 
üzeredirler!" 
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Ya hocalarının,yahut liderlerinin veya okudukları kitapların ifade ettiği 
kavramlardalar.. 
Kainatı yönetenin Allah olduğunu açıkça ifade eden Kuran’a rağmen kainatı 
Gavslarının yönettiğini zannedenlerin hangi dine mensup oldukları 
bilemeyiz.. 
“İbrahim'in babası için af dilemesi, sadece ona verdiği sözden dolayı idi. Ne 
var ki, onun Allah'ın düşmanı olduğu kendisine belli olunca, ondan uzaklaştı. 
Şüphesiz ki İbrahim çok yumuşak huylu ve pek sabırlı idi.” 

Babasının Allah’ın düşmanı olduğunu bilemeyen bir Allah dostu örneği 
dururken,uçan,kaçan,her şeyi bilen bir Gavs taplosu kurana aykırıdır. 
 
 

Fatiha da günde 40 kez "-Yalnız senden yardım bekleriz.." ayetini okuyup da 
ellerini dua yapıp Medet ya Gavs’ım diyenler acaba hangi açıklamanın 
arkasına saklanmış durumdalar.. 
 
ma mutlak bir gerçek görünmekte: 
Hakikat,Hidayet çok zorlu bir yerde! Büyük bedeller ödenip de 
ulaşacak bir yerde! 
Ya şeyhinin alnına bakarak zikir yapılan şirk batağında saplanıp 
kalıyorlar, yahut ben Allah’ım noktasında! Bazıları uzaydan iniş 
yapacak günün hesaplarında..  

Atatürk'ün evliya  olduğu ve yeniden geleceği hesabını yapanlar 
bile var.. 
Şeyhini Resul Mehdi bilip kendini de mehdinin askeri görenler ise 
hakikat yolundan sağır bir şekilde uzaktalar.. 
 
Ortak nokta hiç birinin  Kuran’ın orijinal anlamları üzerinde kafa 
yormamış olması.. 
 
Ateistlik bile kalktı..Yerini biraz daha yumuşak agnostik diye bir kavram 
aldı..Onları bile sardı bu akım! 
 
Sonuç da kainatı izleyenlerin zihni açıldı!  
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Hiç kimse yaratıldığını inkar edemez durumda!  
Hiç kimse bu kadar muazzam sistemin kendi başına,karmaşa ve kaosla 
oluştuğunu söyleyemiyor..  
 
Lakin isimler farklı telaffuz edilmekte,kimi tabiat,kimi doğa,kimi kuantum 
gibi ismiler koyuyor.. 
 
Her yolcu mutlak iradeye mecburen uğruyor!.. 
uradan bütün dostlara bir müjde bir uyarı vermem gerekmektedir: 
Kuran zalimlik yapanların,hakikate,hidayete asla ulaşamayacaklarını bir çok 
kez vurgular! 
Zalimliğin her çeşidinden uzaklaşarak CANI GÖNÜLDEN Allah dan hidayeti 
isteyin.. 
Zalimlikten Allah'a sığınırım.Zira hidayet Allah’tandır..Bizlerinde 
ayağı her an kayabilir. 
Allah bizlerinde başını,ortasını ve en önemlisini sonunu hayır etsin! 
Salih kullarından olmayı nasip etsin! Her çeşit cahillikten ve 
yobazlıktan Allah'a sığınırım.. 

Yeniden Kuranın ifadelerine dönersek: 

Allah Azze ve Celle Me’âric Süresi 4.Ayette de  kendisine ulaşılabilecek bir 
mesafeyi şöyle belirtirken:”Melekler ve Ruh miktarı elli bin yıl süren 
bir gün içinde O'na çıkar.” 

Hadid 3 te de: Evvel,Ahir,Zahit,Batın O dur. Demektedir.Ayrıca çok 
meşhur “Allah size şah damarınızdan daha yakın” ayetini 
hatırlatırım.. 

İşte okuduğunuz bu kitap da ise ayrıntılı bir şekilde şunu ifade 
etmekteyim: “Henüz Rahman arşa istiva” etmedi.. Ve Henüz “O”na 
döndürüleceksiniz” ayeti ile muhatap olmadık! Ve hatta daha açık 
ifade ile Yaratılmadık!Yaratılmamız tamamlanmadı.. Ortada madde yok! 

Bazı dostlarımız ölümden sonra atom altı yapıya geçeceğimizi ifade ediyor 
ama okuduğunuz bu esere göre burası atom altı yapı! Ölümden sonra atom 
üstü gerçek yapıya geçeceğiz. Ve Allah Adildir.. Bize izlettiği sonsuzluktan 
dilerseniz istediğiniz kişi olabilirsiniz. Sadece istemenize bağlı.. 
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Pozitif bilimle Besmele 

Bu yüzden gelin satırlarımdaki ekseni biraz kaydırıp pozitif bilimle Besmele 
hakkında birkaç kelam işleyelim. 

Ve tam burada Başörtüsü ve giyinme gibi Kuran ayetleri hakkında 
düşünerek yazalım. 

BismillahirRahmanirRahıym 
 
 

Allah Bilir diyerek başladığımı unutmayın.  

Kuranda örtünme ayeti  malumdur. Gelin şimdi kıyafet konulu  bazı ayetleri 
okuyalım! 
“ ..Eşlerine, kızlarına ve mü'minlerin kadınlarına söyle, dış 
giysilerini üzerlerine alsınlar. Tanınıp incitilmemeleri için bu çok 
daha uygun bir yoldur…” (Ahzab 33/59) 
“..Mümin kadınlara da söyle:Gözlerini(harama 
çevirmekten)kaçındırsınlar ve ırzlarını korusunlar ;ziynetlerini 
(süslerini) açığa vurmasınlar,ancak kendiliğinden görünen 
hariç.Başörtülerini,yakalarının üstünü(kapatacak 
şekilde)koysunlar..”  (Nur 31) 
Bu ayetleri kendimize muhatap kabul ettiğimiz taktirde bir kaç çeşit fayda 
elde ederiz. İlki ve herkesle bilinen hali ile (Çok acık giyinme,mini etek vb..) 
Şeytan’a yardımcı olmamış oluruz.İkincisinde ise ayeti muhatap alarak 
Mümin olma şerefine  nail oluruz. Dikkat edin Allah kadınlara söyle demiyor! 
Mü’min kadınlara demekte…  
Bu iki fayda hakkında zaten İslam dünyası yüzyıllardır tartışıyor.. 
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Başörtüsü  kadınlara nasıl bir fayda sağlar 

Benim bu makale ile amacım ise : 21.Yüzyılın getirdiği bilgi ile  Başörtüsü  
kadınlara nasıl bir fayda sağlar hakkında beyin fırtınası yapıp değerli 
dostlarıma düşünmeleri için tefekkür edebilmeleri için fikirler vermek  ve 
ebedi hayatı inşa eden müminlere katkı sağlamaktır.. 

Bu konuya çok geniş açıdan bakalım!  

İnsan beyni hakkında yapılan araştırmalar her geçen gün yeni bir keşif ve 
yeni bir bilgi ortaya koymakta. 
Çoğu zaman çılgın gibi görünen teoriler ispatlanıyor.. Teknoloji ilerledikçe  
imkansız kavramı anlamını yitiriyor..Yüzlerce yazar,düşünür binlerce teori ile 
yoğun bir bilgi bombardımanı altına Allah’ın izin verdiklerini anlayarak 
ilerliyoruz.. 
Gün geçmesin ki yeni bir keşif gündemimize oturmasın! 

Bir zamanlar batıl inanç olarak gördükleri nazar! Pozitif bilim tarafından 
ispatlanınca  kuyruğunu  apış arasına sıkıştıran yavru zağar gibi  kaçanlar  
bile artık Allah’ın rahmetine sığınmış;Her şeyi olabilir gözü ile 
inceliyorlar.. 
İşte nazarı tetikleyen Beynimizin çok enteresan bir çalışma yöntemi var! 
Yani ister farkında olun ister olmayın hatta kendiniz zannettiğiniz bilinciniz 
bile idare eden,yöneten beyninizdir.  
Siz esasında  yemeği yemezsiniz! Yemeği vücudunuz yer siz ise hali(Rezzak 
oluşu ile) yaşarsınız.Çünkü damaktan geçtikten sonraki hiçbir hale müdahale 
edemezsiniz. 

Bütün bu organizasyonu beyniniz ayarlar.. 
İşte beynin performansını etkileyen,sınırlayan tek etken şuan için bilimin 
gösterdiği çerçevede Güneştir. 
Güneş dünyaya o kadar etki eder ki..  Burada bütün makalemizin konusu 
olabilir.. Meraklı arkadaşlar araştırırsa Güneşin dünya üzerindeki etkisini 
göreceklerdir. 
Güneş tabi ki ışıkları ile biz etki eder..Dikkat ederseniz İslam dinindeki en 
makbul ibadetler (Gece Namazı,sabah namazı) Güneşe en az tesir halinde 
iken yapılanlardır..Örnekleri çoğaltabiliriz.. 
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Afrika ve Güneş 

Gelin şimdi Güneşin en fazla tesir ettiği Coğrafyadaki insanların kısaca genel 
yapılarını inceleyelim. 
Çok detaya inemeyeceğiz ama araştırmacı (gazeteci) arkadaşlarımıza bir ip 
ucu verebilirsek ne mutlu..  

Bugün Afrika ya bakalım: Güneşle en fazla ve sert  olarak iletişim 
içindeler..Ve zeka yahut akıl düzeylerine bakın! Hazinenin üzerinde 
yaşıyorlar ama değerlendirmekten mahrumlar! Aynı ırktan olan Obama ise 
ABD ye başkan!..Ve bugün Avrupa da en başarılı alanda yine bu insanlar 
mevcut..Aralarındaki tek fark coğrafi konum! Eğitim diyecekleriniz olacaktır.. 
Bu  örnek 21.Yüzyılla sınırlı değildir.. Dünya  Tarihine bakın! Köle kavramını 
irdeleyin.Şartlar eşit iken de aynı konu mevcut idi. 
Öte yandan Hindistan’ı inceleyin.Aynı kuşakta! Arap topraklarına bakın!  Ne 
zaman ki kafalarındaki sarıkları çıkartıp şemsiyelere ve daha zayıf sarıklara 
(Daha önce Kefen olacak kadar çok sarıyorlar idi) beyinlerini emanet ettiler  
yine çöküş devam etti.. 

Yukarıdaki genel ama kusurlu bir bakış açısı olabilir. Uzmanlar 
geniş bir araştırma koyabilirler.Biz ise fikirle yetinmekteyiz. 

  

Ayrıca  biraz sonra gireceğim mutlak hakikati etkilememeli. 

Bir araştırma şirketim olsa idi Güneşten korunan(başörtü) ve korunmayan 
aynı şartlardaki deneklerle iddia ettiğim konuya çok daha kesin netlik 
kazandırabilirdik. 

  

Başörtü ile başarı 

Son yıllardaki MEB sınavlarının sonuçları inceleyin! Aslında Başörtü ile 
başarıyı görmek çok kolay.YGS Türkiye birincisi olan Sümeyye Nur Satin’i 
hatırlayın! Başörtülü idi..Sadece bir bez yetmez! Kadının saçlarını kısa 
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tutmaması hakkındaki hadisleri hatırlayın.Daha önce anlamsız bulduğum bu 
hadisi beyin hakkında ortaya atılan bilgilerden sonra ancak anlayabiliyorum. 

Hadis şöyledir: 
“Rasûlullah sallallahu aleyhi ve sellem kadının saçını kesmesini 
yasaklamıştır. Peygamber sallallahu aleyhi ve sellem’den yasak 
(nehiy) buyruğu nakledilecek olursa onun aksine bir rivayet 
olmadığı sürece haram olmayı gerektirir. 
Molla Ali el-Kari, Mişkat şerhi el-Mirkat’ta şöyle der: “Kadının 
saçını kesmesini yasaklamıştır.” diye buyrulması, kadınlar için 
örüğün şekil ve güzellik bakımından erkekler için sakal gibi 
oluşundan dolayıdır…” Muhammed b. İbrahim, Mecmûu’l-Fetava, 
II,49. 
Konu hakkında daha fazla hadis bulmak mümkün. 
 
Güneş dışarıdan dünyaya etki eder! Aslında bu konu okunduğu gibi değil! 
Mesela yediğiniz sebzelerden her türlü ot’a kadar  
Kelimeler kendi başlarına ne anlama geldiklerini anlatamazlar. Çünkü 
insan'ın anlayış seviyesi henüz taş devrindedir. Masala İnsan için rengi yeşil 
olan her bitki ottur!  
Oysa görünen gerçeği ile otlar: Şifa kaynağıdır. Bir çok ilacın ham 
hammaddesidir.Hatta et'in ve bütün gıdaların özünü oluştururlar. 

   
 

Tek kelime Ot! 

Sayısız çeşitleri vardır.Hiç birinin tadı diğerine benzemez.Her biri çok özellikli 
abartısız dünya gibidir.İnsan için tüm bunlar ottur.Tek kelime Ot! (Koyunları 
tek ot(!) yediği için robot gibi görürüz) O kadar ki bu kelimeyi hakaret için 
bile kullanırlar.Bir ot bile böyle iken diğer şeyleri anlama durumunuzu 
kontrol ediniz.Değer vermeyi ve doğru anlamayı öğrenmemiz lazımdır. 

Güneş,Burçlar,Yıldızlar deyip geçmeyin..Ezan okunduğu vakitlerde gökte 
belli başlı kapılar açılır,bu kapılardan kıldığınız namazların ve o iki namaz 
arası yaptığınız iyilikler sizin ebedi hayatınızda size lazım olacak 
ruhunuza,yani gerçek benliğinize atom üstü yapıdaki gerçek 
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varlığınıza gönderilir..Daha anlaşılır bir dil ile bir sonraki hayata amelleriniz 
gönderilir. Herkez zaten gittiği yerde yaptığını bulacak! 

10/44: "Allah insanlara hiçbir şekilde zulmetmez. Ne var ki 
insanlar kendilerine zulmediyorlar." 

22/10: "Bu ceza, senin kendi elinle yaptığın işin karşılığıdır." 

İşte tam o vakitlerde açılan kapılar 40 dakika açık kalır! Sonra 
kapanır..Burda bile güneşin inanılmaz etkisi vardır.Namazların ve namaz 
sevapları konularını irdelerseniz  hakkında bir çok hadis bulursunuz.Bu ayrı 
bir yazı konusudur.Dağılmadan konumuza dönelim. 

İşte Ot’a hayat veren ve  yaşamasına sebep olan ise bilimin dili ile 
Güneştir; 

Bakın bu alay nasıl izah edilmekte kısaca: 

"Bütün enerjilerin kaynağı Güneş’tir. Hiçbir canlı Güneş’in ışık enerjisini 
doğrudan kullanamaz; ancak onu başka enerji şekillerine dönüştürerek 
Güneş’in ışık enerjisinden yararlanabilir. Biyosferin en önemli enerji 
dönüşümü fotosentezle gerçekleştirilir. Dünyamıza ulaşan Güneş ışığı bitkiler 
tarafından emilerek fotosentezde kullanılır. Klorofil gibi özel pigmentlere 
sahip bitkiler, algler, bakteriler Güneş enerjisini tutarak hücrelerin 
yararlanabileceği enerji şekline dönüştürür. Yeşil bitkilerin Güneş enerjisini 
kullanarak inorganik maddelerden organik besin maddesi sentezlemesi 
olayına fotosentez denir.Foto: ışık; sentez ise birleşme anlamına gelir." 

Öteyandan Üstat Ahmed Hulisi'nin Güneş hakkındaki ideaları ve hadislerle 
desteklediği (Allah bilir)  Güneşin atom(biz atom üstü olabilir diyoruz) altı 
yapısının cehennem olacağı teorisi anlayanların uykusunu kaçıracaktır.  

Güneşte esasında bildiğiniz Ateştir ve Cehennem tanımına en uygun 
görünen şeydir.Yapısı olarak da insanlara etkisi olarak bir çeşit kaynaktır. Biz 
ona esasında bilgi diyoruz.. Sizi siz yapan,şuan izleyebildiğiniz kadar tüm 
bedeniniz aslında bilime göre Güneşin etkisi ile büyümüştür.. 

Eğer Güneş cehennemin bir çeşit yansıması ise o zaman dünyaya 
ait her şey aslında Cehennemin malıdır!Bu konuda hayli fazla 
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delilde bulunmaktadır. "Zira dünyanın içindekilerle birlikde 
Cehenneme atılacağı haktır."Aklı selim dostlar  beni hemen 
anlayacaktır: 

-Eee ne olacak o zaman o kadar yemek yiyoruz,sıvılar içiyoruz!? 

İşte Rahman ve Rahim olan Allah’ın adı ile kavramı burada ortaya 
çıkıyor! Vay o koskoca bedeni onlarca kiloya çıkmışta tek bir 
besmele çekmemiş insanların haline! Bu kişilerin İçi dışı ateş 
olmuş demektir.Menevi (makam,mevki,para,şöhret )dünya 
sevgisinden konumuz gereği hiç bahsetmiyorum bile..Besmele ise 
fiziksel açıdan ateşi söndürmektir. Besmele İbrahim’in içine 
atıldığı ateşin suya dönüştüren tetikleyicisidir..Belki büyük bir aşk 
ile bizlerinde "Hasbinallah ve Ni'mel Vekil" demesi 
gerekiyordur.Allah bilir. 

  

  

Cehennem Cimridir 

Eminiz ki Cehennem kesinlikle kendine ait olanı geri alacak! Lakin 
besmele çekenler bunların dışında.. 
İşte gıda  olayında olduğu gibi Mu’min kadının Besmelesidir Başörtüsü. 
Çünkü Kadın  yaratılış itibarı ile Erkek den daha zayıftır. 
Bunu aksini hiç kimse iddia edemez! Bu zayıflığı güç olarak 
anlamayın!  

Bir örnek: 

Mesela  beş duyu organımızla hayatı anlarız.Dokunma duyumuzu kontrol 
edebiliyor olsaydık.Yani daha anlaşılır olsun dersek : 

Dokunma duyumuz olmasaydı bize ne soğuk nede sıcak zarar veremezdi. 
Bu açıdan duyumuz çok olması üstünlük değil aksine hassaslık ve 
zaaflık doğurur. 
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Kadınların Zayıflığı 

İşte Kadının bazıları için fazlalık gördüğü erkeklerden zayıf olmalarının 
görünen yönlerinden biri bu yapılarında oluşan belki Anne olmanın getirisi 
olan farkındalıktır. 
İşte bu hal  İnsan beyninden ve Güneş gibi dış etkenlerden çok daha fazla 
etkilenmelerine  ve mutlak korunmasız olmalarına sebep olmaktadır. Bunu 
kadınlar daha iyi anlayacaktır. 
Emin olun onlara hayat daha zor!.. 

 
İşte Mümin kadın gün boyu elde ettiği güzellikleri(pozitif enerji) güneşin 
tesirinde kalarak korunmazsa çok daha kolay ziyana uğrayabilmektedir. 
Solan ve yorulan bir beynin namaz esnasında ,ibadetleri atom üstü yapıdaki 
gerçek kişiliğinize gönderememektedir.  Ve karşılığını alma noktasında çok 
pasif kalarak diğer türlü korunanın alacağı pozitifliğin(yani gönderme gücü) 
yüzde 5’ni ancak alacaktır. Çünkü çok daha hassas olması ve  zayıf bir 
örtünme ile zaten içini,dışını saran güneş daha kolay etki edecektir. . 

Daha anlaşılır olması için Namaz öncesi aldığımız sıradan abdestin beyne 
göndereceği takviye biraz önceki izah ettiğimiz durumla yüzleşen mümin 
kadında yetersiz kalacaktır.Belki güsül etmesi bile beyne gönderceği 
takviyeyi için yeterli olmayacaktır. Allah bilir ama buda zikirlerini,namazını 
boşa çıkartacaktır.Korunan mümin kadın'ın bir kere SübhanAllah zikri 
ile aldığı yolu korunmayan mümin kadın binlerce tekrar ile belki 
alacaktır.Çünkü yerle yeksan olmuş beyin Sünnetullaha göre işler.. 

Erkekler Kadınlara nasıl zarar verir!? 

 
Kadın için sadece güneş değil  Erkeklerin(art niyet ile) negatif(şehvetli 
bakış)  duruşları ev dışındaki gezisinde çok dikkat çektiği için zararlar 
verecektir. 

Örtünme Mümin Kadının Besmelesidir. 
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İşte güneşin etkisi ile Mümin erkekler ise  sarık ve sakal bırakarak  güçleri 
yettiğince farkında olmaksızın korunma yollarına gitmişlerdir.Sakal diğer 
kadınların bakışlarındaki (bir avuç sakal olan erkek düşünün)nazardan beyni 
korurken,güneşe(Cehenneme) karşıda  kısmen  serinlik 
kazandıracaktır.Allah bilir.Eğer sakal ise erkeğin besmelesi dersek 
güneşin ve art niyetli bakış sahibi kadınların erkek üzerinde etki 
yapabileceğini hesaba katarsak doğru demiş olabiliriz.Hatta 
erkeklerin namazda ısrarla takke vb giymesi ve bunun ermişlerce 
tavsiye edilmesi bile çok dikkat çekicidir. 

Ama bu böyledir,yahut budur demekten,kitlenmekten,at gözlüğü 
takmaktan,şartlanmaktan,cahillikten Allah'a sığınırım. 

Farklı pencerelerden bakmak kitlenmendiğimiz sürece güzeldir. 
Günümüzde ise Mümkünse ense alanındaki saçları uzatmak veya keple veya 
sarıkla bir yolunu bulup  sıcak günlerde Güneşten doğru bir şekilde 
korunmak,özellikle beyni korumamız gerekmektedir.(işin esasında beyninde 
ötesi mevcut olup malesef kelime dağarcığımızın yetersizliğinden dolayı  bu 
şekilde yazmak zorunda kalıyorum). 

Fillerimize başlarken mutlaka Rahman ve Rahim olan Allah’ın adı 
ile başlamak çok gereklidir.. 
Yukarda ki makalede esasında yazmak istediğim konuların başlığı niteliği 
taşıdığını ve yazıya Allah bilir diyerek başladığımı unutmayın.. 

  

Ve konular farkında iseniz sürekli dağılıyor ve toplamakta hayli 
zorlanıyorum.Kaldığımız yerden devam edelim. 
  

Kuranda anlatılan kıssalara Kuran: 

Bunlar gayb(sadece Allah’ın bildiği) haberleridir demekte. Kuranda anlatılan 
Hz. Süleyman Allah bilir ama bu kitap da vurguladığım teoriye göre bu 
dünyaya ait değildir. Zaten burası dünyadır. Yeryüzü değil!.. 
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Bu anlaşıldığında öyle bir manzara ortaya çıkıyor ki herkesin haklı ama 
herkes eksik olduğunu farkediyorsunuz. Çünkü Allah’ı hakkıyla idrak 
edemediğimizden düşünmemiz hep noksan kalmakta.. 

El Hak Üzerinde düşünün 

Öyle ya inkar edilmesi mümkün olmayan! Ama nerde? Bu gün 
inkar ettiğini zannedenler aslında neyi inkar ediyor düşündünüz 
mü hiç!? 

Ayrıca El Hak olan Allah asla inkar edilemez durumdadır.Çünkü ateistler 
agnostik(İnanan ama dini olmayan) oldular demiştik.. 

  

Bir inanç Sorusu 

Soru: “-Peki, insan senin yazdığın gibi "yaratılmış" ise , nerede ispati? Yani , 
insanin "yaratıldığı" şeklindeki on kabule hangi bulgudan yola çıkarak vardın 
?"Sistemin mükemmelliğinden ötürü , yaratıcı vardır herhalde" deme ama. 
Gerçek bir aritmetik ve siyantifik ispat var mi ?” 

Cevap: Mükemmelliği kabul etmeyen akıl eşsizliği kabul etmek zorunda! 
İnsan'ın birey olarak eşsiz olması yeterde artar bile! Milyarlarca insan ve hiç 
biri birbirine benzemiyorsa akıllı insan bundan kuşku duyar..Ne parmak 
izin,ne dil izin! Nede duyguların! Tümü ile eşsizsin! Milyarlarca eşsizlik.. 

Gercek bir aritmetik ve siyantifik ispattır bu..Böyle bir şey malesef yaratıcı 
yoksa mümkün değil! Daha nice eşsizlik etrafımızda kol gezmekte.Öte 
yandan bilmeli ki kitabımız bu yaratıcının mekandan münezzeh olduğunu 
söyler!Mekansızlığı düşün! 

Asla yapamazsın..Yani et gözle gördüğün hiç bir varlık ilah olamaz!. 

Senin anlayacağın dille Tanrı yoktur! 

Mekana tabi Tanrı Anlayışı Yoktur 
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Ateistlerde zanlarındaki tanrı kavramını ret ederken bazı ayetlerle aynı 
çizgiye gelirler. Kurana göre haklı Çünkü Kuranda  mekana tabi Tanrı 
Anlayışı Yoktur.Çünkü Allah mekandan münezzehdir. 

Ayrıca Kuran bizi ölümden sonrası için hazırlar!  

Ve esasında ölümden sonrasının broşürüdür,katalogudur Kuran! 

Bu dünya çok değersizdir.. Ve bir çeşit deneme yurdudur! Bütün hazırlığımız 
ölümden sonrası içindir! 

Ölümden sonraki şartları insanlar bilmediği için genelde hazırlık 
yapmazlar..Hazırlık yapanlara da akılsız gözü ile bakarlar.. 

Allah’ın İsimleri İle Şirkten arınma 

 
Düşünmeyi bilmediğimiz için isim derken ne anlatılmak istendiğinden uzak 
kaldık. İsimler hakkında “Ne güzel isim” iki yüzlülüğüne düştük…Oysa isim 
manalara işaret etmekte idi..Allah rahmandır,Rahimdir derken kuru,kuru 
isim algılayacak kadar aşağılarda gezdi aklımız.. 
İsimleri anlama yolu ile ilgi bir örnek vereyim: Matematik  ismini düşünün..O 
kadar çok şeyi kapsar ki:Arapçadan tercüme edilen matematik kelimesini 
nasıl doğru anlayabiliriz..Yahut birkaç Türkçe kelime ile anlamak ne kadar 
doğru anlamaktır.İçinde,bölmeler,çıkarmalar,toplamalar vb.. daha nice 
konular olan matematik  bir iki kelime ile nasıl anlaşılır.. 

 
Bilimi İslam dışı görme cüretini gösterdik..Sebebi  “Gün gelir bilim 
Kuran’ı  yalanlarsa,Kuranda  çelişki bulursa ne olacak!” korkaklığına 
bağladık..Aslında imanımızdan(!) korkuyorduk..  
Bu yüzden bugün hep önce  Allah bilir demeyenlerin peşinde koşarak bu 
kadar vicdansız,imansız,münafık bir fotoğrafın içinde yaşıyoruz.. 

Hatta daha da ileri giderek bazen kendimiz bile Allah bilir diyemiyoruz.. 
Allah’ı  tanıyabilmemiz için Allah’ın isimleri üzerinde bolca tefekkür 
etmeliyiz.. 
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Tefekkür olgunlaştığında  hangi ayet veya hangi olay size olgunlaştırdığınızı 
düşündürmüşse olayla birlik de dostlarınıza nakledebilirisiniz.Bu nu yaparken 
fikrin size ait olduğunu,hiç kimseyi bağlamadığını mutlaka belirtmeniz 
lazımdır. Mutlaka sizi oraya getiren ayet,hadis kaynakları ile karşı tarafa 
sunulmalıdır.  
İşte bu açıdan  yazının en başındaki hadis üzerinde tefekkür ettiğinizde 
anlıyorsunuz ki  Allah’ın isimlerini bilmek ve hayata o isimler ışığında 
bakmak sizi şirkten kurtarıyor.. 

Ve böylece hadis de ki müjdeye nail oluyorsunuz. 
Bir kutsi hadiste de: “Kulum bana şirk koşmadıkça, bana dünya 
dolusu günahla gelse, onu dünya dolusu mağfiretimle karşılarım” 
buyrulmuştur. (H.H.Erdem, İlahi Hadisler:5) 
Aksi halde: 
“Allah kendisine ortak koşulmasını asla bağışlamaz; bundan 
başkasını dilediğini bağışlar. Allah’a ortak koşan kimse büyük bir 
günah ile iftira etmiş olur.” (Nisa:48) 
 
İşte isimleri ile tanımanın ne kadar önemli olduğunu anlamanız gerekir.Bu 
satırlar ise size başka açıdan Allah’ın isimlerini nasıl anlamalıyız açısından bir 
fikir sunmak için yazılmıştır. 
Her gün tekrarla ve üzerinde tefekkür ile bir an önce Esma’yı öğrenin ve 
okumaya başlayın. 

Daha önce Rezzak Esmasını nasıl anlamalıyız makalemizi okuyanlar 
bilecektir.  
 
Aziz olan Allah bizi tamamen sarmış kuşatmıştır.. 

İş öyle bir yerdedir ki bunun nasıl olduğu ile ilgili maalesef  ne benim kelime 
dağarcığım nede dünya edebiyatı bunu tercüme edemeye müsait değildir. 
Bu yüzden biraz sonra anlatacağım konu mutlaka yetersiz olacaktır. Bu 
açıdan olayı değerlendirip ona göre üzerinde tefekkür edip,eşyaya bakışınız 
hakkında tefekkür edebilirsiniz. 

 
Bir örnekle olayı izah etmeye çalışalım: 
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Bugün cep telefonlarını düşünün! Cep telefonları  baz istasyonları olmadan 
özü itibarı ile bir hiçtir.Çünkü var oluş amacına hizmet etmezler..  Bir şekilde 
kapsama alanında iken işe yarar. Şimdi cep telefonlarına bir an için şuur 
verelim.Kapsama alanı nedir? Gibi  konuları bilmeyen her telefon çekim 
gücünü kendinden bilecektir.Bir anda dünyanın diğer ucuna resmi,videoyu 
kendi marifeti ile gönderdiğini zannedecektir. 
Bunla da yetinmeyip baz istasyonlarından aldığı güncel bilgileri,maç 
sonuçlarını,hava tahminlerini gibi yüzlerce uygulamayı kendine mal 
edecektir. 
Ve telefonlar arasında bir böbürlenme,bir kibir gibi nice şeyler baş 
gösterecektir. 

İşin aslı öyle mi ? Hakikatte bütün işi baz istasyonları yapıyordur. Hayatı 
boyunca baz istasyonun ne olduğunu bilmeyen telefona siz anlatın durun! 
Ne anlayacak ki ?? Nihayetinde sıra baz istasyonunu asıl kontrol eden 
iradeyi anlatmaya geldiğinde nasıl izah edeceksiniz ki? 

 
Bilinmeli ki bu örnek biraz sonra yapacağım kıyaslama için son 
derece kısıtlıdır.Ve hatta tefekkürü derin olmayan kişiler için şirk 
konusunda ciddi tehlikeler bile oluşturabilir. Allah’a sığınıyorum. 

İşte örnek de olduğu gibi bireyleri Azim Olan Allah esması ile 
kuşatmıştır. Öyle ki kimi seversen sev Vedut esması (baz istasyonu 
örneği) ile sana sevginin sonsuzluğundan birini yaşatmıştır.Hangi 
şarkıyı dinlersen dinle Semi (baz istasyonu örneği) ile 
dinlediğin,dinlenen odur.Hangi tadı alırsan al Rezzak ile sana 
yaşatan odur.  

Dolayısı ile  Esma bu şekilde hayatımıza akmaktadır. Ve esma 
demek bile kelime yetersizliğimizden ,bilgisizliğimizden 
kaynaklanmaktadır. Çünkü daha önceki ümmetler  Allah’ın 
sıfatlarını,esmalarını Allah dan bağımsız bir ilah nitelemesi yaparak 
müşrik olmuşlardır. Rezzak adında bir ilah!Vedut  adında başka bir 
ilah! Gök tanrısı,Yer tanrısı,gibi ayrımları hatırlayın.. 
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İşte burada birlemek  yani Tevhit  devreye giriyor. Kuran bize yine 
Allah’ı nasıl idrak ederiz’i en zengin hali ile anlatıyor. Bizi mümin 
yapanda tevhit inancımızdır.İşte baz istasyonu  örneğimizin niçin  
doğru anlaşılması gerektiğini  en iyi bu kavram anlatır. 

Bütün bunlardan sonra  Allah’ı ve Sistemini anladığınızı 
düşünüyorsanız eğer bir daha düşünün: 
 
 

“Eğer yeryüzündeki ağaçlar kalem olsa, denizler mürekkep olsa ve 
yedi misli deniz de yedekte bulunup yazılsa yine de Allah'ın sözleri 
bitmezdi. Doğrusu Allah güçlüdür, hakim'dir Lokman 27 

  

  

Esmayı hayatınıza soktuğunuzda bu ayetleri daha iyi anlayabilirsiniz: 
 
ALLÂH DİLEMEDİKÇE SİZ DİLEYEMEZSİNİZ!" (76.İnsan: 30) 

  

Biz henüz “O’na döndürüleceksiniz” ayetine muhatap olmadık! 

Dünya yeryüzü değil! Biz henüz O’na döndürüleceksiniz ayetine muhatap 
olmadık! Mümin esasında Halifelik görevi için bu dünyada hazırlanıyor 
konularına dönersek: 

Yaratıldığımız zaman, bakın Kur’an’ın uslubuna, berzah alemindeki 
duruşumuza göre değişir. Çünkü Kur’an’ın bazı yerlerinde Allah-u Teala’nın 
affedeceği ifade edilirken, “miskale zerratin şerran yerah” gibi ayetlerin 
açılımında, zerre kadar iyiliğin karşılığının, zerre kadar kötülüğün karşılığının 
alınacağı da ifade edilir. Bir tarafta affettiği ifade edilirken, diğer yanda buna 
benzer ayetler karşımıza çıkmakta. O zaman? İşte o zaman biz Kur’an’ın 
hangi zamanında olduğumuzu bilirsek, cennette miyiz, cehennemde miyiz, 
Berzah aleminde miyiz, Kâlû belada mıyız; duruşumuz değişir, ahiret algımız 
değişir, ölüme bakışımız değişir daha farklı yönlere geçeriz. Özellikle Münker 
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ve Nekir’in sorgusunu, şeytanın kıyamete kadar görevde olduğunu 
nasıl unutmuşuz? Münker ve Nekir’in “Rabbin kim?” sorusu, bir hayat var 
orada. Cevabı beklide binlerce yıl sürecek bir berzah alemi var.  

 

On sekiz bin alemin sultanını görmek! 

On sekiz bin alemin sultanını görmek var orada !  

Ya göremezsek?  

O’nun orada adının Yasin olduğunu bilmezsek?   

Buradan mümin olarak gitmezsek, zaten O’nu hiç tanıyamayız da. Burada 
neyi ilah edindiyseniz kendinize, dünya dediğimiz yerde, onun peşinden 
gidersiniz. Öyle bir varlığa iman edin ki, onun halifesi olun.Siz şimdi bir 
futbol ilahının(!), sizin tabirinizle, sümme haşa diyorum bakın, halifesi 
olsanız ne olursunuz ki? İşte burada şirke girmenin, Kur’an’ın anlattığı Allah 
anlayışının haricindeki düşüncelerin peşinde koşmanın getirisi. Halifesiniz siz 
unutmayın! Siz gider de bilmem pop sanatçısını kendinize ilah edinirseniz, 
bugünkü dünyada var olan parayı kendinize ilah edinirseniz, evi barkı, 
arabayı kendinize ilah edinirseniz; siz olsanız olsanız, arabanın halifesi 
olursunuz, evin halifesi olursunuz. O da ne olur işte görüyorsunuz. Siz 
Allah’a iman edip onun çizdiği mümin gibi yaşayın ki, var oluş amacınız en 
ziyadesiyle size müjdelenen, sizin haberiniz verilen en güzel şekilde yaratılan 
insanı bekleyen gezegenlere, bakın günümüze çeviriyorum bu kelimeleri, 
galaksilere sultan olun.  

O izlediğiniz herkesi büyüleyen, hayran bırakan uzay var ya? İşte orası 
yeryüzü ve sizler, müminler oraya halife olacaksınız inşallah.  

Burada onun eğitimini alıyorsunuz; ama bilerek ama bilmeyerek.  

Burada onun eğitimini almaktasınız.  

Kur’an okurken, bakın dikkat edin o kadar kişiyi ilgilendiren bu ayetler niye 
gelmiş, aslında bakarsanız, ben devlet değilim. Ben devlet başkanı değilim 
bu ayetler bana niye gelmiş?  
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Diye soracağınız bir yığın ayetin cevabını bulabilirsiniz. Bir kısmı hayatınızı 
nizam eder, bir kısmı da halifelikte ne yapmanız gerektiğini izah eder. Der 
ki: “Allah’ın indirdiğiyle hükmetmeyenler, kafirlerin ta kendisidir.” 
Hani kafir Allah’ı inkar edendi..Bu ayette ise Onun yasaları ile hükmetmeyen 
kafirdir diyor... Bakın o kadar açık ki, biz bunu sormaya aslında cesaret 
edememişiz.  

  

Sizler(Mümin Olanlarınız) halife olacaksınız. 

Sizler halife olacaksınız. Buradaki hayatınızda, ölmeden önce tövbe 
ederseniz aslında kaderinizi kendiniz burada yazıyorsunuz. Gidince 
yaşayacaksınız unutmayın. Şu anda yazıyorsunuz ve “O her an başka bir 
şandadır.”’ın iradesiyle yine siz söz sahibisiniz. Allah size yaşatıyor bunu.  

Her şeyin maketi,örneği mevcut. 

Emanetin Bizde Olmadığı Rüyalarımız 

Mesela emanetin sizde olmadığı rüyalarınız düşünün! Hakikatte rüyalarınız 
en az bu hayat kadar gerçektir tek sorun şahidiniz yoktur!.  

Sebep sonuç ilişkisi olmadan her an ,acayip yerlerdeki halinizi düşünün! 
Kaçıyorsunuz ama sebebini bilmiyorsunuz! Acayip varlıklar sizlerle top gibi 
oynuyor! En çok cinler insanların başına bela olacaktır.. 

İşte mümin olmayanların ölüm sonrası yolculuğu böyle olurken müminler  
Burada ki çalışmalarının neticesi olarak genelde iradeye dönük çalışmalarla, 
emaneti doğru değerlendirmelerinden ötürü çok daha kolay olacaktır. (Bu 
tanımlamaya girmeyen rahmani rüyalardan bahsetmiyorum) 

Çünkü bu alemde insan düşüncelerini,içsel halini ve duruşunu duygularını 
kontrol edebilirken en az bu hayat kadar gerçek olan diğer alemin şartları 
hakkında ip ucu veren ve emanetin olmadığı rüyalarımızda iğrenç ve hiçbir 
şeyi kontrol edemediğimiz haller yaşamaktayız. 

Ağlıyoruz sebebini bilmeden,emin olun sebep sonuç ilişkisinin olmadığı 
dehşet bir aleme bile gidiyor olabiliriz. Koşuyorsunuz neyden kaçtığınız 
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bilmiyorsunuz! Ve var olan hiçbir şeyin kontrolü sizde değil Bu alemde  sizde 
emanet olmasa aynısını ve beterini mutlaka yaşardık..Çünkü ancak bir 
yaratıcıya boyun eğecek mükemmel bir düzen mevcut..  

Ve o yaratıcının bizlere sunduğu emanetin olmadığı içsel deneyimlerimize 
rüya diyoruz.Hepsi aslında gerçek olan kontrol edemediğiniz rüyalarınız 
hakkında düşünün.. 
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Diğer Alemde Salat(Namaz) 

  

O yüzden Rasul-ul Allah’ın Berzah aleminde cuma namazına vurguları vardır. 
Cuma ile ilgili toplantı yapıldığı da ifade edilir. Şimdi berzahta salat nedir ona 
gelelim.  

Hani halifesiniz ya bilmem ne alemlerde.Anlaşılsın diye galaksi diyelim..(Öte 
alemin yansımasıdır buradan izlediğiniz uzay,kelime dağarcımız bu dünya 
edebiyatına ait olduğundan bu tip kelimeler kullanmak zorundayım.aksi 
halde anlaşılamam.) 

Öyle bir an oldu ki karar vermeniz gerekti. Yanlış karar verdiğiniz zaman 
mahvolabilirsiniz.  

Bu zerre kadar olsa bile yaptığının karşılığı olan bir imtihandır. İşte orda 
yaptığınız salat, Allah tarafından anında cevap bulacak. 

Zaten yarısı Kula yarısı Rahmana aittir salat’ın.. 

Cevabını alacaksınız.  

  

 

 

 

O salat bir istişareye dönüşecek 

Rahman bilir ama O salat bir istişareye dönüşecek. O salatta, özellikle 
secdedeyken kararınız netleşecek, içinde bulunduğunuz durumu ferah bir 
şekilde atlatabileceksiniz. Ve zaruri değil ihtiyaç söz konusu olduğu için salat 
gerçekleşecek! 

Bunlar Cennete giden yolculuk esnasında başınıza mutlaka gelecektir. 
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Düşünün; bu dünyadaki, şu an dünya dediğiniz yerde kaplumbağanın bile 
130 yıl ömrü var. Şimdi 60 yıl göz açıp kapayıncaya kadar geçiyor. Zaten 
zavallı gözünü de açamıyor. Sağına soluna bakıyor ne olduğunu da 
anlamıyor. Bu neyin imtihanı diyor filan. Şimdi bu 60 yılı doğru bir şekilde 
değerlendirip de verilecek halifelik imtihanı var ya? İmtihan dediğimiz 
halifeliği başarılı bir şeklide vermek, herkesi mutlu eder çünkü sonuçta daha 
bir üst aşamaya geçeceğiz. Ve unutmayın Allah-u Teala Kur’an-ı Kerim’de 
özellikle vurgu yapıyor. Nuh suresi 15: “Oysa, sizi türlü merhalelerden 
geçirerek O yaratmıştır..” diyor. Bakın bu aşamayı bilinç olarak ruh 
olarak algılayın. Beden olarak algılamayın. 
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Bedenin hayvandan ne farkı vardır.?  

Oda et,organ vb..dir 

Yoksa kendini hayvan gibi beden kabul eden Darvinciler, şuncular buncular, 
onlarla uğraşıp durmaktalar..  

Allahın  insandan farklı olarak sünnetine,sistemine bakalım: 

Yaratma ve Kuran’a Örnek 

Bir kayısıyı düşünün! Bir aşamasından ele alalım: 

Çekirdek; Bir sonraki aşaması ile alakası yoktur! Yeşil bir bitkidir. 

O bitki tomurcuk olur! 

Tomurcuğun çiçekle ilgisi yoktur! Tomurcuğa çiçek halini anlatan ayetler 
versek,ve sonra çağla durumunu izah eden açıklamalı Kuran meali 
versek,çağladan sonra ham kayısı durumunu açıkça ifade etsek ve tabi son 
fasıl kıvama gelmiş kayısı durumunu.. 

Ve daha yeniden çekirdeğe dönüşecek özdende bahsetsek.. 

Bütün bu genel merhaleleri kavramadan ki: Çiçek ve çağla fiziksel açıdan 
oldukça zıt merhale olmasına rağmen öz aynıdır. 

Tomurcuğu anlatan tek ayet olmasına rağmen tomurcuk Yüce kitabın 
sadece kendine ve kendi zaman dilimine indiğini zannederse ne olur??  

Kendi arasında 73 fırkaya ayrılır!  

Kuranı Neden Anlamıyoruz? 

İşte Kuranı bu sebepten anlamıyoruz. 

Çünkü tomurcuk ölümü tatmadan çiçek olmaz! Çiçek tatmadan çağla 
olmazken,çağlada ölümü tatmadan  kayısı olmaz! Ve son merhale ancak 
bütün bir genel bakış ile olayları kavrar! 
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Lakin kavradığın da susması gerektiğini bilir çünkü son merhale olduğuna 
kanat getiremez! 

Bu örnek sizlere tarafımdan sadeleştirilerek sunulmuştur! Lütfen 
şartlanmayın. 

Allah’ın ilminde olduğumuz ve “Allah var başka bir şey yok! O an bu an “da 
olduğumuz için hakikatte müthiş bir hazinedeyiz! Bu hazine Kurandır..Onun 
ilminde olduğumuz için ölünce(doğunca) bir daha dönmek mümkün değildir! 
Asla..Çünkü doğan çocuk anne karnına asla dönemez! (O’nu Tenzih ederim) 

Et,kemik beden değiliz bizler! Bilinç! Ve bütün özümüzle “O”ndayız! 
İlmindeyiz,yaratılma sıramızı bekliyoruz! Bu sebeple burada her günahımızı 
affeden Allah başka aleme geçtiğimizde zerre kadar günahın hesabını 
vereceğimiz ve onu göreceğimizi zikretmiştir. 

Ve Kuran gideceğimiz ebediyet hakkında tanıtım katalogu,bilgilendirme 
kitabı,broşürdür! Ve biz burada Allah’ın “Adem’e eşyayı öğrettik” ayetine 
muhatabız.. 

Bazı dostlar her şeyi yok kabul ederken beynini var zannediyor! Ve 
gerçekten komik oluyorlar! 

Sonrada başlıyorlar zikir’e! Sözde beyinlerinden bir şeyler alacaklar!Beyinden 
değil Allah’dan alırız! Onun hazinesindeyiz,herkes kendine kolay olan ile 
O’ndan alır! Ama kendi beyninden aldığını zannedip binlerce Rahman diyen 
kişi Allah dan aldığını düşünerek yürekten bir kez Rahman demekle 
alınabilir. 

Rabbim Allah diyebilmeliyiz! 

Esma en çok halifelik göreviniz esnasında ve hatta cennete yolculuğunuz 
esnasında işinize yaracak! Eliniz dua edip El-Fettah dediğinizde Dünya gibi 
gezegenleri yerle yeksan edebilecek güçleriniz olacak! İşte burada –Rabbim 
Allah diyebilmeliyiz! O zaman anlarsınız Rabbin kim sorusunu.. Elinde 
imkanlar varken yerle yeksan ettiğinde Rabbim Allah tandır bu kudret 
diyebildiğinde Rabbin Kim sorusuna doğru cevap vermiş olursun! 
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Bur da Teklik kavramına ulaşıp oradan kelleyi vurarak yeniden kulluk 
makamına geçmeden göç edenler; 

Diyeceklerdir ki! Zaten Allah her an her yerde hali ile bende açığa çıktı 
demek ki ben O yum! Ve bu hal ile yaşanan binlerce yıl ve nihayetinde 
Rabbim “ben” ile son bulacak bir kader! karşılığında hak edilecek ebedi 
cehennem! Dikkat edin cehenneme gidenler Kuran’a göre sonradan inkar 
edenlerdir. 

Yaratılma konumuza dönersek geri anlarız ki biz et beden değiliz..Bilinçten 
ibaretiz.. 

Bilinç, bilinçten bahsediyoruz, ruhtan bahsediyoruz. O yüzden ne yapıp ne 
edip buna göre bir hayat nizam edeceğiz. 

 

Bir Ayet ve Sıralama 

Şunu çok iyi anlamamız gerekiyor, Ahkaf suresi 20. ayet: ”İnkar 
edenler ateşe sunuldukları gün, onlara; dünyadaki hayatınızda 
sizin için güzel olan her şeyi harcadınız. Onların zevkini sürdünüz. 
Ama bugün yeryüzünde haksız yere büyüklük taslamanızın ve 
yoldan çıkmanızın karşılığı alçaltıcı bir azap göreceksiniz.”  

Bakın ne anlıyoruz bu ayetten?  

Diyor ki “dünya hayatınızda” bir dünyamız var. “Sizin için güzel olan 
her şeyi harcadınız”diyor. “Onların zevkini sürdünüz. Ama bugün 
yeryüzünde” bakın dikkat edin altını çiziyorum. “Yeryüzünde haksız 
yere büyüklük taslamanızın ve yoldan çıkmanızın karşılığı alçaltıcı 
bir azap göreceksiniz.” İşte bakın ayet apaçık. Biraz önce ortaya attığımız 
teoriyi kesinlikle destekliyor. O yüzden bizim Kur’an-ı Kerim’e bir an önce biz 
neredeyiz diye bakmamız gerekiyor; Kur’an-ı Kerim bizim neremizde diye 
değil. Yıllarca bu hatayı yaptık. O yüzden, o yüzden de kaybettik. Kaybettik! 
Gruplara ayrıldık,Cemaatler,mezhepler paramparça olduk!.. 

Şimdi gidelim başka bir ayete, Yunus 30: “İşte orada herkes dünyada 
yapmış olduğuyla imtihan verir ve gerçek Mevlaları olan Allah’a 
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döndürülür. Uydurdukları putlar da ortadan kaybolmuştur.” Bakın 
diyor ki “İşte orada herkes dünyada yapmış olduğuyla imtihan verir”. 
İmtihan bu dünyada bitiyor diyenler yine başlayacaklar kıvırmaya ama onları 
kendi hallerine bırakalım!  

Münker ve Nekir’in sorgusu 

Hani Münker ve Nekir’in sorgusu var ya, işte o imtihandan bahsediliyor. Biz 
dünyada yani kâlû bela dediğimiz bu alemde yaptığımız şeylerle imtihan 
olacağız. Bakın hesaba çekilmeyeceğiz, hesap bir sonraki aşama.  

İmtihanın bir sonucu vardır, hesabın amacı bellidir. Dolayısıyla zaten kâlû 
beladan, yani dünyadan; yeryüzüne  geçtiğimiz de işin hakikatini o zaman 
orada anlayacağız.  

Anlayacağız ki dünya ruhlar alemiydi.  

Dünya kâlû belaydı.  

Anlayacağız ki burada nimetin içerisinde yüzüyormuşuz, burada ilim 
denizinde yüzüyormuşuz, burada güç cennetinde yüzüyormuşuz.  

Günü gün edip har vurup harman savurmuş güç dediğimizi, bakın bugünkü 
kelimeleri, bugünkü terimleri kullanıyorum. Güç teknolojisini almamışız. Güç 
ilmini almamışız. Orada eyvahlar yaşıyoruz. Çünkü bizim güç ilmi, bakın güç 
ilmi esma-ül Hüsna ve Kurandır.Bolca iyilik yapmaktır.Sevdiğimiz şeylerden 
infak (karşılıksız vermek)etmektir..Kuran bunu izah etmiş zaten.. 

Allah’ın esmasını öğrenmeli, Allah’ın kitabını ders kitabı gibi, Rasul-ul Allah’a 
değil de bize indirilmiş gibi okuyup hayatımızı alıp ona göre yaşamalıyız. 
Salatları öyle yaşamalıyız ki hakikatine ermeden Rabbim göç ettirmesin. 
Salatlar o kadar, o kadar çok size yansıyor ki tahmin bile edemezsiniz. Daha 
öncede bahsettiğimiz gibi atom üstü yapınıza buradan müthiş şeyler 
gönderiyorsunuz.Emanet buradayken sizde! Ölünce(doğunca) maalesef 
olmayacak . 
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Enbiya suresi 30 ve Sıralama 

Ayrıca Enbiya suresi 30. Ayet ne diyor biliyor musunuz?  

“Her can ölümü tadacaktır. Bir imtihan olarak size iyilik ve kötülük 
veririz, sonunda bize dönersiniz.” Bakın önce ölümü tadacak, 
sıralamaya bakın. İmtihan olarak iyilik ve kötülük verilecek sonunda ona 
döndürüleceğiz. Yani düşünen insanlar için şu Enbiya 30 bile birçok soruya 
cevap veriyor.  

Şimdi sık sık karşılaştığım bir olay daha vardı. Hani kabirlerinden kalkarlar 
da “Eyvah, eyvah” derler ya. Eğer kabirde uyku olsaydı, kabirde hiç bilgi 
dahi olmasaydı, öyle demeleri lazımdı.  

Yani “uykudan uyanırlarsa” demeleri lazımdı. Ama bir saltanatları var. Bir 
düzen var orda, “Eyvah eyvah” diyorlar, “Bizi kabrimizden kim kaldırdı?” 
Yaa..! “Bizi kabrimizden kim kaldırdı?” Yani kıyamet başlarına kopuyor. 
Bütün insanlığın başına kopmuş oluyor o zaman. O yüzden bizim bunlara 
çok dikkat etmemiz gerekiyor.  
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İnsanlar uykudadır. Ölünce uyanırlar 

  

Özellikle şunu asla aklımızdan çıkartmayalım. Rasul-ul Allah ne buyuruyor? 
“İnsanlar uykudadır. Ölünce uyanırlar.”  

Ne anlıyorsunuz bundan?  

Bu apaçık gösteriyor ki biz derin uykudayız.  

İşte ben kâlû bela da olduğumuzu düşünüyorum. Allah-u Teala’nın eşyayı 
öğrettiğini düşünüyorum. 

Bakın Bakara 30:"Allah Âdem’e, yaratılışa ve değerlerine uygun, 
varlıklara verdiği isimleri, isimlendirilen varlıkları, varlıklar 
hakkındaki bilgileri, varlıklarla bilgilerin irtibatını; harfleri, 
kelimeleri, lafızları, mânaları, cümleleri, lehçeleri; davranışları, 
ferdin ve toplumun ihtiyaçlarını, uyum kurallarını, gerek duyacağı 
bütün bilgileri öğretti. Sonra da onları meleklerin önüne koydu. 

'Yeryüzünde Âdem’e ihtiyaç olmadığı iddiasında haklı iseniz, bana 
bunların isimlerini, varlıklar hakkındaki bilgileri, varlıklarla 
bilgilerin irtibatını; harfleri, kelimeleri, lafızları, mânaları, 
cümleleri, lehçeleri; davranışları, ferdin ve toplumun ihtiyaçlarını, 
uyum kurallarını, tek tek ortaya koyun' buyurdu." 

İşte bugün bu alemde açıktan yaptığımız şey! 

  

Öte yandan hiç kimse mecazdan sorumlu değildir.Kuranı okur.Kendine kolay 
geleni yapar veya anlar. 

Uykudasınız, uyanacaksınız! 

 Uykudasınız, uyanacaksınız. Öyle bir uyku ki bu bereketli; Allah’ın 
nimetlerinin içinde yüzüyoruz.Kuran’ı anlamak,iyilik yapmak, Esmasını 
öğrenebilme, hayatımıza akıtabilme sanatı var şu an elimizde. Bununla 
uğraşmak yerine parayla pulla, makamla mevki ile taparcasına uğraşmak 
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hangi akıllı insanın işidir? O yüzden çok dikkatli olmamız gerekiyor. Bir 
sonraki aleminin ne olduğunu, orada ne ile karşılaşacağımızı çok iyi 
kavramamız lazım. O zaman belki kurtuluşa erebiliriz. O zaman “Rabbin 
kim?” sorusuna “Allah” diyebiliriz. Bakın orada “La ilahe illallah” diyebilmek 
için burada demeliyiz.,  

Gideceğiniz galakside, gezegende halifelik yapacağınız varlıklar sizin adınızı, 
annenizin adını, babanızın adını hep biliyor. Allah onlara bildiriyor.Burada 
İsa,Mehdi beklemeleri gibi Halifelikle müjdelenmiş mümini bekliyor..  

Bu konuda Allahın mümin için yarattığı varlıkların müminleri 
beklediği,adını,yüz şeklini vb.. bildiği ifade edilmiştir.  

Ve konular kopuk olduğu için cennetteki varlıklar diye ifade edilen hadisler 
vardır.  

Araştıran bulur, o yüzden bizim bunlara çok iyi dikkat etmemiz lazım.  

 

Maalesef Kur’an mealini okumuyoruz 

Maalesef Kuran okumuyoruz. Nerdeyse hiç kimse kuran okumaz 
oldu..Bu mecaz değil hiç kimse okumuyor! Okuyanlarda 
Hocalarının,şeyhlerinin,üstatlarının kitaplarını okuyor.. 

Korkuyoruz imanımızdan. Aman şimdi bir çelişki ile karşılaşırız da dinden 
imandan çıkarız, korkusu var insanlarda. Yani soru sorunca aldığımız, 
ulaştığımız yer. Biraz siz soru sorsanız, derinlemesine girseniz sizi dinsiz 
zannediyor, ateist zannediyor,ya da sizin onu dinden çıkartacağınızı 
zannediyorlar.  
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Tefekkür bile kilitlenmiş durumda.  

Yani çok yakın tanımadığınız insanlarla tefekkür bile edemiyorsunuz. Çünkü 
zaten, sırat köprüsünde gibi, hani kıldan ince, kılıçtan keskin derler ya, öyle 
bir bakış var dini duruşa. İki tane soruyla zaten ayağı kayıp gidiyor adamın.  

Bilgisiziz. İnancımız da sıkıntılı, çünkü soru soramıyoruz. Anlayışımızdaki 
kıtlığı, çelişkiyi Kuran’a yükleyip dinden çıkma durumumuz söz konusu 
olabilir. Çünkü sorunun nerede olduğunun, kendimizde olduğunun farkında 
değiliz.  

Bizim Kuran’ı zaman üstü olarak algılayıp anlayamadığımız yerin kesinlikle 
bizden kaynaklandığını bilmemiz gerekiyor. Kesinlikle. Çünkü yıllarca bizim 
yaptığımız hata, Kuran-ı kendimize uyarlamamızdı.Dünyayı ve dünya  
nimetlerini,makam,mevki,para gibi şeyleri gözünde çok büyütenler ve hatta 
onlara tapanlar bizi zaten zerrece anlamazlar..Bizi ancak “TEK” yolcuları 
kolayca anlayacaklardır.  

Bizi Hz İbrahim gibi “O”nu arayanlar bu kavga ve yangınlarından dolayı 
İmran ailesine katılma şerefi kazanan "Şüphesiz Allah, Âdem'i, Nuh’u, 
İbrahim ailesini  ve İmran ailesini  birbirinden gelmiş birer nesil 
olarak seçip âlemlere üstün kıldı."Aliimran 33-34 

Müjdesinin muhatabı olan dostlarımız anlayacaklardır.Öte yandan Yahudiliğe 
kaymamak gerekmektedir.Dünyada bir havalara giren zavallı İsrail 
deki çapulcuları siz Kuranda ki İsrail oğulları mı sanıyorsunuz?..  

Biz Kuran’ın hangi sayfasındayız buna hiç bakmadık.  

Şimdi bakıyoruz biz Kuran’ın Allah-u Teala’nın insanlara eşyayı öğrettiği 
yerindeyiz. “Aşama aşama yarattık.” diyor ya Nuh suresinin 15. 
ayetinde. O ilk aşamadayız.  

Bilinç babında, bakın bilinç.  

O zaman uzun bir yolculuğumuz var bizim. O uzun yolculuk öyle uzun ki 
halifelik yapacaksınız. Bakın halifelik. Öyle uzun bir yolculuk ki esma-ül 
hüsnayı öğrenemezseniz vay halimize, işimiz zorlaşır.  
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Burada dürüst yaşamazsak, burada düşman sahibi olursak, yine vay 
halimize. İçinde yaşadığımız şu ruhlar aleminde, şu kabir alemine geçmeden 
önceki dünyada, misafir olduğunuzu asla unutmayın.  

İnsanın Allah’ı, hakikati arama yolculuğunda iş gelip insana dayanıyor ve 
anlıyorsunuz ki insan gönlünü fethetmek her şey. Kaç tane insanın gönlünü 
fethederseniz o kadar güçlüsünüz. 

Bundan sonraki halifelik hayatınız o kadar güçlü geçer, o kadar özel olur.  
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Yeryüzüne iyi kullarım varis olacaktır 

Allah-u Teala, yeryüzünü müminlere miras ettiğini, müminlerin yeryüzüne 
varis olduğunu Kur’an-ı Kerim’de duyurmuş. Yeryüzüne iyi kullarım varis 
olacaktır" (Enbiya, 21/105)  

Bu müjdeyi size seve seve, mutlu ola ola veriyorum. Üzerinde çok durmamız 
gerekiyor.  

Bu yaşadığımız maketin, aslında gideceğimiz yerde olduğunu ve büyük bir 
ihtimalle mecaz olduğunu, farklı bir dille mecaz, bakın bildiğiniz şekilde değil 
kesinlikle, bunu unutmamalıyız.  

Her şeyi zıttı ile öğreten Allah’ın bizlere Dünya’nın zıttın’ı henüz 
göstermediğini hatırlayınız. 

Hz. Adem’in başına gelenlerin farklı bir şekli ile başınıza 
geleceğini, elde ettiğiniz gücün zirvesini yaşayıp da orda “Bu 
Allah’a ait”, “Bu Rabbime ait” cevabını vermeniz gerektiğini 
unutmayın.  

Allah-u Teala’nın imtihan sistemi “yaşama”dır.  

O yüzden bu yaşanılarak elde edilir. Çünkü dünyadaki sünnetinde testleri, 
küçük testler görüyoruz. Çocuğumuzu test eder, imtihan eder. Bakın 
küçüklerden bahsediyorum. Burada şeytanın rolü! Adem’in hikayesini 
dinlerseniz, Kur’an-ı Kerim’de okursanız şeytanın rolünü görürsünüz. Demek 
ki sizin o anki güçlerinizin, sonsuza kadar sizde olmasını isteyecek ya da 
sizde olması için size yollar gösterecek büyük ihtimalle. Onun peşinde 
koşarsanız haliniz harap. Hatta gittiğiniz yerde “Allah yokmuş bak!” 
diyecekler. Her şeyi diyecekler. O yüzden uyanık olun.  
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Cinler Meselesi  

Kuranda cinler hakkında 30 dan fazla ayet bulunmaktadır. Kuran cinleri 
göremeyeceğimiz asla söylemez. Aksine onlara sığınan insanlardan 
bahseder! Onlarla konuşan insanlardan bahseder.  

Hz. Süleyman A.S yi hatırlarsanız onun askerlerinden bir bölümünü  cinler 
oluşur.Ve ona yer yer hizmet ederler..  

İslami kaynakların bazılarına göre insan yaratılmadan önce yeryüzünde 
cinler vardı! Bu bilgi Kurana ters düşmemektedir. 

Hatta bazılarına göre cinler farklı bir boyuttadır.  

Bende derim o zaman bizim yaratılmamız tamamlanınca yaşayacağımız 
boyut orası. Çünkü insandan önce cinler yeryüzünün sakinleri idiler. Ve 
Rahman kuran da Cinlere hitaben derki EN’AM-128:"Ey CİNN topluluğu , 
insanların EKSERİYETİNİ hükmünüz altına aldınız.İnsanlardan 
onları dost edinenler de :Rabbimiz biz birbirlerimizden yararlandık 
ve bizim için takdir edilen vakte ulaştık derler.."demektedir.  

Buda ölen insanların ilk karışılacakları  varlıkların cinler olduğunu 
göstermekte.. Ve bu bilgiden yoksun giden nice insanları kandıracaklar.Çoğu 
insan onları melek zannedecek!Kimi onlara sığınacak!  

Genelde cinlerin asileri mümin olmayanlarla oyuncak gibi oynayacak! Çünkü 
Müminde Felak,Nas ve Ayetel Kürsi gibi cevherler var.. 

Rüyaları hatırlayın! Her ne kadar yanılma payımız olsa da diğer türlü bunun 
aksi ispat edilmemiştir. 

Mülk 3 Rahman Derki:”..Allah) ın yaratışında hiçbir nizamsızlık 
görmezsin. İşte gözünü çevir,hiçbir çatlak görecek misin?” 

Cinler hakkındaki efsaneler öyle bir sektör oluşturmuş ki ciddi bir maddi kapı 
açılmış durumda.Güya başkaları  cinleri kullanarak istem dışı işler yapıp karşı 
tarafa zarar veriyor. Hatta iradesini ele geçirip türlü işle yapıyor zannedilir. 
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Bütün bu iddialar az önceki ayetle çelişmektedir.Eşrefi Mahlukat olan 
insan’ın en değerli hazinesi ve emanet güya cinler tarafından tecavüze 
uğramakta. İnsan iradesini etkilemekteler.. 

Ve hatta cinler hakkında ki iddialar öyle uç noktalara gelmiştir ki akıl ister 
istemez karşı çıkmaktadır. Ve bu konu bazı uyanık takım tarafından 
acımasızca suiistimal edilmiştir,edilmektedir. 

İnsan iradesi öyle bir “benlik”dir ki yaratılmış hiçbir varlık ona dünya 
dediğimiz bu alemde zarar veremez! Ancak o emanetti sahibine 
bıraktığınızda (ölümle) ki yine hazırlıksız olanlar için gizliden değil açıktan 
ciddi tehlike oluşturacaklardır.  

Batı’nın Vampirler inancından pek farkı kalmayan Dünya 
Müslümanlarının cin inancı Mülk süresi 3.Ayet ile ciddi bir çelişki 
içerisindedir.. 

Şayet bizdeki medyum takımının anlattığı gibi bir cin meselesi olsaydı Dünya 
atari salonuna dönerdi!  

Öte yandan insan sormadan edemiyor bir hoca çıkıp da şu İsrail’e veya 
zulmün kol gezdiği ülkelere  7-8 tane cin gönderip düzenlerini bozamıyor.(!) 

Yahut muhalefet partisi birkaç cin ayarlayıp iktidar partisine 
gönderemiyor..Milyon dolarlık futbola nasıl oluyor da bu cinler temas 
edemiyor..Koca,koca şirketler ihalelere nasıl oluyor da bu cinleri 
karıştıramıyorlar.. 

Kuran cinleri göremeyeceğimizi söylemez! Bakın Enam 100:"Cinleri Allah'a 
ortak koştular. Oysa ki onları da Allah yaratmıştı. .. " 

Bugün reenkarnasyon olayı ile hipnotize olanların hallerini 
cinlerden kaynaklı görmek açıklayamadığımız olayı bizden 
öncekilerin yaptığı gibi yine cinlere atmakla sıyrıldığımızı gösterir. 

Bu kitabın ortaya attığı hakikatlerden birine göre “TEK” e ait’iz. 
Bütün bilinçler ondan beslenmekte! Kendinden geçen bilinç daha evvel 
dünyada yer edinmiş bir bilgiye denk gelmekte..Ve bir araç olan bedenin 
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diline hakim olarak ortaya çıkmaktadır. Yani her şeyi Allah’dan bilmek 
derken bunu böyle anlıyoruz. 

Hiç bilmediği halde İbranice konuşanın kaynağı “O”dur. Dünya’nın en güzel 
eserini yazanında kaynağı ”O”dur.. Bazı cesur dostlarımız gibi nerdeyse her 
şey “O”dur demeye gideceğiz ama Şeriat yani Kuran buna müsaade 
etmiyor! 20 ayet Hallacı Mansur olmaya götürüken 
yüzlerce,binlerce ayet Ebu Hanife olmamız gerektiğini söylüyor.. 
Çünkü burası geçiş noktası! Burası okul,burası Onun ilmi! Biz 
buradan geçiyoruz.. Ve biz burası için değil ölümden(doğum) 
sonrası için hazırlanıyoruz.. 

 

  

Sonraki Alemin Şartları  

Kuranı buradaki kısa ve anlamsız yıllara sıkıştırıp ortasından başladığımız 
zannına kapıldığımız için cinlere de bir rol bulduk! Bütün çözemediğimiz 
hastalıkları onlara yıktık! Bütün bu izahatlara rağmen bir ihtimal dahilinde 
bulunup  cinlerden korkanlarla ilgili olarak korkularını yenmeleri açısından ve 
buradan sonraki alemin şartlarını bilmeleri açısından bir küçük örnek daha 
vereceğim: 

Mesela bilgisayarı ve uçsuz bucaksız internet alemini düşünün! Burasını bir 
çeşit alem olarak tasavvur edin! Malumunuz zaten inanılmaz renkli,geniş tek 
boyutlu bir alemdir.. Bu alemin gezegenlerinden birini ünlü sosyal ağ 
Facebook sitesi olarak görün.Ne kadar kolay bir alem değil mi? Kopyala 
yapıştır ile rızık sorunumuzda olmaz! Bu aleme ve bu alemdeki bütün 
unsurlara şuur versek bu merhaleleri ile üç boyutlu bizim dünyamızdan ne 
anlarlar!  

Ve bizim dünyamıza ait resim ve video bilgisi var! Derinlik veya genişlik veya 
mesafe hissine ait hiçbir bilgileri yok!  

Mesafe algılarımız arasındaki farkı düşünün! 

Ama orda ki varlıklar çok bildiklerini zannedeceklerdir. 
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Ne kadar hazırlanırlarsa hazırlansınlar onları bu aleme çıkartacak olsak işleri 
hayli zor değil mi! Düşünsenize bu alemden (tek boyuttan) bizim 
aleme (3 boyuta) bu varlıkları çıkarttığımızı! Elleri ayaklarına dolaşır! 
Çok korkarlar! O alemin,elektriği nedir? İnterneti nedir,ve daha nice unsur 
mevcuttur..Ve hatta o tek boyutlu alemde Hz İbrahim gibi arayışları 
olanların Kah internet Allah,kah elektrik,kah veri diye tartıştıklarını 
düşünün.. Ve daha Orda ki ilimle bu alemi değerlendirdiklerini düşünün..Ne 
kadar sıkıntılı ve eksik olurdu..Ve Hangi grup doğru?? Ve burayla kıyaslayın 
SubhanAllah demeyen bütün grupların ne kadar saçmaladığına şahit olun!... 

Bu yüzden Sürelerin faziletleri diye kavramlarımız vardır.Esma Kavramı ve 
hala bilmiyorsanız Allah’ın isimlerini işiniz hayli zor demektir. 

Gideceğiniz aleme veri transferi yapmaktasınız. 

Ayetel Kursi,Felak,Nas süreleri cinlere karşı bir çeşit silah gibidir..Yani klavye 
de tuşlara dokunarak oluşturduğunuz bilgisayar işlemlerini 
düşünün.Kıyaslama yaparsak: 

Estağfurullah (Del)silme tuşudur Ama o Alemde(YANİ BURDA) geçerli..(Yani 
bizler için bu dünyada tövbe geçerlidir. Ta ki tövbe kapısı kapanana 
kadar.Tövbe kapısı kapandıktan sonra her fiilin hesabını vermek 
zorundayız.) 

Gittiğimiz yerde silme tuşu yok. 

Her şeyin hesabı verilecek.. 

O alemin salat bu aleme veri taşıma,veri gönderme olayıdır.. Ve ihtiyacımız 
olduğunda nasıl yapacağımızı öğrendiğimiz unsurdur. 

Bu örneği bizim sonraki alemimizle kıyaslayın.Ve içler acısı zavallı 
halimizi düşünün! 

Siz bu örneği sindirebildiyseniz günümüzdeki kullandığımız internet vasıtası 
ile elde ettiğimiz iletişimi farklı açıdan cinlere vererek bir değerlendirme 
yapalım.Lakin bu değerlendirmeyi şayet cinler bu aleme temas 
ediyorsa ancak ne şekilde edebiliri anlamanız için yapıyorum. 
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İşte bu alemde yaşayan varlıklar bize göre Fransa da olduğuna inandığınız 
esasında internet başında.Oradan yazıyor! Ora hakkında o anda olanları 
bildiriyor! Siz bu alemden habersizsiniz! Oltaya geliyorsunuz..İnternet ve 
bilgisayar bilgisi sizde olmadığı için Fransa da olanı yanınızda sanma 
cahilliğine kaptırıyorsunuz! Sanıyorsunuz ki bir anda dünyanın diğer 
ucunda!.. 

Oysa onlar size asla zarar veremez! Çünkü alemleri farklı! Ama mutlak 
olarak onların  alemine ölümle (doğumla)gideceğiz!  

O zaman ki halin endişesini duyup Allah’ın hazinesinden her 
salat(namaz) sonrası gücünüz yettiğince Ayetel Kursi alınız. 

Hakikatin peşinde bu dünyada ömür harcayın ki ölmeden Rabbim sizi ona 
ulaştırsın. Bu dünyada ne kadar ilim aldınız, ne kadar bilgi elde ettiniz o 
kadar kazançlısınız.  

O yüzden faydalı ilmin peşinde koşun. Ölmeden, mutlaka en az bir kere 
keşke hafız olsanız ama bir kerede olsa Kuran-ı Kerim’i Arapçasından 
okuyun. Çünkü lazım olacak gittiğiniz yerde.  

Mutlaka okuyun, okuyun, okuyun.  

Kuran-ı Kerim’i ihmal etmeyin. 

 

  

Kuran-ı Kerim’i ihmal etmeyin. 

Gücünüz yeterse her gün bir kere Yasin,Mülk ve Fetih surelerini okuyun! 
Bunları Okumak 15 dakikanızı ancak alır.  

Anlama kapasitesi diyoruz, kabınızı genişletin.Az önce izah ettiğim sureler 
kabınızı genişletmekte katkı sağlar İnşallah  

Hani bir okyanus düşünün. Okyanusa gittiniz, kabınızı daldırdınız suya. 
Herkes kabı kadar alır. Kabınız küçük ise ne alacaksınız ki? Bir bardakla 
dolduranla, büyük kovayla dolduran bir mi?  
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Gölle deniz bir mi? Denizle okyanus bir mi?  

O yüzden şu an okyanusun hiç olduğu gibi çok çok büyük bir deryadasınız. 
Büyük kelimesi bile yetersiz. Neye göre büyük. Ne kadar doldurursanız o 
kadar kârınıza.  

“Eğer yeryüzündeki ağaçlar kalem olsa, denizler mürekkep olsa ve 
yedi misli deniz de yedekte bulunup yazılsa yine de Allah'ın sözleri 
bitmezdi. Doğrusu Allah güçlüdür, hakim'dir.” Lokman 27 

İşte kabı genişletmenin yolu Fetih suresini okumaktan geçiyor :“Biz sana 
apaçık bir fetih nasip ettik.” diyor. Yasin suresini okumaktan geçiyor. 
Resul ilan ediyor: “Resul ilan ettik seni!” diyor. Yasin suresini okumaktan 
geçiyor. Bunları artık hayatınıza girdirin.  

Her gün bir kere okuyun.  

Ölülerinize değil, kendinize okuyun.Meali hakkında tartışın!Ölülere sizin 
okuduğunuz gitmez! Lakin onlar ölümleri ile sizin bir çeşit kazanımlar elde 
etmenize sebep olurlar. 

"Hayra delalet eden (yol gösteren, sebep olan) o hayrı yapan gibi 
sevaba kavuşur."(S.A.V) 

Kimsenin kimseye faydası olmayacak. Düşünün kaç milyar insan gelmiş 
geçmiş. Yani gittiğiniz yer, şu anki geldiğiniz konumda, ilkokuldaki 
arkadaşlarınızın, ilkokuldaki dertlerinizin, ilkokuldaki uğraşlarınızın ne kadar 
boş ve gereksiz, acayip olduğunu görüyor musunuz?  

Gittiğiniz alemde de bu dünyadaki hayatınız, duruşunuz, şekliniz, 
istekleriniz öyle komik gelecek size, öyle gereksiz gelecek, öyle 
lüzumsuz gelecek.  

O yüzden dünyaya tapmamak gerekiyor. O yüzden dünyaya gereğinden 
fazla ilgi göstermemek gerekiyor. Şimdi burada şartlanırsanız, burada tek 
gayeniz tek amacınız bir ev almak olursa, ona kilitlenirseniz, onun için her 
şeyi yaparsanız o zamanda  siz ancak olsanız, olsanız bir evin halifesi 
olursunuz. 
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Bir popçunun, bir topçunun peşinden koşar onu gözünüzde ilahlaştırırsanız 
ancak onun halifesi olursunuz.  

Onun halifesi olmak da onu bol bol alkışlamaktır. Başka da bir şey 
yapamazsınız.  

Şartlanmayın, şu an her şey sizin elinizde. Gittiğiniz yerde burada yazdığınız 
kaderi yaşayacaksınız.  

Saki mi, saîd mi? Meselesi 

“Allah c.c. kulun yaratılışını tamamlamak istediğinde bir melek 
gönderir. Melek, Ya Rabbi! : Erkek mi, Kadın mı? Saki mi, saîd mi? 
Kısa mı, Uzun mu? Kuvveti az mı?” Bu hadisi hatırlayın melekler neye 
göre yazıyor ve Rahman neye göre meleklere haber verir bir daha düşünün! 
Unutmayın Allah’ın “Adil” diye bir ismi vardır! Kelime arasına sıkıştırıp adil 
olmasını göz ardı etmeye hakkınız yoktur.. 

İşte bu alemdeki hayatınız ve uğraşlarınız doğrultusunda cevap alan varlık 
kaderinizi tayin eder.Yani sizin yazdığınız kaderi!  

Çünkü Hallacı Mansur haklıydı! İbni Arabi de haklıydı.Garip ama Ebu Hanife 
de haklıydı. 

Hallacı Mansur “O”nun anlarından bir anı fark etti! Sabredemedi! Emanet 
olduğunu ve O emanetle kendini ebediyete programladığını aşktan 
kavrayamadı.. 

Ve aslında ölünce  emanete aşık olacağını anlamış olabilir..Çünkü 
insan kendini sevebilir ama asla Aşk(Muhammed) olamaz)TEK 
kavramının aşkı olur mu!  

Ayrıca hiç kimseyi aşk ile sevemezsin! Her yerde ve her şeyde olanı 
nasıl ayırırsın! Her şeyi aşk sevdiğinde ise buna ne sen nede 
başkası inanır. 

Ölümle geçilecek alanda insan bakacak ki Rabbi(Ben duygunu 
yokla) onun için buradan gerekli olanları 
(namaz,oruç,zekat,infak)göndermiş..Hayranlığı kat kat aratacak!. 
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Dünyada eline verilen fırsatın ne olduğunu orda kavrayacak! 
Herkes pişman olacak!  Rabbi tarafından verilen fırsatı dedikodu 
ile,onun bunun hakkını gasp etme ile harcamamak gerekmektedir. 

Farkında mısınız? Bir fabrikadayız ve her birim “O”nun Adil esması 
gereği kendi sonsuzluğunu “O”nun la tayin ediyor.. Ve “O” öyle 
Rahman ki gözleriniz doluyor! Ne kadar muazzam! Ne kadar özel! 
Bunu anlatmaya kelime bulmam mümkün değil!.. 

Sadece Rabbimize sonsuz ve sınırsız bir güven içinde 
olabilirsiniz..Bu fırsatı iyi kullanın! 

Akılların durduğu ve bu nasıl bir Alim olmaktır dediği nokta!.. 

Ve birde müjde henüz başlamamış zamanda eğer isterseniz isteğiniz kişi 
olabilirsiniz..  

Yani şöyle diyemeyeceksiniz; 

-Ya benim ne suçum var dı ! Ben de sahabelerin çocuklarından olsam daha 
farklı olacaktı diyemeyeceksiniz! 

Burada kim istiyorsanız “O” olabilirsiniz.Çünkü henüz bilgi mevcut! 

İşte sizin isteğiniz doğrultsun da sonsuzluk dediğimiz hayatı nasıl istemiş 
olduğunuz “Erkek mi, Kadın mı? Saki mi, saîd mi? Kısa mı, Uzun mu? 
Kuvveti az mı?”” konuları bu alemdeki duruşunuz doğrultusunda 
cevap bulur. 

Emaneti sahiplenmek ve ebedi o emanete sahip olacağını 
düşünmek emanetin sahibine ihanettir. Günümüzde emanet nefes 
almak zannına kapılanlar bilmeli ki o candan bütün hayvan ve böceklerden 
bitkilere kadar var!  

Emanet nedir? Bunu tam anlayanlar mutlaka emaneti geri iade edeceklerini 
hesaba katarak diğer aleme geçmeleri gerekir. 
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Bunu kavramadan imtihana girenlerin ilk darbede ayakları kayacaktır. 
Rabbin Kim sorusuna: Hallacı Mansur da olduğu gibi ben hakkım 
diyeceklerdir..Oysa Hallacı Mansur Aşk ile dedi.. 

Diğer alemde elinde inanılmaz güçler olunca oradan inmek mümkün 
değildir.. 

Çünkü Kuran onunla alakası olmayan kişilere inmemiştir.Aksi yönde bu 
yolculuğu başlatan “O”nu arayan müminlere inmiştir ki ben hak’ım 
kavramından geri dönsünler amacı gütmektedir.Çünkü O noktaya da getiren 
yine Hikmetli Kurandır. 

O yüzden Kuranı zamanlara(alemlere) ayırarak nerde, nasıl, kime 
hitap ediyor diye, ciddi bir çalışmaya Müslümanların ihtiyacı var. 

Bunu ben yapar mıyım? Zannetmiyorum zor; ama nasip olursa yaparız. Ama 
bu bilgiyi aldıysanız, bu bilgi size açıldıysa, şu anda Allah’ın ilminde 
olduğumuzu ve bizim ölümle yaratılacağımızı unutmayın.  Eğer biz şu anda 
Allah’ın ilmindeysek zaten Kur’an’a göre kâlû beladayız.Söz verdiğimiz, 
Rabbimizsin dediğimiz Kuran’ın ifadesiyle, hal üzerineyiz. Zaten Kuran’ın 
ifade ettiği bu halde Allah her yeri sarmış kuşatmış, onun ilminde 
olduğumuzu gösteriyor.  

  

Şeytanlık Nedir? 

Şeytanlık çok zaman Kuranda hal olarak zikredilir. Yani müşrik,kafir,mümin 
gibi..Bazen ise İblis’e vurgu yapar. (ilk Şeytan) Nasıl ki peygamberlik 
makamdır. Şeytanlık da zıt yönde bir makamdır.Nice mensupları vardır.. 

Buradan anlıyoruz insanda bir haldir..Ve insanlarda bu halin açığa çıkışı 
peygamberlik makamına yaklaştıklarında daha çok görünür. 

“Nas:(1-6) De ki: İnsanların kalplerine vesvese sokan, (insan Allah'ı 
andığında) pusuya çekilen cin ve insan şeytanının şerrinden insanların 
Rabbine, insanların Melikine (mutlak sahip ve hakimine) insanların İlâhına 
sığınırım!” 
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"İşte böylece biz her nebiyye insan ve cin şeytanlarını düşman 

kıldık. Bunlar aldatmak için birbirlerine yaldızlı laflar fısıldarlar. 

Rabbin dileseydi, bunu yapamazlardı. O hâlde, onları iftiralarıyla 
baş başa bırak."Enam/112 

Şeytan tanımlaması münafık,müşrik tanımlaması gibidir. Anlayacağınız insan 
Şeytanlık makamına gelebilir.. İşte bu yüzden çok dikkatli olmalısınız! Emin 
olun şeytanlık öyle bir yerde ki! Bilseniz dehşete kapılırdınız. 

İslam adına tek kelime edemezdiniz... 

Fatır Süresi 5: "..Aldatıcılar (Şeytan) sizi Allah ile aldatmasın! " 

Düşünün üzerinde sizi kim Allah ile aldatabilir..Çok sevdiğiniz sevgili hocanız 
şeytan olma yolunda olabilir.. Veya peygamber varisi olan alim.. 

Hatta kendiniz ve hatta Rabbime sığınırım bu kitabı yazmakla ben bile!  

Sizin tek rehberiniz Kuran olmalı! Tek mürşidiniz Kuran olmalı! Allah yalnızca 
Kurana kefil olmuştur.. 

Şeytanlık hali böler parçalar: Öyle ki kuranın tek ayetine bakar,diğer ayetleri 
görmez Allah bilir demeyip ben bilirim diyerek fetva,hüküm verir.. 

Sizi kurandan yazdığı eserlerle,fetvaları ile alıkoyar.Bu durumdan kendi dahi 
habersizdir.. 

Ona uyar,ona kul olursunuz.. 

Öyle bir yoldan çıkartır ki ve bunu Allah adına yapar..Allah size akıl ve 
Kuranı vermiştir.. 

Lütfen Kuranı size inmiş gibi okuyun. 

Onu siz anlayın.Anladığınızı yaparsanız Allaha kul olursunuz ve 
yaptıklarınızdan mesul olmazsınız. 

Aksi halde Şeytana kul olursunuz. 
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"YASİN 36/59-61-62. Allah şöyle buyurur: Ey Adem oğulları, Ben 
size şeytana kulluk etmeyin, o size açık bir düşmandır, Bana kulluk 
edin, bu doğru yoldur, diye bildirmedim mi? Ve andolsun ki sizden 
birçok halk yığınını doğru yoldan saptırdı o, aklınız mı yoktu da akıl 
edemediniz? " Akıl konusunu vurgulayan Kuran ne demek istiyor 
düşünmeyecek miyiz? 

İşte bize bunları düşündüren ayetler..Birazda siz düşünün!.. 
Anlatılır ki: Hz. Musa' ya peygamberlik gelmeden önce bir şeyh vardır! Bu 
kişi öyle bir takva,öyle bir ilim yaşamaktadır ki 700 müridi ile havada 
uçabilmektedir.. Hz. Musa’nın peygamber olmasını benimsemeyip küçük 
görmesinden, kibrinden  dolayı,Cennete ona verilecek mükafat Ashabı-ı 
Keyf’in köpeği kit mir’e verildiği söylenmektedir. 
Aman siz siz olun kibirlenmeyin! Cahil gördüğünüz insanları hor görmeyin.. 
Size ilmi veren onlara cehalet vermiştir..Size düşen halinize şükretmektir.. 
Kibir’in her türlüsünden uzak durmak gerekmektedir. 
İblisin bir zamanlar meleklerin en büyüklerinden olduğunu unutmadan 
şükrünüzü yaşayın.. 
Kuran dışı işittiklerimizi süzmemiz gerekir. 
  
 Hadis olduğu ifade edilen bir örnek: 
  
“Beni rüyada gören, Cehenneme girmez.” 

“İçinizden hiç biri istisna edilmemek üzere mutlaka Cehennem'e 
varacaktır. Bu, Rabbinin katında kesinleşmiş bir 
hükümdür..”(Meryem 71) 

Görüyor musunuz? Şeytan şeyh oluyor,hoca oluyor hadis uyduruyor ve 
insanları nasıl kandırıyor fark edin..Tamam diyor artık rüyanda da 
gördün..Bu iş garanti.. Şu Hadisi hatırlayın: 

"Ey Fatıma! Güzel Kızım. Baban peygamber diye güvenme! Kıyamet günü 
herkes kendi amelinden hesaba çekilecek!" 

Kuranda anlayamadığımız noktalar olduğunda hadislere başvururuz! Aksi 
halde Kurana muhalefet eden hiçbir sözle amel etme 
sorumluluğumuz yoktur.. 
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Hz. Âişe'den Rasûlüllah (s.a.s.)'in ahlâkı sorulunca:  

-"Siz Kurân-ı Kerîm okumuyor musunuz? O'nun ahlâk'ı Kur'ân'dan 
ibâretti"" diye cevâp vermişti. 

Tutun ki bizler 1500 yıl evvel konuşulan Türkçeyi bile günümüzde 
anlayamıyorsak..Kuran meallerini henüz okumadan sorularımız oluşmadan 
bize beyaz diye aktarılan hadisin bize ulaşırken “Yaz” yaz mevsimi,kış 
mevsimi ve daha nice acayip anlam kargaşasına dönüştüğünü neden 
görmüyoruz.. Kurandan bihaber gittiğimiz anlam yolculuğunda (ki çok 
derindir)bizleri bekleyen yanlış yorumlama tehlikelerini nasıl aşacağız.. 

Neden: 

"Hiç şüphe yok ki, Kur'ân'ı biz indirdik, elbette onu yine biz 
koruyacağız."Hicr 9 

Bu ayetleri neden görmüyoruz! Üzerimizde ölü toprağı,hangi aptal mazeretin 
arkasına saklanıyorsunuz.Bu kadar açık bir ayetle mühür vurulmuş yüce 
kitap ortada iken ve her soruya cevap veriyorken hala neyin peşindesiniz..? 

  

Zira Allah’ın kurana kefil olduğunu bilen şeytan olsaydınız bu dine nasıl 
zarar verirdiniz? Hangi yolu kullanırdınız?  

Tabi ki önce hadis ilmine dalardınız! Sonra “hoca” olur şatafatlı 
İslam’ı kitaplar yazardınız.. 

Ve bakın (S.A.V) atfedilen 3 yaşında 9-yaşında çocukla evlendi gibi iftiralar 
hadis ilmine karışan en açık konulardır.  Yüzlerce yıldır hala bunlarla 
uğraşıyoruz. 

Kuran Mucizedir.. Ne kadar derinse o kadar sığ ve apaçıktır..Sosyal 
hayatın bütün sorularına cevap vermektedir.Allah’a Kul olmanın 
yegane yolu muhalefet ettiğimiz yerlerde Kuran’a tabi olmaktır. 
Aksi halde ne hadis ilmi ne diğer hocaların kitapları Şeytana kul 
olmamızı engeller.. 
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“"YASİN 36/59-61-62. Allah şöyle buyurur: Ey Adem oğulları, Ben size 
şeytana kulluk etmeyin, o size açık bir düşmandır, Bana kulluk 
edin, bu doğru yoldur, diye bildirmedim mi?  Ve andolsun ki sizden 
birçok halk yığınını doğru yoldan saptırdı o, aklınız mı yoktu da akıl 
edemediniz?” 

Bu ayetleri şiir gibi okuyup,düşünmeden algılamadan satırlara devam 
edenler ne anlıyorsunuz bu ayetlerden? Aklınız nerde demiyor mu ? 

Çok tartışılan kadınların durumu hakkında: 

Bir dostumu Adet gören kadınların durumu hakkında fetva verirken işittim. 
Salat gibi çok önemli bir konudan yaklaşık olarak 10 gün uzak tutma fetvası 
idi.. 

Kurana baktığımda Salat düşmanla savaşırken bile birileri nöbet tutuyor,bir 
grup kılıçla savaşıyor,diğer grup namaz(salat) kılıyor.. 

Salat(namaz) etmeyenlerin Cennete giremeyeceğini ifade eden Kuran çok 
özel ve sağlam bir karar sergilemiştir. Ve bunu yaparken mümin erkek 
veya mümin kadın ayrımı yapmamıştır. 

Kadınların özel durumlarını eza veren bir hastalık olarak tanımlamaktan 
başka bir hüküm vermemiştir. 

Bu durumda hastanın namazı nasılsa öyle olması lazımdır. Sırtında bıçak ile 
salata devam eden Hz Ömer neyin mesajını veriyordu? Bunu ayrıca 
düşünmelidir. 

Bir odaya girerken kapıyı üç kere tıklamamızı anlatan cevap olmazsa odaya 
girmememizi söyleyen ve sarhoşken salata namaza yaklaşmayın diyen 
Kuran kadınlara neden hasta iken salat etmeyin dememiştir. 

Bakın bir çok ayet bulunmasına karşın birkaç tanesine göz atalım: 

Bakara 43:"Namazı tam kılın, zekâtı hakkıyla verin, rüku edenlerle 
beraber rüku edin." 
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Bakara 83:".."İnsanlara güzel söz söyleyin, namazı kılın, zekatı 
verin" diye de emretmiştik. Sonunda azınız müstesna, yüz 
çevirerek dönüp gittiniz." 

Bakara 110:"Namazı kılın, zekâtı verin, önceden kendiniz için 
yaptığınız her iyiliği Allah'ın katında bulacaksınız. Şüphesiz Allah, 
yapmakta olduklarınızı noksansız görür." 

Bakara  153:"Ey iman edenler! Sabır ve namaz ile Allah'tan yardım 
isteyin. Çünkü Allah muhakkak sabredenlerle beraberdir." 

Nisa:102:"Sen de içlerinde bulunup onlara namaz kıldırdığın zaman, 
onlardan bir kısmı seninle beraber namaza dursunlar, silahlarını 
(yanlarına) alsınlar, böylece (namazı kılıp) secde ettiklerinde 
(diğerleri) arkanızda olsunlar. Sonra henüz namazını kılmamış 
olan (bu) diğer gurup gelip seninle beraber namazlarını kılsınlar ve 
onlar da ihtiyat tedbirlerini ve silahlarını alsınlar. O kâfirler arzu 
ederler ki siz silahlarınızdan ve eşyanızdan gafil olsanız da 
üstünüze birden baskın yapsalar." 

Olay ve ayete bakın savaştayız ve hala mümin erkek diye bir tabir yok! 
İnsanlar savaşta,yaralı diye bile ayırmıyor Kuran. 

Meryem 31:"Nerede olursam olayım, O beni mübarek kıldı; 
yaşadığım sürece bana namazı ve zekatı emretti." 

Mümin kadınlara örtünmelerini: “Mimin kadınlara de ki ..” ifadesi ile 
vurgulayan Kuran neden size kadınlara eza verilen günlerinizde namaza 
yaklaşmayın demedi! 

Şimdi hemen mezhep imamları gibi Kuran dururken fetva aramaya 
yeltenenler inanın sizi anlamıyorum.. 

Buradan anlaşılıyor ki Şeytan kadınlar üzerinde yüzyıllardır çok büyük bir 
zafer elde etmiştir..  

Kadınların ömürlerinin üçte birini çalmıştır.. 
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Hasta kadının Salatı hastalar için uygulanan yol neyse öyledir. Hasta 
kadınsın zekat verme deniyor mu?  

“Ey iman edenler! Siz sarhoş iken -ne söylediğinizi bilinceye kadar- 
cünüp iken de -yolcu olan müstesna- gusül edinceye kadar namaza 
yaklaşmayın. Eğer hasta olur veya bir yolculuk üzerinde 
bulunursanız, yahut sizden biriniz ayak yolundan gelirse, yahut 
kadınlara dokunup da (bu durumlarda) su bulamamışsanız o 
zaman temiz bir toprakla teyemmüm edin: Yüzlerinize ve ellerinize 
sürün. Şüphesiz Allah çok affedici ve bağışlayıcıdır.”Nisa 43 

Çünkü yukarda ayetlere baktığınızda çok önemlidir.Mümin diyor! İman 
endeler diyor!.Kadın erkek ayrımı var mı? Örtünmede bu ayırım  çok net 
ifade edilirken.. 

Nur 31:"Mümin kadınlara da söyle: Gözlerini (harama bakmaktan) 
korusunlar; namus ve iffetlerini esirgesinler. Görünen kısımları müstesna 
olmak üzere, ziynetlerini teşhir etmesinler. Baş örtülerini, yakalarının 
üzerine (kadar) örtsünler.." 

Kuran kanın abdesti bozduğunu söylemez! (İmam’ı Şafinin yorumu ile bunu 
ayrıca destekleyelim)  

Bu izahlardan sonra adet hastası olan mümin kadınların en azından 
salat(namaz) zamanı samimi bir ruh hali ile Fatiha süresini üzerinde tefekkür 
ederek 5 tekrarla ve 3 ihlas süresi ile oturarak veya hangi durumda iseler 
değerlendirmeleri menfaatlerine olacaktır.. 

“Sana kadınların ay halini sorarlar. De ki: O, bir rahatsızlıktır. Bu 
sebeple ay halinde olan kadınlardan uzak durun…” Bakara  222  Bu 
ayet ilişkiyi yasaklamıştır! Bu ayetten yola çıkarak namazdan uzak kalmak 
bunu yapanların sorumluluğundadır.Ancak rahatsızlık durumlarında 
uygulanan namaz modeli hayata geçirilir.. 

Konu bu kadar açık iken inanın buna rağmen karşılaşacağım baskıların 
şeklinden ötürü kesin karar veremiyorum. Zaten bu satırları okuyan bazı 
kıt akıllıları beni sapık ilan edeceklerdir.. Kendileri bilir..Çünkü ben 
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sadece Kuranda yazmadığını ifade ediyorum.. Ve bu kitap rehberimiz ve 
mesul olduğumuzu vurguluyorum. 

Bunları ben uydurmuyorum! Apaçık ortada! Hala şeytana kul olmak nedir? 
Kuran’ı bırakıp kabul ettiğiniz ve din diye ortaya attığınız her kanun ve tabi 
olduğunuz her durum şeytana kul olmak değimlidir? Yok öyle değilse bana 
Şeytana kul olmayı tarif edin! 

Böyle hassas,kadınlara özel sırları mümin kadınları namaza davet 
ederek gelemeyenlerin özel durumlarını ifşa etmek ne kadar kolay 
farkında mısınız!  

Bu Kuran’ın özürlü ve özel halleri gizleme duruşuna ters değil mi? 

Kadın başını kapar,gelenek dini Müslüman oldu zanneder! (!)Başını 
açar,dinden çıktı zanneder..(!) 

Oysa baş örtüsü bir ayet ile ifade edilirken Salat defalarca kadın erkek 
ayırmadan son nefese kadar,azalarını dahi kıpırdatamayacak kadar hasta 
olsan gözünle,kalbinle kılınması emredilmiştir. Böylesi önemli bir durum,bu 
kadar önemli bir şey nasıl ömrün üçte birinden alınır.. 

Karar sizindir.. 

 

  

Vazgeçmediğin hiç bir şey senin değildir 

Vazgeçmediğin hiç bir şey senin değildir.Allah'ı aramaktan vazgeç artık! 
İbrahim’e bak! Arayışı nasıl son buldu! Hangi kelime onu hanif ve Halilullah 
yaptı!  

Çünkü o mekandan münezzeh! Sen mekansızlığı düşünemezsin bile. Hz. 
İbrahim gibi SubhanAllah demediğin sürece ulaştığın her nokta 
şirk olacaktır.  

Kurana bak..Yazanı değil yazılanı ara..Kendini ara.. Varoluş sebebini 
sorgula... 
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Cevap için Kuran'a bak!.. 

Gel kimsenin düşünmediği gibi düşünelim: Mesela Yıldızlar.. Hani bize etki 
eder deriz ya..Senin beynin(malum bizler sadece bilinciz) o kadar güçlüdür 
ki yıldızların beynine etki etmesi imkansızdır.. Onlar sadece yol 
gösterir..Birer yol levhaları gibidir..Aslında onlar beynine etki 
etmez beynin onlara etki eder.. Dolayısı ile bir kere "Sübhanallah, 
Elhamdülillah, La ilahe illallah, Allahu Ekber, " dediğinde beynin 
cennetine (yıldızına veya yeryüzüne) bir ağaç diker..Hatırla 
Cehennemde ateş yoktur.Buradan sen gönderirsin..Düşün bir Yasin 
ile nasıl okyanus ve şehir kurarsın.Tüm bunların Allah'ın izni ile 
yaptığını unutmadan fırsatın varken gideceğin yere bolca güzellik 
gönder.. 

Yazıya mesela diyerek başladığımı unutmadan bu bilgiyi değerlendir ve 
kitleme,kutsama.. 

Bilgiyi küçümseme" Güneş ışığı, ısısı ve yedi rengi vasıtası ile, dünyadaki 
bütün parlak şeylerde bulunur." Şimdi bu ışıkların bulunduğu parlak eşyalar 
çıkmış ben Güneşim diyor.. 

Gökyüzü maviliği kendinin zannediyor.Deniz kendine pay biçiyor..Eşya rengi 
kendinden biliyor.. 

Vel hasıl herkes birŞEY çıkartıyor ama ortak payda hepsi yalancı..Yani başka 
ne diyeyim ..Allah hayırlı etsin.. 

  

Demedim mi sana ötelerin ötesi var!..Sonsuzluğun bile Sonu 
var!Ben bilmem Allah bilir de! Demedim mi ?.. 

IstıRab 

Her şey zıttı ile bilinir.. Ne kadar huzur istiyorsanız o kadar ıstırap çekmek 
zorundasınız..Dikkat edin cennetten önce Cehennem vardır. 

"Kendilerine ıstıRab vermedikleri takdirde bir insan uzuvları olduğunu bilir mi 
hiç?" "Öyle ya "IstıRab çekmemiş bir ruh saadetten ne anlar?" Kötünün ne 
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olduğunu bilmezsen iyiyi nasıl anlarsın? Huzuru çok iyi tanımanın bedeli 
ıstıRab'ı çok iyi tanımaktan,yaşamaktan geçer... 

"Güzel bedenler için zevk, güzel ruhlar için de ıstır Rab gerektir" Ama sen o 
kadar büyük huzura (Cennet ve Ötesi) talip olmak istiyorsun ki onu elde 
etmek bir hayatla mümkün değil..Bin yıl sürünen bir adam için yürümek 
uçmak gibidir.. 

"Istır Rab, hakikatin yoludur".. 

Veysel Karaniyi hatırla.. 

"Kişi Sevdiği İle Beraberdir" Bunu mecaz anlamayın..Her şeyin başındayız.. 
Herkes er yada geç,burada veya ahirette mutlaka sevdiği ile beraber 
olacak..Ölümün başlangıç olduğunu unutmayın..O yüzden doğru kişiyi,daha 
doğrusu Allah'ı sevin..O'da esmayı öğrenmek ile ve "O"nu tanımakla 
mümkündür 

"Allah vardır" demek beni utandırıyor..Sadece dostum senin için 
yazıyorum.İnsan kendini inkar edebilir mi? O ben ben dediğin harikulade 
derin şuan satırlarımı okuyan bilinç kendini nasıl izah edebilir..Hangi saçma 
teoriye kapılıp da varlığını inkar edebilir.. 

Sen varsan O da var! Bundan asla kaçamazsın. Kaçacak yer yok! 

O zaman hayati önem taşıyan gideceğin yer konusunu araştırmalısın! Bu iş 
şaka değil! Oyun eğlence hiç değil!. 

Hala ne duruyorsun? 

Sürekli başkalarına baktığın için seni Annenden daha fazla seveni görmen 
engelleniyor..Sonsuz şimdiye dön dostum! Anla bi bak seni bunca seven 
senin için neler,neler yapmış.. 

Seviyorum sandığın insanları ve binlerce şehri senin için yaratmış..Güneş 
yaratmış senin için,masmavi gökyüzü,bin bir çeşit çiçekler ve daha nice 
şeyler!..Hepsini senin için yapmış! 



İNSAN HENÜZ YARATILMADI 

 
ADEM KORKMAZ  /   DÜNYA YERYÜZÜ DEĞİL 

101 
 

Kesinlikle şuan satırlarımı okuyan gözlerin sahibi senin için yaratmış her 
şeyi.. 

Ama sen kafanı çevirip seni bunca sevene bakmıyorsun!.. Bunu bir gün 
gerçekten anladığında kendini hiç affetmeyeceksin."Ben burayı hak 
ettim" deyip atacaksın varlığını ateşlere.. Araf 5: “(Biz bunu hak ettik.) 
Gerçekten biz zalimler olmuştuk” 

Koskoca kainatı içinde yaşadığın dünyayı,soğuk billur 
suları,ağaçları,ırmakları,o güzel hayvanları yaratıp hizmetine vereni 
anmaman ona teşekkür etmemen ve hiç umursamaman,onu adını ağzına 
almaktan çekinmen,İnatla farklı kelimeleri kullanırken 99 adından birini dahi 
söylememen beni çok üzüyor.. 

Üzüldüğüm nokta gideceğin yerde Dünyaya öyle hasret kalacaksın ki 
!..Anladığında iş işten geçmiş olacak.. 
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Sadece yürekten ALLAH de!.. 

Kendin için yap bunu... 

İnsan'ın içe doğru yaptığı Allah'a ulaşma yolcuğunda "insan" hakikatine 
varmamış finaller başarı değildir. 

Hak'ın sadece bir varlıktan açığa çıktığını düşünüp getirisini yaşamak şirk'in 
büyüğüdür.. 

Bunun işareti genelde kutsamadır.. 

Rabbül Alemini içine alıp dışarıda bir şeyler aramaya başlamak yolun 
eğrilmek üzere olduğunu gösterir. 

Karşınızdaki ise bu kutsamayı hissedip yaşamayı seçiyorsa hem kutsayan 
hem yaşayan şeytan'ın tuzağına düşmüş demektir... 

Sizin en hayırlınız insanlara faydalı olanınızdır 

Allah Resulü:-Sizin en hayırlınız insanlara faydalı olanınızdır derken. 
Kuran ise:-Muhakkak ki iyilik edenlere Allah'ın rahmeti çok yakındır. 
"( Araf 56.) demiştir. 

Yolculuk da ki amaçlardan biri karşılıksız iyilik yapma gücünü elde etmektir.. 

Birilerini kutsamak,kutsanmak için değil... 

İnsan gönlü feth etmek için elimizden gelenin en iyisini yapmalıyız ki 
merasime dönüşen namazları salata dönüştürme şansını yakalayalım.. 

Biri size fetva verdiğinde direkt Kuran'dan mümkünse en az bir ve üç ayetle 
delil isteyin.. Verirse mutlaka üzerinde düşünün. 

Çünkü ahirette Kuran'ın ifadesi ile mazeret geçersizdir.. 
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Artık, Kuran'dan kolayınıza geleni okuyun 

Ve şu ayeti hatırlayın: 

"..Artık, Kuran'dan kolayınıza geleni okuyun. Allah bilmektedir ki, 
içinizde hastalar bulunacak, bir kısmınız Allah'ın lütfünden (rızık) 
aramak üzere yeryüzünde yol tepecekler, diğer bir kısmınız da 
Allah yolunda çarpışacaklardır. O halde Kuran'dan kolayınıza 
geleni okuyun. ."MUZZEMMİL-20 

Okumak:"Bir konuyu öğrenmek için okulda, bir öğretmenin yanında veya 
yazılı şeyler üzerinde çalışmak, öğrenim görmek " Başka bir anlam:"Yazılmış 
bir metnin iletmek istediği şeyleri öğrenmek" Öğrenmenin getirisi 
yaşamaktır. 

İslam’ın “Kolaylaştırın zorlaştırmayın. Sevdirin nefret ettirmeyin.” 
prensibini asla unutmayın. 

  

Kutsama hastalığımız,cehaletimiz!! Öyle bir noktaya geldi ki; 

- Kardeş diyorsun senin şeyhin(önderin,Atan,vb..) tuvalete gider! 

Adam surat asıyor! Nerdeyse doğrayacak bizi!..Ciddi bir putlaştırma 
hastalığımız var!! Sana sığınıyoruz Ya Rabbi!..  
 

Gruplara bir örnek: 

Ahmet önündeki boş resim kâğıdına bakan arkadaşına sordu: 

— Dostum, ne resmi yapıyorsun? 

—Çimenlikte bir keçi resmi yapıyorum. 

— Nerede o çimen? Ben göremiyorum. 

— Hepsini keçi yedi. 
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— Eee! Keçiyi de göremiyorum. 

— Yiyecek bir şey bulamayınca o da gitti. 

Resmi göremeyen ve resmi çizenler birde bunları izleyenler! siz 
hangi gruptasınız? 

 

 

 

 

İşte her 1000 insandan 999'nun hikayesi 

İnsan ilk hatasını dünya yaşamının sonsuz olduğuna inanarak yaptı! Peşi 
sıra diğerleri geldi.-"Neyin sahibi olursan ol kaybedeceksin" sözüne 
kulak asmadı. 

Ne gözü doydu,ne gönlü!.İyi bir iş,iyi bir ev,ikinci ev,araba,yat,kat derken 
bütün isteklerini sonsuz zannetiği dünyada harcamıştı... 

İşte her 1000 insandan 999'nun hikayesi böyle başlıyor..Ya sizin 
hikayeniz? 

  

  

Hiçbir şey istemeyen kişiye verebileceğin tek şey sevgidir. İnsanlar genelde 
kendilerinden hiçbir şey istemeyene gerçekten aşık olurlar! Henüz 
konuşamayan çocukları sevmeyen var mıdır?Yada bir yaşındaki çocuğuna 
aşık olmayan anne! Sözcükleri kullanarak sürekli istemek sevginin en büyük 
düşmanıdır..Öyle isteyin ki sözcüklere gerek kalmasın... 

O zaman her istediğinizi zaten alırsınız.. 
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21.Yüz yılın Tanrıları.. 

Güç, para, seks!. Üç tapılan!.. O kadar ki 21.Yüz yılın 
Tanrıları..Kalbiniz bunlardan birini ilah edindiğinde haberiniz olmaz!.En 
büyük alameti ise dışın içe, sözün fiile ters düşmesidir. Böyle bir hal 
yaşıyorsanız o üçlüden biri Tanrınız demektir.. 

Dua'nın en güzeli Ölümden sonrası için olan duadır. 

Bu bazen ;Ahretim için hayırlı olanı ver! demektir...Yoksa; Allah’ım yokluk 
verme!(Öte yandan zenginlik istenilen bir dua) sıhhat ver!(Hastalıklarla 
derecemi yükseltme),her zaman huzur ver! (Oh ne güzel Müslümanlık).Bizi 
ve sevdiklerimizi üzme!..Utanmasak dünyadan hiç ayrılmamayı yani 
ölmemeyi de isteyeceğiz... Günümüz Müslümanlığı!.. Namaz kılanlar bile; 
Aman bu dünyada işimiz gücümüz rast gitsin,başımıza bir dert 
gelmesin korkusu ile yapmakta.. Buradaki kaygıda da yine ön plana 
çıkartılan hatta tapılan bir dünya hayatı. Kendi içimizde kendimize karşı iki 
yüzlülüğümüz! 

Musa'ya; 

-Rabbine söyle de bizim yerimize savaşsın! Diyen İsrailoğullarna benzeyen 
duruşumuz!.. 

"Bu dünya hayatı ancak bir eğlence ve oyundan ibarettir. Ahret 
yurduna gelince, işte gerçek hayat odur. Keşke bilselerdi!" 
(29/64.Ayet) 

Allah Katında hayırlı olan ameller yapmayı nasip edip bizi katında sevimli 
işleri yapmaya muzaffer eylesin İnşaAlllah!. 

Aşk soru sorar 
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İnsanların büyük çoğunluğu aşk'ı hiç anlayamadı!..Eğer anlasalardı ortada 
ne sevilen kalırdı nede seven! Anlarlardı ki aşk bile kendilerinin değil! Ve 
güneş görmüş buz gibi erir bir çift söz edemezlerdi.. 

Oysa aşk soru sorar. 

Ta ki kaynağı,özü bulana kadar vazgeçmez.. 

Aşık olduğunu zannedenlerin geneli kaynaktan habersiz bataklıklarda 
debelenerek aşk'ı anladığını hatta aşık olduğunu zannediyor.. 

Gökte tahtında oturan celalli kral şeklinde bir tanrı anlayışı diğer dinlerde 
vardır..Bu anlayış o kadar ileri gitmiştir ki sözde evreni,dünyayı,insanı 
yaratmış köşesine çekilmiş şimdi de izliyor mantığı hakimdir.. 

Mensubu olduğunuz İslam da Allah yeri ve göğü kuşatmıştır.. 

Her an onunla muhatap olmaktayız.. 

Asla ve katiyen Yahudilerin yahut Hıristiyanların sözde tanrıları ile 
Müslümanların inandığı varlık bir değil,aynı değildir. 

Bu hataya düşmek şirke götürür... 

Şirk ise Allahın affetmediği davranışlardandır.. 

Sürekli olarak yaratmaya devam etmektedir..Kader konusu da ola 
ki usta bilmediği bir şeyi yapamaz!..Dolayısı ile sürekli yaratan 
Allah her şeyi bildiği için yaratmaya devam etmektedir.. 

İnsanların aynada gördükleri yüzleri "O" yüzün kendilerine ait olmadığını 
gösteren yüzlerce delile rağmen kendileri zannetmeleri ve çılgıncasına 
sahiplenmeleri ne kadar garip!.. 

Bu zannın getirisini mutlaka yaşayacaklar.. 

"Dinlerini parça parça edip guruplara ayrılanlar var ya, senin onlarla hiçbir 
ilişkin yoktur. Onların işi ancak Allah'a kalmıştır. Sonra Allah onlara 
yaptıklarını bildirecektir."Enam 159 
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Ey falanca cemaat! Filanca cemaat! Mensupları; Hocalarının, 
üstatların,ustaların,şeyhlerin peşine takılıp Mümin olmak 
varken,filancacı,filancı,gibi kendilerine unvanlar vererek parça,parça 
gruplara ayrılanlar! 

Hiç birinizin Allah Resulü ile alakası yoktur. 

Hiç birinizin Allah resulüne ümmet olmak gibi bir iddiası söz konusu 
değildir.. 

Ta ki ben müminim diyene kadar.. 

Kuran’ı muhatap alana kadar!.. 

Zalimlerin hidayette payı yoktur.. 

Yarını sapıtmışçasına düşünme! Allah senin için düşündü! Bugüne ve hatta 
şimdiye bak! Ve gelmemiş sorunların endişesi ile boğulma! 

Bir şeyler  yapıyorum diye şeytan seni havalara sokmasın! Beklenti ve  kibir 
içine sokmasın! Namaz kılıyorum,oruç tutuyorum,zikirler yapıp,süreler 
okuyorum diye havalara girme!.. 

Gece sağ tarafına dönerek 2 saat yatma nimetinin bile karşılığı değil 
bunların tümü.. 

Cehennemin malı 

Daha önceki satırlarımda zikretmeme rağmen ısrarla vurguluyorum: 

Dünyaya ait her şey aslında Cehennemin malıdır!Bu konuda S.A.V 
şöyle demektedir.. "Dünya içindekilerle birlik de Cehenneme atılacaktır" 

O zaman ne yapacağız?! 

  

İşte Rahman ve Rahim olan Allah’ın adı ile kavramı burada ortaya çıkıyor! 
Vay o koskoca bedeni onlarca kiloya çıkmışta tek bir besmele çekmemiş 
insanların haline! 
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Bu kişilerin İçi dışı ateş olmuş demektir.Manevi (makam,mevki,para,şöhret 
)dünya sevgisinden konumuz gereği hiç bahsetmiyorum bile..Besmele ise 
fiziksel açıdan ateşi söndürmektir. 

Besmele İbrahim’in içine atıldığı ateşin suya dönüştüren tetikleyicisidir..Belki 
büyük bir aşk ile bizlerinde "Hasbinallah ve Ni'ğmel Vekil" demesi 
gerekiyordur.Allah bilir. 

  

Eminiz ki Cehennem kesinlikle kendine ait olanı geri alacak! Lakin besmele 
çekenler bunların dışında.. 

  

Lütfen eğer mümin iseniz bütün işlerinize cinsel hayattan,yemeğe kadar 
Bismillah ir rahman ir rahim diyerek yaklaşınız..(Eğer unutursanız 
Bismillahi fi evvelihi vel ahirihi..derseniz de olur inşaAllah..Başına ve sonuna 
Bismillahirramınırrahim) 

Liva-Ul Hamd Sancağı 

Üç sancağı olan Liva-Ul Ham’dın çok önemli anlamı vardır. 

Birinci Hilal(simge) Bismillahi Rahman ir Rahim'i temsil eder, 

İkincisi Elhamdulillahi Rabbil alemini, 

Üçüncüsü ise La ilahe İlla Allah Muhammeden Rasullulah anlamı taşır... 

  

"Hamd sancağı Hz. Peygamber'e ait olan hususi özelliklerdendir.Yalnızca Hz. 
Peygamber'e ait olan bu sancak altında bütün müminler toplanacaklardır. 
(Mübarekfürî, Tuhfetü'l-Ahvezî, Beyrut t.y, IV, 130)." 

  

Yukardaki üç önemli mevzuda şu işaretler vardır; 

1.Her şeye Besmele ile başlayanlar! 
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(Bismillahir Rahman ir Rahim; Bunun kadar önemli hiç bir şey yoktur.. Bir 
çeşit anahtardır.. Bu olmadan yapılan her iş hayırsızdır..Cehennemin 
malıdır..) 

2.Her hallerine şükredenler,razı olanlar, 

3.Allah'ı rabbi tanıyıp,S.A.V. Resulü bilenler.. 

  

Bu kavramların birde mecazı vardır.Mecaza çekmek ise kişisel yorum olacağı 
için sıkıntı doğurabilir. 

Yukarıdaki durumlara itina gösteren bir hayat yaşayıp,özellikle besmeleyi 
asla ihmal etmeyelim.. 

Zira besmele çok önemli.. 

Halk takvim yaprağındaki bilgilere bile muhtaç kaldı.Aman yanlışlıkla birileri 
üzerine basar (hadisi ayeti okur)diye,yerlerden alıp duvar deliklerine 
sıkıştıranlar,yakmak için özel çaba sarf edenler bilmeli ki ayak altı dediğiniz 
yerde en az o kağıdı sıkıştıran taş kadar azizdir.. 

Yerde veya size göre uygunsuz zannettiğiniz alandaki hadis ve ayet 
bilgilerini(takvim yapraklarını)yok etmeyin.. Bırakın rüzgara yahut 
gördüğünüzde en iyi açıdan okunacak şekle getirin... 
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Birileri okurda ders alır.. 

İbret alır.. 

Yahut sorularına cevap bulur veya Allah bilir ama hidayetine sebep olur.. 

Yok etmekten daha azizdir var etmek! 

Unutmayın İslam’ın ilk yıllarında görevli sahabeler memleketlerinden 
yüzlerce kilometre mesafelerde tebliğ yaparlardı.. 

Düşünün az bu insanlar tebliğlerinde Allah Resulünden hiç bahsetmezler ve 
ezberlerindeki 200 ayetle Allah Diyor ki; -... diye başlar ve yorum 
katmazlardı... 

  

Bugün devrilmek üzere olan otobüsü uçurumdan alan(!) gavslarını veya 
hocalarını,şeyhlerini övmeyi ve hep onlardan bahsetmeyi İslam zannedenler 
ne zaman Allah ve Kitabını anlamaya ve anlatmaya başlayacaklar? 

Nuh Ne İstemişti? 

Hatırla Nuh un kavmini! Nuh Eşinden ve oğlundan yalnızca Allah'a 
inanmalarını istemişti.. 

O kadar yıl rica etti! Hatta yalvardı yakardı! Ne hanımı,ne oğlu yüzlerce yıl 
Hz. Nuh’a inanmadı.... 
En sonunda gelen tufanla Hz Nuh'un hanımı ve oğlu helak oldu!.. 
Konu hakkında düşünün.. 
Ve oğluna elini uzatan Allah Nuh’a ne demişti: 
-O senin oğlun değil! 
"..Ey Nuh, kesinlikle o senin ailenden değildir. Çünkü o, salih 
olmayan bir iş (yapmıştır). Öyleyse hakkında bilgin olmayan şeyi 
benden isteme. Gerçekten ben, cahillerden olmayasın diye sana 
öğüt veriyorum."Hud 46 

Akrabalığın ne olduğunu merak edenlere gelsin bu hitap..Ve Allah Resulüne 
akraba olmanın soyla,sop ile kan bağı ile olacağını zannedenlere gelsin bu 
sözler.. Umulur ki cahillerden olmazlar.. 
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Mevlana’yı hatırla: Rahmetli bir gün eve gelir, oğlunu üzgün görür. 
Sebebini sorar. 
Oğlu: “Hiç…”… der. 

Hz. Mevlana dışarı çıkar. 

Kapıda asılı bir kurt postu vardır, onu alır üstüne giyer. 

Ellerini havaya doğru açıp ulamaya başlar. Oğlu babasının bu haline bakıp 
güler. Mevlana: “Evladım, gördün mü?” der. “Dünya dertleri de işte böyledir. 
Kurt, aslında korkutucu bir hayvandır. 

Ama sen o postun arkasında babanın olduğunu bildiğin için korkmadın ve 
güldün. 

İşte bütün dertlerin arkasında da RABB’ inin olduğunu bil ve O’na güven.” 
der…" İşte burada başına gelenler senin eğitimin için.Bu dünyada korkma!  

Bomboş Gitmekten Kork 

Öleceğin zaman haybesi  boş gitmekten kork!  

"Bakara:249 - Talut orduyla birlikte ayrıldıktan sonra (onlara): 
“Muhakkak ki Allah sizi bir ırmakla imtihan edecektir. Ondan kim 
içerse o benden değildir. İçmeyen veya eliyle sadece bir avuç 
içenler müstesna... (İşte) ancak onlar bendendir” dedi. Onlardan 
pek azı hariç ondan içtiler. O ve iman edenler, onu (ırmağı) geçince 
(beraberindekilerden bazıları): “Bugün Calut ve ordusuna karşı 
koyacak gücümüz yoktur” dediler. Kendilerinin Allah'a 
kavuşacaklarına (kesin olarak) inananlar ise: “Nice az topluluk çok 
topluluğu Allah'ın izniyle yenmiştir. (Şüphesiz ki) Allah 
sabredenlerle beraberdir” dediler." 

Ne mutlu bu ayeti anlayıp,yaşayanlara.. 

Öte yandan bir kaç kitap okuma ile,birkaç yeni söz duyma ile kendini farklı 
zannederek kibir batağında gezen ve bundan bi haber olanların vay haline... 
İlmi ilk gördükleri yerde (ırmak başında çadır kurup yaşamaya başlayan 
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Talutun kaybeden askerleri) tamam bulduk işte bu diyenler doğru 
anladığınızdan emin olun.. 

Bilmeyenlerle kurduğunuz iletişime dikkat edin.Ama kurduysanız bilin ki sizi 
tanıdıkça korkmaya başlar.. 

Çünkü bilmeyen bilginin ışık olduğunu bilmez..Ve karanlıktan korkar..Aslında 
korktuğu kendi karanlığıdır..Elinden bir şey gelmiyorsa en iyi savunma 
korkudur..  

Susmanız gereken yere gelmişsinizdir.. 

Bundan sonra ya tiyatro yapacaksınız,yahut karşınızdakinin korkusunun 
peşine gelen düşmanlıkla mücadele edeceksiniz.. 

Hatırlayın "yükseldikçe uçma bilmeyenlere daha küçük 
görünürsünüz.." 

Allah sonunuzu ve sonumu hayır etsin.. 

  

Sonsuzluk sen doğunca başladı.. 

Korkma! 

Senin var olmanı dileyen sana ebediyetin anahtarını verdi!Bu anahtar bu 
dünyada iken elindedir!Bu anahtarı okumaya başlamalısın! 

Anahtarın İsmi Kuran ı Kerimdir.. 

Ölümle birlikte seni bekleyen şartları haber vermektedir.Bir çeşit 
broşürdür..Bir çeşit kod anahtarıdır.. 

OKU.. 

  

O zaman Kuran Okumaya dönersek onun ilminden sonra belki aynı anda 
hatırlayın “Bu dünya Kafirin cenneti,Müminin zindanıdır” hadisini..  
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Adem’le başlayan veya başlamış olan çok ciddi, uzun bir yolculuğumuz var. 
Adem’le başlayıp, Resul-ul Allah ile finale ulaşan, bizim “Muhammed” 
oluşumuzdaki aşama.  

  

Her peygamber bir aşamayı temsil eder aslında. “Hâlil-ul Allah” 
olduğumuzdaki aşama”, Kerim-ul Allah” olduğumuzdaki aşama, “Ruh-ul 
Allah” olduğumuzdaki aşama ve “Muhammed”Habibullah oluşumuz.  

Dolayısıyla bunların nasıl ve niye olduğuyla ilgili, insan olup da merak 
etmemek, ilgi duymamak mümkün mü?  

Bütün bunları bilip de, hala dünyaya sımsıkı bağlanmak, hala dünyaya 
taparcasına ilgi göstermek hangi mantığın ya da hangi aklın çözümüdür?  

Bizim burada, şu anda, ruh olduğumuzu bile söyleyebilirim. Bildiğiniz ruh. 
Gideceğimiz yerde neyin ne olduğunu bilmiyoruz ki. Yani bize anlatılandan 
gayrısını… 

Şu anda biz Kur’an-ı Kerim’e göre eşyanın oradayız. Resul-ul Allah’ın aslında 
daha Adem yaratılmadan peygamber olduğunu ve nasıl olduğunu şimdi çok 
daha iyi anlıyoruz.  

Öyle bir ilim ki bu, Kur’an-ı Kerim bütün o zamanın (anlayın diye)en 
sonundan getirilmiş en başına. Burada maketleri var.  

  

İki Ölüm İki Dirilme Ayeti 

"Derler ki: 'Rabbimiz! Bizi iki kere öldürdün ve iki kere dirilttin. Artık 
günâhlarımızı itiraf ettik. Şimdi çıkış için bir yol var mı?"Mümin 11 

Niye Kur'an'ı Kerim'in bu kadar sade ve anlaşılır olacağını kabul 
etmiyorsunuz?  

Yukarda ki çok açık ayet anlamına rağmen öyle tefsirler,öyle karışık 
anlamlar yüklenmiş ki!.. 



İNSAN HENÜZ YARATILMADI 

 
ADEM KORKMAZ  /   DÜNYA YERYÜZÜ DEĞİL 

114 
 

Çok üzülüyorum.. 

Mümin adaylarına çok önemli gerçekler kapalı kalmış!.. 

Şu okuduğunuz kitap da hiç kimsenin söylemediği,duymadığı,yazmadığı 
kelimeler mevcut! Bir çokları itiraz edecektir. 

Öte yandan eğer anlaşılırsak bir çoklarının ebediyetini kurtarmaya sebep 
olabileceğiniz. 

Ödülün büyük olduğu yerde şeytanlar cirit atar.. 

Şu anda burada maketleri var.İnternet örneğini hatırlayın .. 

Gerçeğin nasıl olduğunu gidince göreceksiniz. Öte aleme geçince 
göreceksiniz. O zaman yaratılmış olacaksınız.  

Şu anda sadece ilimdeyiz, Allah’ın ilmindeyiz.  

O yüzden bizim üzerimize düşen bütün bunlara rağmen, Allah-u Teala’nın 
tanımladığı gibi bir hayatı yaşamak. 

 Hiç kimseye kızmamak. Bakın bunu iyi bilin, not düşün bir yere.  

Bir tane adam gelir,  Resul-ul Allah’a der ki, “Ben ezber filan yapamam bana 
bir tek şey söyle de kendimi, ailemi filan kurtarayım.”  

“Kimseye kızma” der. Yani kimseye kızmayın. Kime kızıyorsunuz? Dünlerde 
kalacak her an!Kazanımın hiç olmadığı zararlı hareketlerdendir kızmak. 
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Kimseye Kızma 

Allah’ı mı beğenmiyorsunuz, yoksa yarattığını mı?  

Nedir, niye kızıyorsunuz? Hele hele gıybet, dedikodu, iftira, harama göz 
dikmek, bunlardan uzaklaşın .  

Bunlar mümine yakışmaz. Çünkü bunlar halifeye hiç yakışmaz.  

Şu anda dünya dediğimiz yer, bir çeşit halife okulu gibi bir yer, haberiniz 
olsun.  

Halifenin ne demek olduğunu da zaten kitabımızın en başında izah etik, 
anlattık.  

Sorularınız varsa bekliyorum, sorabilirsiniz. Hatta bu bilgi henüz çok yeni 
sayılır.  

Biz bunu idrak edip sindirip bununla giriş yaptıktan sonra, biraz önce 
söylediğim gibi Kuran’ın zamanı ne diyor, biz Kuran’ın neresindeyiz, 
duruşumuzu nasıl sergilemeliyiz gibi birçok soru karşımıza çıkıyor. Aşama 
nedir? “Aşama aşama yarattık.” demiyor mu Allah-u Teala?  

Zaten Kur’an’a göre kalem kurumadı mı? Öyle ya zamanın sonundan 
geliyorsa bu kitap, zamanının dışından bakınca görmüyor muyuz? Kalem 
kurumadı mı? Cennete giden cennete, cehenneme giden cehenneme 
gitmedi mi ? O yüzden zamanın sonundan gelen Kur’an’a göre zaten kalem 
kurudu. Kalem kurudu ama, bakın bu sır, şu anda size anlattığımız kâlû 
belada olduğumuz gerçeği, tabii bizim tarafımızdan görülen gerçek, 
dünyanın yeryüzü olmayıp da yeryüzünün uzay olduğu, dünyanın kâlû bela 
olduğu gerçeği ilk kez size açılıyor  bizim dilimizden.  

İnşallah bunun şerefine ereriz. Bunu sizinle paylaşırken, bunu dostlarımla 
paylaşıp tam idrak ederken, bize geldiğinde, müthiş heyecan duyduk. Bu 
bize ilk açılıyor. Bu olacaktır inşallah. Daha çok anlaşılacaktır. Bazı 
sorularımıza cevap bulabileceğiz. Biraz daha zengin bir bakış açısı 
kazanacağız.  Çünkü Kuran-ı Kerim gerçekten kainatın kitabı.  

Kuranı zihniniz anlıyor 
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Siz okuduğunuzda anlamasanız bile aslında zihniniz anlıyor haberiniz olsun, 
bu farklı bir şekilde size yansıyor. O yüzden ruhlar aleminde olduğunuzu, 
burada misafir olduğunuzu, yolcu olduğunuzu, daha büyük bir gaye için 
yaratıldığınızı ve burada eğitim gördüğünüzü unutmayın.  

Karşılaştığınız insanların da bu sınıftan, biraz önce anlattığım olaylardan, 
süzgeçlerden geçiyor olduğunu unutmayın. O yüzden bunları bilir, anlar 
buradaki maketlerini görürseniz; alem ötesinde, berzah alemi dediğimiz 
yerde de ne olduğunu anlarsınız. O yüzden siz siz olun bu konuda kesinlikle 
düşünün, araştırın, Kuran-ı Kerim’i buna göre okuyun. Şu anda ben size çok 
küçük bilgiler verdim.  

Bu dünyada yaşama nedeninin “O” olsun! 
Adam'a Soruyorum:Ne için yaşıyorsun? 

-Namus için! 
Namus için yaşamaktan başımıza gelmeyen kalmadı.. 
O kadar abartıldı ki boşanma bile ortaklıktan çıkıp,namus meselesine 
dönüştü..! 
Evli kişi namus için yaşadığından dolayı bir ömür mutsuzluğu ve beraberinde 
oluşan isyanı kabulleniyor! Boşanamıyor,boşanmıyor.. 
Ya katil oluyor yahut intihar ediyor!.. 
Ne zaman Allah İçin Yaşayacağız 

Ah be dostum ne zaman ALLAH İÇİN YAŞAYACAĞIZ! 
Ne zaman hayatımız ALLAH için olacak!..Ne zaman gelenek dininden 
vazgeçip Kuran dinine döneceğiz! 

"-Aldın mı ? Aldın!,Kabul ettin mi! Ettin!" Bundan ibaret olan evliliği milyarlık 
merasimlere dönüştürmekten ne zaman vazgeçeceğiz!  

Sonsuz İNSAN!!.. 

Bilgisizlik öyle bir hal aldı ki: 

Yeni insanlarla sohbet edemiyoruz! 

Karşımızdaki insanlar tavuk gibi olmuşlar.. 

O kadar ki hem korkaklar hem kibirli! Sizi karşınızdakinin durumuna göre: 
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Ya Atatürkçü zannediyor,yahut dinci..Ya solcu zannediyor,ya sağcı..Ya Kürt 
sanıyor,ya Çerkez!..Ya köylü zannediyor,ya sosyete!..Ya alim sanıyor,ya 
cahil! 

Ya Laik sanıyor,ya Şeriatçı! 

Bu kadar olmaz be kardeşim biz insanız! 

O kadar ki hiç biri birbirine benzemeyen görebildiğimiz kadarı ile 7 milyar 
çeşidi olan sonsuz İNSAN!!.. 

Bunu görmeyenlere Ahmak: Verilen bilgiyi almayan,kendini biliyor 
zanneden,objektif olamayan,kendinden gayrısını 
beğenmeyen,kibirli,kör(Hakikatı Görmek istemeyen),sağır(gerçeği duymak 
istemeyen) ve dilsizlere(Haksızlık karşısında susanlara) denir.. 

Bu kişilere bilgi vermeye,nasihat etmeye kalkışmak oldukça zordur. 

Sizi anlamadığı gibi hakaret eder ve size düşman olur..Bunlar yetmez artık 
kendini banka kasası gibi kitler. 

Ve izah etmeye çalıştığınız konuda asla laf,söz anlamaz olur.. 

Allah’ım! Ahmaklıktan ve cahillikten sana sığınırım! 

Zalimlere hakikat yolu,hidayet yolu kesinlikle kapalıdır! 

Dolayısı ile zalim olduğundan,zalimlik yaptığından ve o cürüme devam 
ettiğinden emin olduğunuz insanların dahil olduğu gruplar,cemaatler sıratı 
müstakim yolu üzerinde değillerdir.. 

Bu size bir gösterge düşünmeniz için bir ip ucu olsun! Anlayabilene... 
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Geleneğin Din Anlayışı 

Adam ben Müslüman’ım Elhamdülillah diyor ve soruyorum; 

Namaz var mı kardeş? 

-Hayır! 
Oruç tutar mısın hiç? 

- Hayır! 
Zekat var mı? 

-O'ne ya! 
O zaman neden Müslüman’ım diyorsun!? 

-Aaa bende namus var! Bak karımın başını kapattırdım! Evden dışarı 
çıkartmıyorum! Na mahrem! 
Geleneğin din olduğu,dinin ne olduğundan bi haber olduğumuz durumlar... 

Karşındakine ağzının payını vermek adına ortaya atılıp kendini haklı görüp 
yığınla hakaret etmek seni ondan ayırmaz..Kendini ondan nasıl farklı 
sayarsın! Ödeştiniz! Aynı oldunuz! 

  

O Hala Sözünde 

Nedir bu telaşın dostum! Feryadının biri bin para! Bütün dünyayı ayağa 
kaldırdın! 

-Kolumu kırdılar! deyip durmaktasın! 

Haklısın kolunu kırdılar..! 

Velakin O'na ulaşmayı isteyen sen bilmez misin kanatların olmadan O'na 
ulaşamazsın..! 

Sana kanat takmak istemiş!.. 

O hala sözünde!!.. 

Ya sen!?? 
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Hani ben çok iyiyim diyorsun ya..Hani içinde sürekli zapt ettiğin bir sevgi 
varya!İşte o sevgi sana bastır diye verilmedi..Onu oraya hapset diye 
verilmedi.. 

Cimrileri Allah da kul da sevmez!O sevgi sana kullan diye verildi..Onu orda 
hapsetme,dışarı çıkart,kelimelere dök!Dostlarının iyi taraflarını gör,onları 
kutla!Lütfen onu zamanın varken kullan..! 

Şeytan size hep başkalarını örnek gösterir! Oysa dikkat edin! 
Başkalarını,kınamak,onlar hakkında dedikodu etmek dinen yasaktır.Belki 
onlar yoktur! Size sınavdır..Asla emin olamazsınız! Başkalarına göre 
kendinizi değerlendirmek den ne zaman vazgeçeceksiniz ? Ne zaman 
Kuran'ı kendi kitabınız gibi okumaya başlayacaksınız? 

 

 

 

 

Haris adında bir melek  

Şeytan Haris adında bir melek iken cennetin duvarında bir isim görür ve o 
ismin yaptığı isyanları,günahları okur! 

Şaşkınlık içinde o kişiye öylesine lanet eder ki! 

Onu düşünce dünyasında ebedi cehenneme mahkum eder! Bir zaman gelir 
ki o duvarda gördüğü isim kendine ait!  

Hiç birimiz Allah'ı hakkı ile tanımıyor bilmiyoruz.! 

  

Farkında mısınız insanoğlu ne kadar cahil!(Ahzap 72) Ne kadar aptal! 

İnanılmaz derecede geri zekalı! 

"Allah’ım içimizdeki beyinsizler yüzünden bizleri helak etme!" 
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Etrafınızda hani suç işlediğini yahut yobaz veya sapık olduğunu 
düşündüğünüz kişiler var ya! Hani canı cehenneme dediğiniz sizden gayrısi 
var ya! Onları cehenneme attığınızı göreceksiniz! İçiniz huzurlu sözde 
cennetinizde otururken: 

-AA! O da ne o suçu işleyen ve cehenneme attığınız kişi sizsiniz! 

Dehşet içinde her şeyi hatırlayacaksınız! 

O yobaz'ın veya sapığın kendiniz olduğunu göreceksiniz. 

Arkadaşını kurtar,kendini kurtar, 
Komşunu kurtar aileni kurtar! 
  
O yüzden arkadaşını kurtar,kendini kurtar,Komşunu kurtar aileni 
kurtar! 
Zira insan esasında kendinden başka bir şey'in olmadığı bir dünyada 
yaşadığını korkarım çok uzun zaman anlamayacak! Bu sebepledir çabam! 

Ve bütün gayretim neden söylemedin! Sorusu ile karşılaşmamak içindir! 

Yukarda ki yazının özeti ise bu alem için geçerli olan sen benim,ben 
sensin!..Sindirmesi ve anlaşılması hayli zor satırlardır.. Anamayabilene ne 
mutlu! 

Hiç olmazsa İyiliğin Yanında Ol 

"Ashabı-ı kehfin köpeği, birkaç gün iyilerin arkasına düştü, insan şerefi 
kazandı." Durduğumuz yere dikkat etmeliyiz..Bazen iyilerin yanında 
olmak bile yeter.. 
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Hilal’in Verdiği Mesaj 

Ay ve yıldızı temsil olarak işleyenlerin vermek istediği mesaj 
neydi? Mecazdan kurtularak düşün!..Bırak bu dünyayı Aya ve yıldıza 
bak! Mesajı almaya ve algılamaya çalış!. 

Farkında mısınız: Hicret edecek sahipsiz bir karış toprak kalmadı!..? 

İslam'ın amaçlarından biri tüm dünyayı içindekilerle verseler de 
satın alınamayacak insanlar yetiştirmektir.. 

Niye? Cennette keyif sürmek için mi ? 

Hemen art niyet aramadan düşünün! 

 

 Futbol Dini 

Faydasız ve gereksiz Futbol gibi konulardan arın!  

Zira: Bu ülkede Allah'ın dininin Futbol kulübü taraftarı kadar tutkulu,o kadar 
samimi o kadar istekli taraftarı olmadı!..Allah'ın dininin her ay 600(Haftada 
bir bilet 150 ) Lira maddi destek sağlayan taraftarı olmadı..Bu ülkede 
Allah'ın dininde ezan sesi hiç bir zaman gol sesi kadar heyecan ve aşkla 
karşılanmadı.. 

Beni şimdi anlıyor musun dostum!. 

Allah yarın ki,namazı,ibadetleri bizden şimdi istemiyor..Oysa biz 
yarın ki rızkı,bir ay sonrası için geçimliği ve hatta bir yıl sonrası 
için rızık istiyoruz..Bir sorun yok mu?. 

 

Şartlama 

Martı eti ile Tavuk eti kıyaslandığında Martı eti günümüz fabrika 
tavuğundan çok daha lezizdir.Aslında fabrika ürünü tavuk etinden çok daha 
üstündür. Ama nedense martı eti deyince bir çoklarının midesi kalkar!..Buna 
benzer şartlanmaları olanlara laf anlatmak müthiş zordur..Birde 
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şartlanmadan kurtulduğunu zannedenler var! Bunlarda lafı anlar martı 
etinden başka yemem der!Bu gruba laf anlatmak ise deveye hendek 
atlatmak gibidir. 

Durumunu kontrol et! 

Eğer Allah'a inanıyor ve vazifelerini yerine getiriyorsan mutlu olmalısın! 
Çünkü sonsuzluğun başındasın! Öylesine özel sürprizler seni bekliyor ki! 
Anlatmaya kelime bulamıyorum!.. 

Daha ne deme mi bekliyorsun! Hangi söz seni uyandırır.. Ölmek (Doğmak) 
üzeresin. Ve habben bomboş! Zikir yok! Namaz yok,Oruç yok! Abdest 
yok!Yok oğlu yok!Senden ancak köle olur...Tutkuların kölesi,Dünya'nın 
kölesi.. 

"Yoksa hayatı kötülük yapmakla geçip de, ölüm anı gelince "İşte 
şimdi tövbe ettim" diyenin tövbesi yoktur! Hakikati inkâr ederek 
yaşayıp, son nefeste tövbe edenlere de yoktur! İşte onlar için feci 
azap hazırlamışızdır."Nisa 18 

Öte yandan Allah'ı tanımıyorsan ölümün nimet olduğu sonsuzluk da seni 
bekliyor!.. 

Allah’ım! Gafletten Sana Sığınırım!. 

"Allah zalimleri kesinlikle hakikate erdirmez." Dikkat edin.Haklı 
bile olsanız kimseyi aşağılamayın..Zalimliğin her çeşidinden 
uzaklaşın."Kalbinde zerre kadar kibir olan ebedi cehennemdedir.." 

Cennet ehli gibi çalımda atmayın.. 

Sıradan bir kul olduğunuzu,muhatabınızın da kul olduğunu kabul edin! 
Şeytanlarınıza fırsat vermeyin... 

İhlas Nedir? 

Dünkü haliniz bir haldi.. 

Bugün açık yüreklilikle dünkü hatalı halinizi riyasız bir şekilde yerden yere 
vurabiliyor ve bunu zikredebiliyorsanız İhlaslısınızdır.. 
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Bugünkü halinizi yarın kınayacağınızı farz ederek yaşamaktır ihlas!. 

Hatayı fark ettiğinde gerekeni yapmaktır ihlas.. 

Hakikat göründüğü halde acaba ,belki gibi ifadelerle bekleyiş,kararsızlık ve 
inatçılık şeytandandır.. 

Bakmasını bilene bütün insanlar fiziksel açıdan inanılmaz güzeldir. 

Bir gün "O" nasip ederse öyle bir hal'e geçersiniz ki; Etrafınızda ki tüm 
insanlar sizden korkmaya başlar..Nereye yaklaşsanız; yaklaştığınız yer sizi 
karşı taraftan zanneder. 

Akıl seviyeleri (Dünyaya bakışları) öylesine çocukçadır ki;bu sebepten sürekli 
yanlış anlaşılırsınız.. 

Bu yüzden herkesi haklı görerek İbrahim (Halilullah) olmakla yetinirsiniz. 

Derken artık sizi anlayacak,kurduğunuz cümlelerin ne anlama geldiğini 
kavrayacak hiç kimse kalmamıştır.. 

Vazgeçmeniz ve susmanız gereken yerdesinizdir.. 

Tam umudunuzu kaybedecekken bu noktada Musa(Kelimetullah) olma şansı 
doğar.. 

Buraya gelmek milyarda bir kişinin işidir. 

Ruhullah'a(İsa) ulaşma işi ise 7 Milyarda bir kişinin işidir.. 

Birde Muhammed (Habibullah) olmak var! (?) 

  

Kuran Her şeyi İfade etmiş 

Allah Rehber olarak bize verdiği Yüce Kitap her şeyi ayrıntısına kadar ifade 
etmiş. 

Hala kafasında şüphe olanlar: Kabir aleminde şeytanın görevine devam 
edeceğini yazdığımda küplere binen ve yeni bir şey çıkartıyorsun diyen 
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dostlara tefekkür etmeleri için yeniden ekleyerek devam ediyorum Şeytan 
Kıyamete Kadar Allah’dan izin almıştır.. 

Şu ayetlere bakın lütfen. Yorum katmadan okuyunuz:  

Bakra 28:"Siz  cansız (ölü) iken sizi dirilten Allah’ı nasıl inkâr 
ediyorsunuz? Sonra sizleri öldürecek, sonra yine diriltecektir. En 
sonunda O’na döndürüleceksiniz.'  

“Sizi çamurdan yaratıp, sonra bir ecel koymuştur. Belirli bir ecel de 
kendi katındadır. Böyle iken siz hala kuşkulanıyorsunuz."” (6/Enam: 
2 

“O, sizi bir tek candan yaratandır. Sizin bir karar kılma 

yeriniz, bir de emanet bırakılma yeriniz var. Biz anlayan bir 

toplum için âyetleri ayrı ayrı açıklamışızdır. “Enam 98 

 

Mümin 11 bir kez daha yazalım:“Onlar: "Rabbimiz! Bizi iki defa 

öldürdün, iki defa dirilttin. Biz de suçlarımızı itiraf ettik, bir 
daha çıkmağa yol var mıdır?" derler.” 

Üzerinde tefekkür etmek isteyenler için bir ip ucu. Şimdilik ancak bu 
kitaptaki konuları sindirin. Zira aşağıdaki gibi ayetler ile  bize açılan 
konulardan sizlere bahsetsem emin olun hiç anlaşılmazdım. 

"Andolsun ki (Biz) vaktiyle Musa'ya kitap vermiştik. Şimdi de sen ona 
kavuşmaktan şüpheye düşme.."Secde/23 

Yoksa “Onu Muhammed uydurdu” mu diyorlar? Hayır o, kendilerine senden 
önce hiçbir uyarıcı gelmemiş olan bir kavmi(Eş 
anlamlar:Topluluğu,milleti,insan'ı,Dünya'yı) uyarman için, doğru yolu 
bulsunlar diye Rabbin tarafından indirilmiş gerçektir.Secde/3 

Buna benzer onlarca ayet mevcut.  

S.A.V’min tüm dünyaya uyarılmaları için gönderildiği tartışılmazdır. 

Üzerinde düşünün. 
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Eğer anlaşılırsak buna benzer konuları daha çok konuşacağız. 

Doğru nedir? Bunu kesinlikle Allah Azze ve Celle bilir. Bize bildirdiğinden 
başkasını alamayız.  

Ayet’el Kürsü de öyle diyor ya "İzni olmadan ilminden bir seyi 
kavramak mümkün degildir.”.  

Esmalar ve ölüm(doğum) sonrası hakkında da birkaç kelam edersek inşallah 
faydası olur.  

Allah-u Teala’nın isimleri ile ilgili konuşalım; mutlaka bilmemiz gereken 
isimleri nedir ne değildir şeklinde. Şimdi Allah Azze ve Celle ve isimleri 
dediğimiz zaman mutlaka şu konuyu netleştirmemiz gerekir.  

  

 

 

 

Allah’ın İsimlerini Anlamak Hakkında 

Bakın Allah-u Teala’nın isimleri kuru kuruya isimler değildir.  

Çimento duvarı tutar, yıkılmasını engeller, onun hamurudur.  

Bu o kadar önemli ki esmayı öğrenmek gideceğimiz alemde, ta ki cennete 
kadar olan yolculuğunuzda size,bizlere çok çok gerekli.  

Şimdi Allah’ın isimleri ile ilgili gelin şu anda hiç kimseye açılmamış haliyle, 
hiç kimsenin kavrayamadığı haliyle, Ne nedir, ne olabilir üzerinde tefekkür 
edelim. Beraber bu isimler üzerinde düşünelim, bakalım ne oluyor, buna 
beraber karar verelim. Daha önce bu konu ile ilgili de zaten yazı yazmıştım. 
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El- Rezzak:  

Etrafımızda ailemizde nice insanlarda Allah ve isimleri diye tefekküre davet 
ettiğimizde kişiler Esmayı  sıradan isimler gibi algılıyor.. Buna bir örnek  
mesela duvarı gösterirsiniz burada çimento var dersiniz. Çimento 
isimdir..Çimentonun duvarda bir görevi vardır. Tuğlaları birbirine 
bağlar ve duvarın yıkılmasını engeller… 
Çimento dediğimizde mutlaka bu görevini algılarsak doğru kavramış oluruz.  
Aksi halde şiir gibi sadece çimento kelimesini algılamak bizi gerçeklerden  
perdeleyecek ve tefekküre,üzerinde düşünmeye imkan vermeyecektir. 
İşte Allah'ın Esmalarını çimento örneğinde olduğu gibi 
algılamalıyız. 
 
Kuran da ifade edilen şekli ile üzerinde tefekkür eder ve sevdiklerimize bunu 
öğretirsek umulur ki sahih hadiste müjdelenenlerden oluruz. 
 
Bir örnek bir İsim (Rezzak) 

 
Allah’ın Rezzak Esmasını düşünelim; Gıda anlamına gelir. Türkçemizde 
bulunan  lezzet,tat gibi kelimelerle aynı  anlamları da taşır. 

Kur'anın ifadesi ile “Rızkı çokça ve tekrarla veren, her canlıyı yaşatacak 
zaruri gıdayı üstlenip sağlayan” demektir. 

Daha net ifade ile “Rezzak Sonsuz mânâları ile sürekli besleyen” 
anlamına gelmektedir. 

 
Allah Rezzak esması ile her varlığı tezahürü farklı olsa da insan’da 
gıda ağızla buluştuğu ve damakta  tat’a lezzet’e dönüştüğü anda 
Rezzak esması ile tecelli eder. 
Aslına o yediğiniz çeşit,çeşit yemekler,meyveler,sebzeler  zahirde bu isimle 
anılsa da batında Allah’ın Rezzak adı ile damağınızda tecelli etmektedir. 
Yani aslında o yiyecekleri sizler tadarken Rabbimizin Rezzak 
isminin tezahürünü yaşamaktasınız..  
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İşte Esmayı yaşamak burada devreye girer ve kul aslında tadı 
yaratanın,tecelli edenin Allah  olduğunu bilir  şirk'e düşmez.. 
Artık bunu anlayan için yemeğin binlerce çeşidi insan’ın imtihanıdır.. İsimleri 
farklı olsa da damağa değdiği anda Allah’ın Rezzak ismi insanda dili vasıtası 
ile tezahür etmektedir. 

Aradan aşçıyı,lokantayı ve daha nice aracıyı kaldırarak kesin bir 
kararla buna iman eder ise Allahın Rezzak ismini öğrenmiş 
deriz..Böylece kişi her lokmada hayranlığını kat kat artırır. 

Kul bunu öğrendiğinde bir zaman gelecektir ki ağzına bir buğday tanesi 
aldığında  dilediği tadı alabilecektir. Çünkü marifet buğdayda değil 
Allahın Rezzak oluşu ile damağındadır.(beyninde) 

Örnek; Rezzak’ı bilen insan bilmeyen birinin binbir çeşit yemekten 
aldığı tadı rahatlıkla bir yumurtadan Rezzak olan'ın dilemesi ile 
alabilir..  

Bu örneği verme nedenim kişi bu dünyada da Rezzak’ı 
öğrenemezse ahiret’te (uzun süre ) perdeli kalacaktır.(Allah Bilir) 

İçinde bulunduğu şirk bakışı ona elmanın ve daha nice nimetlerin dünyada 
kaldığını o an yaşadığı ortamda olmayacağı kanısına vardıracaktır. 

Bu dünyada nimetleri,  elma’yı,armut’u ve daha nice rızıkları Allah 
dan bağımsız bir varlık gibi tanımladığı için ölüm ötesi yaşamda 
tadacakları hiç değişmeyeceğinden zamanla zakkum olacaktır..Kişi 
kendi eli ile kendini kitlemiştir. Kuran'ın ifadesi ile kendine zülüm 
etmiştir. 

Böylelikle insan şirki sebebi ile ölüm ötesi yaşamda Allah’ın Rezzak 
esmasından perdelenecek,mahrum kalacaktır. 
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“Allah'ın kanununda asla bir değişiklik bulamazsın.” Fetih 23 
(Yukardaki misal bilmin başka isimlerle anlattığı şekilde bugün 
dünyada(sünnetullahda)yaşanmaktadır.) 

Ayrıca  vaktiniz varken,nefes alıyorken Esmayı yukarıdaki gibi hem 
öğrenin,hem öğretin böylelikle şirkten kurtulun. 
Bu makaleyi dilediğiniz yerde dilediğiniz gibi kullanabilirsiniz. 

Herşeyin mutlak doğrusunu Allah bilir. 
"İ'lây-ı kelimetullah", ıstılahta Allah'ın adını veya İslâm dininin tevhid 
akîdesini şanına uygun bir biçimde yüceltip yayma manasına gelir. 

Al sana büyük gaye!..Allah’ın isimlerini yay! Kendini ve sevdiklerini 
şirkten kurtar.. 

Allah’ın Esmaları Şirkten Kurtulmak İçin Öğrenilir. 

Allah-u Teala’nın esmalarını öğrenmek, bizi şirkten kurtarır. Ve 
umulur ki bize karşılıksız iyilik yapma gücünü verir!. 

Onun esmasıyla ilgili, tezahürü ile ilgili mutlaka derinlemesine düşünmemiz 
lazım.  

Tefekkür yollarından biri de de kendinize iyi bir arkadaş bulmaktır veya 
yoldaş, ne derseniz adına.  

Aile ve cinsel hayat 

Gelin birkaç dakika Aile ve cinsel hayat üzerine konuşalım! 

İki önemli konuyu bu satırlara başlık olarak girmek zor iştir. Bunu işaret 
sayarsak ya cahilliğime yahut bu konu hakkında yetkinliğime işarettir.Ben 
ilkine  işaret olduğunu düşünüyor ve insanlara fikir vermesi açısından ortaya 
bu gayreti koyuyorum.Neticesi açısından altından kalkmak  ve soru işareti 
koymamak gerekir diyerek yazıma başlarken yanlış teşhisten Allah’a 
sığıyorum.. Hatalarımız varsa bilinmeli ki edebi kaygı gütmeden mesaj 
verme amaçlı yazılmış satırları okuduğunuzu bilmek konuyu anlamanız 
açısından son derece önemli bulunmaktadır. 
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Hani hayata dair sözler işitiriz ya! Ailede çok gizli sırlar vardır! Çok zaman 
cevap veremediğiniz sorular..Karı koca ilişkileri,aile fertlerinin damat 
adaylarını seçerken belirledikleri prosedürler vb.. bu liste uzar gider….Hani 
öz sırlar dedik ya..Bizim yazmayıp Haydar Dümenlere bıraktığımız ve 
bastırdığımız nice konular.. 

  

Biraz açık ifade edeyim.. İki yüzlülüğümüz çok belirgindir.Bu şuna 
benzer..Bağırsaklarında bir evi kokutmaya yetecek dışkı taşırken ondan 
ciddi anlamda tiksinti duyan hoşgörüden uzak  insanın durumuna 
benzer..İnsana ait  hasletleri sevmeden onları hoş görmeden aşk’dan 
bahseden insanın duruşu ne kadar aptaldır..Zira sevgilisi sesli gaz kaçırdığı 
için aşk'ı bitmiştir..Sanki gaz çıkartmayan birini bulacak.. 

 
 
İşte iyi ve kötü ayrımımız bazen dayanılmaz oluyor.Çocuklarımıza zülüm 
yaparken,eşlerimize işkenceye dönüşebilmekte…. 
İki yüzlülüğü bırakıp ciddi bir hoş görüye kendimizi teslim etmezsek aklımız 
başımıza geldiğinde iş işten geçmiş olur.. 
 
Bu satırlarla biraz sonra gireceğimiz konuya sizleri ısındırmak ve ufkunuzu 
açmak için çaba sarf ettiğimin farkındasınızdır.. 
 
İslam’ın yirmi üç yılda tamamlandığını bilirseniz anlarsınız ki İslam’ı bizimde 
tam olarak kavraya bilememiz için o kadar yıla ihtiyacımız vardır. 
 
Bu kadar detaydan sonra karı ve koca’nın ilişkileri ile ilgili hadisleri 
zikredelim önce; 
 
“Karı koca birbirine sevgi ile bakınca Allah da onlara rahmet nazarı 
ile bakar ve ellerini ellerine aldıklarında, günahları parmakları 
arasından dökülür.”[Râfi’î] 
 
“Erkek hanımının yüzüne sevgi ile bakarsa, bir köle azat etmiş 
sevaba kavuşur. Tebessüm ederse hac ve umre sevabı, kucaklayıp 
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öperse sıddıklık sevabı verilir. Eğer beraber olurlarsa, günahları 
çok olsa da, ikisi de mağfiret olur.” [R. Nasıhin] 
 
Hz. Ali (ra) de şöyle buyurmaktadır: “Kadının cihadı, eşine karşı 
vazifelerini en güzel şekilde yerine getirmesidir.” 
 
Başka bir hadiste şöyle buyurmakta: 
 
“Kocası kendisinden memnun olduğu halde ölen kadın cennete 
girecektir” (Tirmizi, 1081: ibni Mace, 1844) 
 
ALLAH Rasulu şöyle buyurdu: 
 
“… hatta sizden biriniz eşi ile cinsi münasebette bulunmasında bile 
sevap vardır” buna sahabeler çok şaşırdılar ve sordular: ‘Ya 
Rasulullah! Bizden biri cinsel arzularını tatmin eder de bu sebeple 
ona nasıl sevap verilir.?’ Rasulullah: “Pek tabii ki verilir. Ya sizden 
biri zina yapacak olsaydı, yaptığı zinadan ötürü günaha 
girmiyecekmiydi? Buna ne dersiniz? Bunun gibi nikahlı eşiyle 
cinsel ilişkide bulunduğu zaman da kendisine sevap verilir” (Müslim, 
Ebu Davud) 
 
Bu konuda Hadisleri çoğaltabiliriz. Ama konu itibari ile yeterli olduğunu 
düşünüyorum. 

Ayrıca çok önemli not; Yukarıdaki hadisler Müminler içindir. 
Taklitçiler üzerine alınmasın!! Neden Mümin erkeğe karşı bu 
vazifeler şimdi ona değineceğim.. 

 
Nasıl ki dünya hayatında eşler ortaktır..Ayrı gayrı yoktur!..Ve genelde Erkek 
kazanır kadın evin işlerini idare eder.. 
 
Bu görünen ortaklık. Birde görünmeyen ortaklık var ki asıl o önemli… 
 
Önce Ahmet Maranki bakın ne demiş; 
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..Enerji merkezleri, cinsiyete bağlı olarak sağa (saat yönünde) ya 
da sola doğru döndüklerinden, erkekle kadının enerjileri birbirini 
tamamlar. Erkekte sağa doğru olan enerji merkezinin dönüşünün 
kadında zıt yönde olmasının açıklaması budur. Kozmik 
merkezlerde yapılan ölçümlerde kadın ve erkeğin çekim güçlerinin 
yani enerjilerinin ters kutuplar olduğu, yani kadının baş parmağı S, 
erkeğin N olduğu ölçülerek doğrulanmıştır. Bu da İlahi hükümdeki 
kadınla erkeğin birbirini çekip cezp ettiğinin göstergelerinden 
biridir.. 
 
Bu noktadan sonra şimdi de İbrahim Süresi 51 Ayet bakın ne diyor “Allâh, 
her benliğin edindiğinin sonuçlarını yaşamasını murat etmiştir! 
Muhakkak ki Allâh Seriy'ul Hisab'dır (yapılanın sonucunu anında 
oluşturan)!” 
 
Az sonra gireceğimiz konuyu anlamayabilirsiniz. Bu yüzden Ahmed Hulusi 
İnsan Ve Sırları Okuyun.. 

Asırlardır tartışılan İmam'ı Şafi'nin kadına dokununca abdest bozulur 
anlayışının belkide altında bu enerji kaybı yatmaktadır.Bu ayrı bir yazı 
konusu olacaktır. 

Yukarıdaki izahlardan sonra anlamanız gerekir ki ailede kadın erkeğe mutlak 
ortaktır.. 
Yani erkeğin kıldığı namaz’ı,oruç’un verdiği zekatın,yaptığı tüm 
iyiliklerin ortağıdır kadın… 
 
Özellikle cinsel münasebet esnasında Seriy'ul Hisab orda 
oluşur.Hem zahirde hem batında enerji(Sevap,ahiret için 
biriktirdikleri azık) transferi ortaya çıkar. Böylelikle kadın 
erkek’den ortaklığın bedeli olarak gerekli (Sevabı,ahiret için 
biriktirdikleri azığı)enerjiyi alır.Yaratılış gereği erkeğin kadından 
aldığı enerjinin baskınlığı çok daha hafif olacaktır. 
 
Helal olmayan ilişkide ise meleklerin (beyindeki proğramlama ve 
inançsız duruş,Şahit olmayınca inanmayan) görev anlayışları 
gereği boşa giden bir (sevap)enerji söz konusudur..Yani erkeğin ve 
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kadının o kadar elde ettiği iyilikler,ahret için biriktirdikleri 
azık(farkında olarak veya olmayarak) boşa gitmiş olacaktır. 
 
Şimdi düşünün bakalım sürekli hovardalık ve boş işlerle uğraşan 
bir erkeğin karısı olmak size ne kazandırır…Yahut tam tersi olarak 
boş işler peşinde koşup sizin çalışmalarınıza sürekli keser vuran bir 
kadının kocası olmak.. 
 
Ailelerin bu konuyu çok iyi sindirmeleri gerekmektedir.Bir baba kızını 
evlendirirken ebedi hayatta kazanacaklarına engel olacak bir adama kızını 
verdiğinde kıyamete kadar melekler ona beddua etmekte..Bu konuda 
hadisleri araştıranlar çok daha sıkı uyarıları bulacaklardır.. 
 
Göz zinası,el zinası gibi konularda yine şehvetin tetiklediği hareketi ortaya 
koyarak yapılan filler sonucu oluşmaktadır.. 
 
Bu bilgilerden sonra günümüze kadar ulaşan hadisler sahih mi ,değil mi 
tartışmaları yerine bir an önce çiftlerin eşlerine iyiyi emretmesi,iyi işlerin 
peşinde koşmayı istemeleri gerekmektedir… 

Kadın eşine ne kadar yardımcı olursa zaten kendisine yardımcı olacaktır.. 
 
 
 

Vakit durma vakti değildir…Hayat çok kısa.. 
Ebedi sürecek yolculuk için ne kadar azık alırsanız o kadar bahtiyar 
olacaksınız.. 

Bu arkadaşınızla ayetleri, Allah’ın isimlerini, nedenleri, niçinler’i görüşüp, 
karşılıklı bilgi alışverişinde bulunarak tartışmanız, olumlu tartışma bakın 
önyargılı değil, netice almanız gerekiyor.  

İşte böyle tartışır, bu nedir bu nedir diyerek üzerine giderseniz ancak 
anlarsınız. 

 



İNSAN HENÜZ YARATILMADI 

 
ADEM KORKMAZ  /   DÜNYA YERYÜZÜ DEĞİL 

133 
 

 

 

 

Üst nokta En-Nur El Musavvir 

Diğer bir isim El-Musavvir: Nitelik ve nicelik ile yaratan, betimleme 
biçimlerini veren anlamına gelir. 

El-Nur: Gördüğünüz bütün eşyaya ışık veren Allah.  

Bu iki esma ile görme olayını inşa ederiz. 

En Nur olandan gelen ışıklar gözünüzdeki retinaya ters düşer.Rahman  
Retinadaki elektrik uyarılarını bir üst noktaya taşınmasıdır.  

Üst nokta En-Nur El Musavvir olur. Bu noktayı çok iyi anlayın. Herhangi 
bir cisimde gördüğünüz o ışıklar var ya, En Nur olarak o ışık oraya düşer. 
Bakın esmadaki sanata! Oradan ışık gözünüze gelir, retinaya ters düşer, 
retinanın hemen arkasındaki elektrik uyarıları El Musavvir olur. Bütün 
varlıklara şekil veren, onları betimleyen El Musavvir esması tecelli eder, 
beyninize yansır.  

Yani siz aslında görüyorum zannederken El Musavvir’i görüyorsunuz, bakın 
anlayın burayı.  
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El Musavvir’in Hayata Akışı 

El Musavvir böyle hayata tezahür eder.  

Şimdi siz aslında dışardaki maddeyi, madde var zannettiğinizi görürken, 
gördüğünüz şeyin Allah-u Tela’nın El Musavvir esması olduğunu bilirseniz; 
ölüm ötesi berzah aleminde, herhangi bir gördüğünüz cismi istediğiniz şeye 
çevirebilirsiniz. Anlarsınız ki Allah’tandır. Maddeden veya dışardan değil. Bu 
bir derstir.       

El Musavvir sizde böyle yansır. Gördüğünüz zaman istediğiniz şekli 
verebilirsiniz. İstediğiniz taşı, istediğiniz şekilde gösterebilir, görünebilirsiniz. 
El Musavvir sizde böyle tecelli eder. O yüzden esmaları öğrenirken nasıl 
hayata akıyor, özellikle beyin nasıl değerlendiriyor esmaları, buna göre 
öğrenirsek esma vasıtasıyla, şirki mümkün olduğunca en aza indirerek, 
düzgün, anlaşılır bir mümin oluruz.  

Bu da bizi mümin adayı dolayısı ile halife adayı yapar.  

Büyük imtihanımız da  Münker ve Nekir’in “Rabbin kim?” sorusuna, bakın 
kendini kendi sorgulama değil ya da karşısına bir meleğin geçip de 
“Rabbin kim?” demesi de değil. Kim demesi halifelik ile imtihanınız.  

O gökyüzünde gördüğünüz, anlayın diye söylüyorum, isimleri farklı olabilir; 
o galaksilere, yıldızlara ve daha nice nice varlıklara,halife, idareci, vekil 
olduğunuzda Bismillahi yaşadığınızda size El Musavvir gerekli olacak, size El 
Rezzak gerekli olacak, size El Semi gerekli olacak.  

 

Es-Semi’yi Nasıl Anlayalım! 

“Semi” nedir? Semi’ye gelelim. 

El Semi: İşiten, işittiren, işitmenin kaynağı öyle ki dışardan gelen o sesler.  

Rahman çünkü Allah. Rahman esmasının da burada farklı bir yansıması var. 
El Semi  olup Rahman vasıtasıyla dışardan gelen sesler, kulağınızın hemen 
arkasındaki salyangoz, çekiç, örs deriz ya orda bir çeşit uyarıya çevrilir.  
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Hemen o esnada El Semi olur. O dinlediğiniz şarkılar, o müzikler ve daha 
nice enstrümantaller Allah Azze ve Celle’nin sanatıdır .  

  

 

5 Duyumuzla Her an “O”ndayız.. 

Bütün bu anlatımlarımı zamana bölmeniz gerekmektedir. Bu alemde 
ondayız! Onda oluşumuzu tasvir ediyoruz lakin bu hep böyle olacak 
anlaşılmasın! Bütün uğraşımızda şartlanmayın.Çünkü bizim rehberimiz 
Kuran.. 

İzlediğiniz filmlerin senaryolarından görsel efektine kadar hayatın 
içindedir Allah! Bu tefekkürle izlediğiniz film bile sevaba dönüşür.Yeter ki 
sizi düşündürsün.. 

Onların içinden çekip alamazsınız Allah’ı, boşuna uğraşmayın.  

Şu an ilmindeyiz bakın, bir gün ilminden çıkacağız. O’nun yaratmasıyla. 
Dolayısıyla esmayı bu şekilde öğrenmek, hayata bu şekilde lanse etmek bizi 
kurtarır mı onu imtihanımız esnasında göreceğiz.  

Burada hep birlikte zaten kaderimizi yazıyoruz, ahirette de yaşayacağız. 

O yüzden, bizim, bir daha tekrar ediyorum kâlu belâda olduğumuz ve şu 
anda Kuran’ı biraz önce izah ettiğim gibi değerlendirmemiz, esmayı da, 
esma-ül hüsnayı da ona göre hayatımıza işlememiz ciddi anlamda 
kurtuluşumuza vesile olacaktır.  

Sizi büyük bir amaç için yarattığını söyleyen Allah Azze ve Celle her şeyin 
doğrusunu bilir.  

Bu ilmi, yahut şu an aldığımız bu bilgiyi paylaşma nedenimiz tabii ki O’nun 
rızası.  

Esma-ül hüsna ile ilgili bir iyilik yapmayı düşünüyorduk. Elimizden geldiğince 
konuşmamızı isteyen, bizi çağıran, sohbetimize dahil olmak isteyen 
insanlara, herkese kapımız açık . Var olduğumuz sürece, yaşadığımız sürece 
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Kuran bizim rehberimiz, dolayısıyla o ne istiyorsa onu yaparız. Elimizden 
çeşitli işler gelir. Bu açıdan bakın, her zaman yapmayı düşündüğüm bir iş 
vardı. Maddi gücü olan, ciddi anlamda açılımlar istiyorsa nasıl bir iyilik 
yapabilir onu anlatayım.  

Esma-ül hüsna ile ilgili bir çalışma yapılabilir. Allah’ın isimlerini hem kendisi 
öğrenir hem sevdiklerine öğretebilir.  

Böylelikle umulur ki Allah-u Teala’nın rahmeti tecelli eder. O yüzden bu tip 
çalışmalar, insan gönlünü fethetmeye yönelik uğraşlar çok ciddi kazanımlar 
sağlayacaktır. 

Çok ciddi kazanımlar.  

Zaten Allah’ı aramaya başlayınca, insan hakikatine, o bilinç diyoruz ya, 
emanet olan bilinç, işin onu fethetmek olduğuna gelip dayanıyor.  
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İnsan Gönlü Feth Etmek 

İnsan Gönlü Fetih Etmek Bir Galaksiyi bir Kainatı Feth etmek gibidir. 
Gittiğiniz atom üstü yapıda bunu göreceksiniz.. O yüzden insan gönlünü es 
geçmeyin.. 

Şu anda tek amacınızın insan gönlü fethetmek olması lazım bizim.  

Dolayısıyla kul hakkıydı vesaireydi falan, hep bunun için olduğunu anlarsınız 
zaten.  

Kaç kişi size iyi derse o kadar kârınız var, ahirete geçmeden önceki berzah 
aleminde avantajınız o kadar yüksek.  

Ne yapıp edip ölmeden önce yani bu dünyadan göçmeden önce size kefil 
olabilecek kayıtsız şartsız bu adam adamdır ya da bu insan insandır, ben 
buna kefilim. Gönül rahatlığıyla bu insan gerçekten sevgiliydi, yani sevilendi 
diyebilecek on, yirmi, otuz, kırk; gücünüz yetebildiğince insan bırakın . 

Şu anda bu okuduğunuz satırları, bu sözleri sizinle paylaşma, size ulaştırma 
nedenimiz de bu.  

  

  

 

 

Kul Severse Allah da Sever(İnşallah) 

Çünkü siz severseniz rabbim sever! Diğer aleme hazırlandığımız için bu 
detaylara girmek istemiyorum Ama  bir çok dost bizi anlamıştır.. Bu nokta 
öyle bir yerde ki bu dünyada oraya ulaşıp oradan dönmezseniz diğer alemde 
işiniz hayli zor.. Bu dünyada iken zaten bu noktalara gelmez iseniz zaten bu 
eseri de okumuyorsunuzdur.. 

Bir gönül bağı oluşsun. Bir gönül bağı oluşsun. Hafızanızda razı olan, 
ilmini paylaşmış olan, sizin aldığınız kazanımlarla ahiret açısından iyi şeyler 
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elde etmenize vesile olan insanlar olarak hafızanızda yer etmeyi isteriz. 
Kimseyi ama hiç kimseyi olumsuz anlamda eleştirmeyin. Bakın size biri 
şöyle güzel insan, şöyle dürüst insan dese hoşunuza gitmez mi? 
Bunu diyen adamı sevmez misiniz?Affetmezmisiniz? Etrafınızda gördüğünüz 
iyi hareketleri, buna benzer kelimelerle ödüllendirin. Bir şey kaybetmezsiniz.  

Şeytan dilinize gem vurmasın. Çevrenizde ki insanlar hakkında O duysun ya 
da duymasın arkasından güzel şeyler söyleyin. Korkmayın onun alacağı yer 
alır. Nasıl ki kötü söyleyince gıybet oluyor, tehlikeli oluyor sizin için; emin 
olun iyi huylarını araştırın insanların kötü değil. İyi huyları hakkında 
güzel kelimeler söyleyin. O duymasa da duyan duyuyor, siz 
kafanızı takmayın. 

İyiliklerini görün insanların, kötülüklerini görmeyin. İyiliklerini görüp 
onlardan bahsedin ki amaç hasıl olsun.  

Onlardan bahsedin ki güzel görmeyi öğrenin. Musavvir’in güzelliğini öğrenin.  

Beraber öğrenelim tabii ki.  

Eseri toparlarsa hata yaptıysak, söylediğimiz kelimeler, kurduğumuz 
cümleler zarar verdiyse af ola diyelim.  

Allah Azze ve Celle’nin her an, her yerde hazır ve nazır olduğunu, onun 
şahit, şehit esmasıyla var olduğunu unutmayın.  
Bakın şehit her an her yerde hazır ve nazırdır. Şehit oldun dendiği zaman ne 
denildiğini unutmayın. Bizim düşünmeyi öğrenmemiz gerekiyor.  
İnsana gel diyorsun ama, gel demenin yürüyüp de yaklaşmak olduğunu 
bilmesi gerekiyor.  
Bilmiyoruz.  
O izlediğimiz televizyonlar, sinema filmleri iyi hoş da sürekli bak bak, 
insanların beynini dumura uğratıyor.. Belki milletimizin bizi anlamamsı,ölü 
gibi hatta ne ölüsü daha beteri halde olması üzücü.. 
".. Onların kalpleri vardır, onunla gerçeği anlamazlar, gözleri 
vardır, onlarla görmezler; kulakları vardır ama onlarla işitmezler. 
İşte bunlar hayvan gibidirler, hatta daha şaşkındırlar. İşte o 
gafiller ancak bunlardır."Araf 179 
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Bu ayetin muhatabı olmak ne kadar hazin değil mi? Hayvandan aşağıda ne 
var! Ölü.. Bildiğiniz ölü.. Birde hayvanlar var..Ölüleri görüp de kendilerini bir 
şey zanneden kibir batağında yüzen..Kimseleri beğenmeyen ve bütün hüneri 
kendinden zanneden! Allah’ım her halden sana sığınıyorum..  

Düşünün az!  
Malik-il Mülk olan Allah dese ki:  
-Herkesi cennete gönderiyorum! 
İlk kim karşı çıkar!  
Veya; 
-Herkesi cehenneme gönderiyorum! 
Kimler karşı çıkar..Yahut tepkiniz olur mu? Ne düşünürdünüz!? 

Yine tefekkür edin;  
Bütün insanlar birbirlerine haklarını helal etse ne olurdu? 

-Herkes cennete giderdi değil mi? 

Hakkınızı kayıtsız şartsız gönül rahatlığı ile herkese Helal edin!  

Zira itiraz varsa mahkeme vardır,mahkeme varsa Hakim vardır! Hakim varsa 
kazanan vardır,kaybeden vardır..Hangisi olacağınızı başınıza gelene kadar 
bilmeniz mümkün değildir.. 
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Beyninizi Önemsiz E-posta ile doldurmayın! 

Beyin öyle ki, örnek veriyorum, e-posta kutusuna 20.000 tane e-posta 
gelmiş ve hepsi önemsiz. İçinde yalnız 2 tane, 3 tane çok önemli haber var. 
Bir yarışmaya girdiğinizi, oradan bir milyar kazandığınızı ifade eden bir haber 
var. Ama içindeki 20.000 tane önemsiz e-posta yüzünden,  o içindeki iki 
tane iyi haberi, bir milyar doları veya iki milyar liraya kazandığınıza dair 
haberi, çok ihtiyacınız olmasına rağmen gözden kaçırabiliyorsunuz.Diğerleri 
ile oda siliniyor..  

Aynı burada olduğu gibi beyne sürekli veri gider. Hele televizyon izlerken, 
sinema izlerken… 

Bir de gariptir hiçbir televizyon kanalının, televizyon izlemenin kötü ve zararlı 
olduğunu söylediğini de göremezsiniz, bakın ikiyüzlüleri görüyor musunuz? 
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TV-FİLM-MÜZİK Çok dikkat  

Zararlı olmaları sebebi ile televizyon izlerken dikkat edin; her filmi, hele 
çocuklarımıza, hiç hakim de olamıyoruz ama, her diziyi, televizyonda her 
çıkanı izletmeyin.  

Çünkü beyninize inanılmaz bir şekilde önemsiz e-posta gönderiyor 
televizyon. O kadar yoğunlaşıyor ki, bu sefer şu an bu kitaptaki mesaj gibi 
ve daha nice okuduklarınızdaki size ulaşan mesajlar gibi değerlendirmekten 
yoksun oluyor.  

O güzelim gelen veriler, tezahürler, o önemsiz postalar yüzünden silinip 
gidiyor.  

Beyni yormanın, gereksiz şeyler üzerinde uğraşmanın ne kadar zararlı 
olduğunu gösteren az önceki örneğin üzerinde düşünün. Okuyun tabii ama 
kayda değer, gerçekten, özellikle ölümden sonraki hayatınızda size yön 
verecek, katkı sağlayacak şeyleri okuyun. 

Çünkü öldüğünüzde buradaki hayatınız, ilkokuldaki bir ders saatiniz gibi, 
bakın ilkokul hayatınız gibi demiyorum, bir ders saati gibi çok kısa olarak 
kalacak, çünkü anda yaşıyoruz hala haberiniz olsun.  

Anlayacaksınız buranın  kâlû bela olduğunu, anlayacaksınız, bilmiyordum 
diyeceksiniz.  

Anlayacaksınız buranın kendinizi geliştirme, uzun hayatınızda bilgi elde etme 
yeri olduğunu ama iş işten geçecek.  

Bakın unutmayın “Âmâ olan âmâ  gider.” diyor Kuran-ı Kerim’de ama başka 
bir yerde de, Allah’ın özellikle gözlerini açacağını, gözlerini açmazsa hakikati 
göremeyeceklerini, hakikatleri ve ne kaybettiklerini görmeleri için gözlerinin 
açılacağı ifade edilmekte. 

Dileseydik gözlerini silme kör ederdik de yolda (öylece) 
koşuşurlardı. . . Fakat nasıl görebilecekler (bu gerçeği)? 36/66 

İşte bu olay kıyametten sonra oluyor. Kıyametten önce olan; bu dünyada 
âmâ olanın ölüm ötesinde de âmâ olması ifade ediliyor. Bir de kıyamette 
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âmâ olmak var. Yani biraz önce de söylediğim gibi futbolcuları, popçuları 
kendinize ilah edinirseniz ancak onların halifesi olursunuz.  

Bu müjde de size hiçbir anlam vermez. Zaten bu halifelik kavramını ve şu 
anda kâlû belada olduğumuzu çok az insan anlayacaktır. Bizim vermeye 
çalıştığımız mesajı, çok az insan anlayacaktır kabirlerimizden çıkana kadar 
imtihanın devam edeceğini. Şeytanın kabirlerimizden çıkana kadar, kıyamete 
kadar izin aldığını.  

Dolayısıyla bu konuda Kuran’dan ayetlerimiz var. 

Eğer bir berzah alemi, kabir alemi varsa ki var. Çünkü kabir alemi olduğunu 
destekleyen hem hadisler hem de az önce okuduğumuz gibi ayetler söz 
konusu. Tabii her şeyin doğrusunu Allah bilir demeyi kesinlikle ihmal 
etmiyoruz.  

 

 

 

Ölüm Sonrasına Hazırlık 

O yüzden ne yapıp edip bizim ölüm ötesine kendimizi hazırlamamız, bu 
dünyayı gözümüzde kıymetsiz hale getirecek bir yaşantıyı elde etmemiz 
gerekiyor. Bunu yaparken de asla ama asla ahlak kuralları çerçevesinden 
çıkmayacağız. Ve şunu unutmayın; yirmi bin kere bir esmayı tekrar etmek, 
bir  esmayı bir sevdiğinize öğretip de anlamı üzerinde onunla on dakika 
konuşmak kadar faydalı olamaz. Esmayı öğrettiğiniz zaman, Esma-ül 
Hüsna’nın herhangi bir ismini öğrettiğiniz zaman;  anlamanız kolay olsun, 
oraya bir verici istasyonu yerleştiriyorsunuz o beyne. O, esmadan istifade 
ettiği sürece, o esmayı hayatına kattığı, tefekkürünü ettiği, hatta ölüm 
ötesinde kullandığı sürece siz de ondan istifade ediyorsunuz. Öte yandan 
sizin sabaha kadar on bin kere, yirmi bin kere söylediğiniz sadece sizde 
dururken, bir dostunuza, sevdiğinize, herhangi birine öğrettiğiniz esmanın, 
anlamıyla, ona sebep olduğunuz için size muazzam geri dönüşü vardır.  
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En güzel şey, insanların sonsuz hayatında işlerine yarayacak ilmi 
öğretmenizdir. Ona araba almanızdan, ev almanızdan daha faziletlidir. Şimdi 
Allah-u Teala demiyor mu dünyaya değersiz dünya diye, değersiz dünya 
hayatı diyor bakın. Değersiz dünya hayatı. O yüzden vazifemiz ve amacımız, 
sevdiklerimize Allah’ın ifade ettiği gibi “Sonsuz hayatta başarıya 
ulaşanlardır.” diyor ya, o başarılı olanlar.  

Gerçek başarı, cennete gitmeyi başaranların; ki bu gerçek başarıdır diyor.   

O yüzden biz de sevdiklerimize mümkün olduğunca Allah-u Teala’nın 
esmasını öğretip şirk batağından onları ne kadar çekebilirsek o kadar kâra 
geçeriz.  

Aslında bunu da kendimiz için yaparız unutmayın.  

  

Şu an bu yaşadığımız dünyada elde ettiğimiz kelime dağarcığı yetersiz. O 
yüzden bu tip kelimeleri kullanıyor, yetersiz kalıp anlam kargaşasına neden 
olabiliyoruz.  

Bize düşen işi derinlemesine düşünmek. Bu yolculukta bizi düşünmeye sevk 
edecek, bizimle tartışacak, fikirlerini ortaya koyacak, korkmadan ilerleyecek 
ama ön yargıdan uzak kendinize bir dost, bir kardeş, bir arkadaş bulup 
onunla, çünkü kendinizle bir süre konuşabilirsiniz ama devamlı olmaz, bu 
konuları konuşun. Ruh nedir? Ne yapar? Hayat nedir? İmtihan nedir? Halife 
nedir? Niçin?  

Ben niye varım? Öyle ya insan kendisine neden ben diye, niye yaşıyorum 
diye sorunca; Allah-u Teala’nın Bakara suresindeki ifadesi geliyor “Ben 
yeryüzüne bir halife yaratacağım.” Hadi bakalım, yani ben bundan 
böyle anlıyorum. 

Bu tip bir inanış imanı bozar mı? Allah bilir ama  biz ölümden sonrasına, 
ölüp dirileceğimize, Allah’a, ahiret gününe, meleklerine vesaire, imanın 
bütün şartlarına tüm kalbimizle inanıyoruz. 

Bu tefekkür sonucu, şu anda yaptığımız tefekkür zaten, biz bunları 
düşünmezsek; bu böyle mi acaba, bu böyle mi acaba dersek zaten tefekkür 
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etmemiş oluruz. Öyle ya imtihan diyor. Biz düşünüyoruz. Yeryüzü diyor. Biz 
düşünüyoruz. Halife diyor. Biz düşünüyoruz. Düşünmemizi isteyen zaten 
Allah Azze ve Celle.  O öyle bir Allah ki, O’na halife olmanın ne olduğunu, 
O’nu, azim olanı birazcık bilen anlar.  

O yüzden bizi burada düşünmeye davet ediyorum, hepimizi ve herkesi 
çünkü bu daveti veren Allah Azze ve Celle. Düşünerek biz halife miyiz? Değil 
miyiz? Resul-ul Allah ne demeye çalıştı? Yani Kur’an-ı Kerim bizim kitabımız 
mı? Resul-ul Allah’ın kitabı mı?  

Müminlerin kitabı. Müminlere Kur’an-ı Kerim’de devlet nasıl yönetilir, kanun 
nasıl verilir, onlardan bahsediliyor. E şimdi halifesin, halife yarattım diyor 
Allah-u Teala ve peşinden, gerçekten bir halifenin, yani bir yöneticinin, bir 
vekilin elinin altındakileri ya da idareci olacağı yeri nasıl yöneteceğini 
mecazsız bir şekilde anlatıyor, bizim anlayacağımız şekilde. Çok açık ve net. 
Şimdi bir bakıyoruz, köyde dağın başında bir çoban. Mümin. Koyunlara 
halife mi oldu diyor acaba kendi kendine. Öte yandan bir başkası çadırda 
yaşıyor. Ya da bizim gibi evinden hiç çıkmıyor örnek. Ya da herhangi bir işçi 
gibi fabrikada yaşıyor. Bu neyin, kimin halifesi? Bu, inandık demekle 
Rabbimiz sensiz demekle bitmiyor . Sınanacağız. Kur’an’ın ifadesiyle az 
önceki ayetlerde de bahsettiğim gibi. Sı-na-na-cağız. Bunu unutmuyoruz. O 
yüzden sabırlı olacağız; ki sabrı sık sık tavsiye ediyor Allah-u Teala. Ve 
unutmadan “Sabretmek beklemek değil anlamak demektir.”  
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Sabır  Beklemek değil anlamaktır 

Cennetin anahtarı da sabırdır ve fedakarlıktır. 

Hemen yanı başınızdaki melekler siz başkaları için ne isterseniz o 
istediğinizin aynını sizin için Allah dan isterler.O yüzden başkaları için dua 
edin! 

Anlamak konusuna gelince: cennetin anahtarı anlamaktır. Bugün anladığımız 
bu konuyu sizlere açtık. İnşallah sizler de üzerinde tefekkür edersiniz. Bir 
adım daha yukarıya çıkarız hep birlikte. Mümin olmanın, halife olmanın 
şerefini, izzetini, güzelliğini yaşarız. Bunları yapmazsak zaten, bu bilginin bir 
anlamı kalmaz. Bu bilgi bize ibadetlerimizde daha çok özen göstermemiz 
gerektiğini göstermekte.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



İNSAN HENÜZ YARATILMADI 

 
ADEM KORKMAZ  /   DÜNYA YERYÜZÜ DEĞİL 

146 
 

 

Karşılıksız İyilik Yapma Gücü 

Bu bilgi bize karşılıksız iyilik yapma gücü vermekte! 

Artık Kuran’da okuduğumuz herhangi bir ayet ya da bilgiyi biraz önce 
söylediğim gibi zaman üstü olarak incelersek, görürsek, daha iyi 
anlayacağımızı bilmemiz gerekiyor. Herkesin haklı ama eksik olduğunu 
görüyoruz.. SubhanAllah ile  yaşamalıyız.O yüzden ulaştığımız yer, şirksiz 
yaşamanın esmayı öğrenmekle mümkün olduğu gösteriyor. 

Tabii O’nun anlattığı şekilde; yoksa zaten asla biz ulaşamayız, O’nu tam 
anlamıyla idrak edemeyiz. Maddenin arkasındaki sır konusu ile ilgili özellikle 
vurgu yapıyorum hayata nasıl aktığını söyledik. Konuyu mutlak araştırın. 
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Eşyayı Öğreniyoruz 

Şu anda bakın bizi yaratıyor dedik, eşyayı öğretiyor.  

Eşyayı öğretiyor. Daha bizim bilmediğimiz nice nice işlem, nice nice haller 
var. Daha biz işin başındayız. Çıkacağınız yolculuk çok uzun ebedi bir 
yolculuk. Rabbim yaratma şerefini, yani bize bahşetmiş bu belleği.Bu 
emaneti.. Dağlar almamış ama biz almışız bedelini de öğreteceğiz. 

O yüzden halife olacağız. Kırk, elli yıl, atmış yıl değil zaten göz açıp 
kapayıncaya kadar geçiyor zaman. Hayata bir bakıyorsunuz hiç olmamış 
gibi. Size düşen bize düşen ciddi anlamda yürekli bir çalışma yapmak. Halife 
yaratacağım diyor şu anda zaten Allah-u Teala bizi eğitiyor, bize öğretiyor; 
bakın o okuduğunuz özlü sözler, yazılar, hitaplar hepsi, ama hepsi Allah 
Azze ve Celle’nin dilemesiyle olan şeyler. Ve nihayetinde yarın hepsine 
ihtiyacınız olacak, yarından kastım, halifelikle imtihan edileceğiniz, aslında 
müjde de bu; çünkü birçok nimet olacak. Düşünün yani bizde var olan 
bilincin arka planlarında beklenmek, seçilmiş olmak bu hisler hep yatar 
insanda. Çünkü yaratılışında doğasında var ve çünkü mümin müjdelenmiştir.  

Müjdelenmiştir ve muhatap alınmıştır. Bu ne demektir, onu tanıyan bilir. O 
öyle bir Allah ki her şeyinde hikmet vardır.Otunda, böceğinde her şeyinde. 
Her şeyinde hikmet olanın, her şeyinde hikmet olanın hatası söz konusu 
olabilir mi? Eksikliği, noksanlığı? Asla. Asla. “Melekler yeryüzünde kan, 
fitne çıkartacak birini mi yaratacaksın, insanı mı deyince ne diyor 
““Benim bildiğimi bilemezsiniz” diyor. Şimdi meleklerin sorduğu soruyu 
farklı bir dille bugün ateistler, bilmem nice gruplar, acayip görüşçüler, 
felsefeciler hep sormakta.  

Hesaba katmadıkları ise, şu anda Allah Azze ve Celle’nin Kur’an’ı gerçek 
halifelere rehber olarak Kuranı uzatıp, halifeleri, bakın gerçek halifeleri, şu 
andaki zulüm yapan zavallılarla denemesi, imtihan öncesi küçük testlerle 
hazırlamasıdır.  

Ne büyük bir sanattır ki, daha nice işler vardır biz bilmeyiz. Bize 
açılan budur. İnşallah bu oluşturduğumuz bilgi sizlere katkılar 
sağlar, netice aldırır, yeni ufuklar açar.  
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Sorularınıza her zaman açığız. 

Sorularınıza her zaman açığız. O yüzden biz, hep birlikte bu konuyu 
geliştirecek, inşallah katkılar sağlayacağız.  

Önümüzdeki yılların neye gebe olduğunu bilemeyiz ama belki kâlû bela 
dediğimiz dünya üzerindeki perde açılabilir. Ölmeden bile olabilir bu; ama 
Allah bilir. Şimdi böyle bakarsanız aslında İsa’yı bekleyenin neresi olduğunu 
da anlarsınız, hatta Mehdiyi bekleyenin de neresi olduğunu anlarsınız.  

Hepsi birer maket,bilgi 

Hepsi birer maket ve bilgiden ibaret.Madde nasıl yoksa zamanda yok! 
Zamanın olmaması bize bilginin olduğunu gösteriyor. 

Kurana bu çerçeveden bakınca bir çok eksik noktanın mecaza girmeden 
müthiş bir dizilişini ve anlayamadığımız yerlerin açılışı görüyoruz.Niçin ben! 
Ve İslam’ın amacını sorguladığımızda neden yaratıldım sorumuza cevap 
buluyoruz! 

Bakara:32:”Hani Rabbin, Meleklere: "Muhakkak ben, yeryüzünde bir 
halife var edeceğim" demişti..” 

Zaten bazı ayetler ortaya koyarak Mümin olduğumuzu ve 
kendimizi mümin diye tanımlamamız gerektiğini  de ayrıca 
vurguladık.  

Eseri okuyup,sağından solundan kırparak kaynak göstermeksizin 
Tv programlarında veya gazetelerde yahut sosyal ağlarda manşet 
yapanlar verdikleri eksik bilginin mesuliyetini de üstlenirler. 

Zira konu yanlış veya eksik anlaşılırsa oldukça ciddi sıkıntılar vereceği su 
götürmez bir gerçektir.Çünkü  yaratılmadık diyen yığınlar konuyu 
anlamadıkları ve maddeyi var zannettikleri  için zıvanadan 
çıkacaktır.. 
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Öte yandan bu eseri genel itibarı ile Tasavvuf konusunda uç noktalara 
gelmiş İmran ailesinden olma şerefine ermek üzere olan çok az sayıda insan 
anlayacaktır.. 

Hepsine en derin sevgilerimi iletirken bu eser de ortaya atılan konuların hiç 
kimseyi bağlamadığı ve benim tefekkür dünyam olduğunu bilmelerini 
gerekir.. Allah’ın akıl nimetinden herkese verdiğini hatırlatırım.Burada ortaya 
attığım konularla amel edenler mesuliyetini kendileri üstlenir. 

Zaten “O”nun rızası doğrultusunda okumaya açtığım bu eser benim  
hallerimden bir haldi.Bilinmeli ki yarın başka bir halde olabilirim. Sizlerin 
haberi olmaz.. Be sebeple SUBHANALLAH kavramına sımsıkı sarılıp 
Kurandan ayrılmayınız! 

Asla mesuliyet kabul etmiyorum. Allah-u Teala’nın bize verdiğini paylaşarak 
biz görevimizi yapıyoruz inşallah. . 

Farklı pencerelerden bakmak zenginliktir.”İki günü birbirine eşit olan 
ziyandadır “prensibini unutmayınız.. 

Dünya diye adlandırdığımız alemde hatırladığımız son 5000 bin yılda  iyi ve 
Salih kul henüz yarısına dahi varis olmamıştır. 

Oysa Kuranda Allah kesin bir dil ile bunun olacağını ifade etmiştir.Bu ifa  de 
bir kral’a değil çoğul eki ile mümin kullara işaret ederken ayrıca müjde 
vermiştir. 

“Andolsun ki, Levh-i Mahfuz’dan, önceki kutsal kitaplardan sonra Zebûr’da 
da, yeryüzüne,kutsal topraklara, ebedî Cennet yurduna, hâlis niyet ve 
amaçlarla, İslâm esaslarını, İslâmî düzeni hayata geçiren, iş barışı içinde 
bilinçli, planlı, mükemmel, meşrû, faydalı, verimli çalışarak nimetin-ürünün 
bollaşmasını sağlayan, yerinde, haklı çıkışlar yaparak, düzelmeye, iyiliğe, 
iyileştirmeye ön ayak olan, cârî-kalıcı hayırlar-sâlih ameller işleyen, 
kesinlikle benim şeriatıma bağlanan, bana boyun eğen sâlih 
kullarımın vâris olacağını yazmıştık. “Enbiya 105  
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